

Programul Anual al Achizițiilor Publice de PRODUSE, SERVICII și LUCRĂRI (PAAP) al Fabricii de Prelucrare a Concentratelor de Uraniu - Feldioara S.R.L. pe anul 2023

Nr.Crt. / Cod Unic de Identificare	Cod CPV	Denumire Cod CPV	Denumirea reperului (produs, serviciu, lucrare)	Denumire lot	U.M	Pret unitar estimat (lei fara TVA/UM)	SURSA DE FINANTARE				TOTAL		Procedura stabilita pentru derularea procesului de achizitie	Tipul contractului/AC [P-produse] [L-lucrari]	Instrument specific de atribuire [contract] [acord cadru] [comanda]	Sistemul prin care se deruleaza procesul de achizitie [SEAP/BRM]	Data estimata pentru initierea achizitiei [ZZ.LL.ANUL]	Data estimata pentru finalizarea achizitiei [ZZ.LL.ANUL]		
							INDUSTRIE		INVESTITII		Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]							Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]
							Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]	Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19		
1	09122210-5	Butan lichefiat	Incarcatura butelie aragaz 10 l		buc	93,53	24,00	2.244,72	0,00	0,00	24,00	2.244,72	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
2	09122210-5	Butan lichefiat	Cartus gaz (rezerva lampa Gaz)		buc	13,36	10,00	133,60	0,00	0,00	10,00	133,60	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	11.01.2023	11.02.2023		
3	09123000-7	Gaze naturale	Gaze naturale		MWh	310,92	17.027,37	5.294.149,88	0,00	0,00	17.027,37	5.294.149,88	Negociere fără invitație prealabilă la o procedură concurențială de ofertare	P	Contract	BRM	03.01.2023	03.02.2023		
4	09131100-7	Carburanți de tip kerosen	Diluant extractant de tip KEROSEN - Callina 2402		litru	10,03	12.500,00	125.411,02	0,00	0,00	12.500,00	125.411,02	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	21.03.2023	15.05.2023		
5	09132100-4	Benzina fara plumb	Benzina		litru	7,72	2.500,00	19.300,00	0,00	0,00	2.500,00	19.300,00	Negociere fără invitație prealabilă la o procedură concurențială de ofertare	P	Contract	BRM	03.01.2023	03.02.2023		
6	09134200-9	Motorina	Motorina		litru	8,94	10.000,00	89.400,00	0,00	0,00	10.000,00	89.400,00	Negociere fără invitație prealabilă la o procedură concurențială de ofertare	P	Contract	BRM	03.01.2023	03.02.2023		
7	09211100-2	Uleiuri pentru motoare	Ulei punte față/spate 80W90 LSD GL5 - 20 litri/bidon		buc	650,40	1,00	650,40	0,00	0,00	1,00	650,40	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	15.02.2023	15.03.2023		
8	09211100-2	Uleiuri pentru motoare	Ulei transmisie ATF 220 - 20 litri/bidon		buc	545,71	1,00	545,71	0,00	0,00	1,00	545,71	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	15.02.2023	15.03.2023		
9	09211100-2	Uleiuri pentru motoare	Ulei hidraulic ISO VG46 20 litri/bidon		buc	528,45	1,00	528,45	0,00	0,00	1,00	528,45	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	15.02.2023	15.03.2023		
10	09211100-2	Uleiuri pentru motoare	Ulei motor 15W40 API CH4 - 20 litri / bidon		buc	307,78	2,00	615,56	0,00	0,00	2,00	615,56	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	15.02.2023	15.03.2023		
11	09211100-2	Uleiuri pentru motoare	Ulei hidraulic H32 - 20 litri/bid		bid	239,08	2,00	478,16	0,00	0,00	2,00	478,16	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	15.02.2023	15.03.2023		
12	09211100-2	Uleiuri pentru motoare	Ulei motor M40 Super 2 - 20 litri/bidon		buc	306,82	2,00	613,64	0,00	0,00	2,00	613,64	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	15.02.2023	15.03.2023		
13	09211100-2	Uleiuri pentru motoare	Ulei T90 - 20 litri/bid		bid	307,21	2,00	614,42	0,00	0,00	2,00	614,42	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	15.02.2023	15.03.2023		
14	09211100-2	Uleiuri pentru motoare	Ulei motor 5 W40 - 5 l/bid		buc	201,65	5,00	1.008,25	0,00	0,00	5,00	1.008,25	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	15.02.2023	15.03.2023		
15	09211400-5	Uleiuri pentru angrenaje	Ulei TIN 320 EPS		kg	14,79	400,00	5.916,00	0,00	0,00	400,00	5.916,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
16	09211400-5	Uleiuri pentru angrenaje	Ulei de transmisie H32A		kg	12,09	200,00	2.418,00	0,00	0,00	200,00	2.418,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
17	09211810-2	Uleiuri usoare	Ulei amestec drujba		litru	68,85	40,00	2.754,15	0,00	0,00	40,00	2.754,15	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
18	09211810-2	Uleiuri usoare	Ulei mecanisme fine pentru masina de cusut(OBI 13)		litru	51,60	5,00	258,00	0,00	0,00	5,00	258,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
19	09221100-5	Vaselina	Vaselină rezistentă la temperatură, tip LiCa 3		kg	17,77	200,00	3.554,00	0,00	0,00	200,00	3.554,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
20	09310000-5	Electricitate	Energie electrica		MWh	1.333,38	5.624,00	7.498.902,69	0,00	0,00	5.624,00	7.498.902,69	Negociere fără invitație prealabilă la o procedură concurențială de ofertare	P	Contract	SEAP	03.01.2023	03.02.2023		
21	09331000-8	Panouri solare	Sistem de producere apă caldă cu panouri solare		buc	0,00	0,00	0,00	1,00	0,00	1,00	0,00	Achiziție directă	P	Contract	SEAP	01.03.2023	15.04.2023		
22	09331200-0	Module solare fotovoltaice	Extindere sistem de producere apă caldă cu panouri solare		buc	0,00	0,00	0,00	1,00	0,00	1,00	0,00	Achiziție directă	P	Contract	SEAP	15.04.2023	01.06.2023		
23	14210000-6	Pietris, nisip, piatra concasata si agregate	Piatra concasata - refuz de ciur		to	53,75	80,00	4.300,00	0,00	0,00	80,00	4.300,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	03.01.2023	03.02.2023		
24	14211000-3	Nisip	Nisip cu continut mare de quart (silix granulatie 0,4 -0,8)		tonă	2.500,00	2,00	5.000,00	0,00	0,00	2,00	5.000,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	03.01.2023	03.02.2023		
25	14211100-4	Nisip natural	Nisip		mc	64,50	20,00	1.290,00	0,00	0,00	20,00	1.290,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
26	14212100-7	Pietris	Pietris		mc	64,50	20,00	1.290,00	0,00	0,00	20,00	1.290,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		

Nr.Crt. / Cod Unic de Identificare	Cod CPV	Denumire Cod CPV	Denumirea reperului (produs, serviciu, lucrare)	Denumire lot	U.M	Pret unitar estimat (lei fara TVA/UM)	SURSA DE FINANTARE				TOTAL		Procedura stabilita pentru derularea procesului de achizitie	Tipul contractului/AC [P-produse] [S-servicii] [L-lucrari]	Instrument specific de atribuire [contract] [acord cadru] [comanda]	Sistemul prin care se deruleaza procesul de achizitie [SEAP/BRM]	Data estimata pentru initierea achizitiei [ZZ.LL.ANUL]	Data estimata pentru finalizarea achizitiei [ZZ.LL.ANUL]		
							INDUSTRIE		INVESTITII		Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]							Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]
							Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]	Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19		
27	14410000-8	Sare gema	Sare gema industrială		tonă	680,48	76,00	51.716,10	0,00	0,00	76,00	51.716,10	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.04.2023	01.05.2023		
28	14712000-5	Plumb	Plumb sigilii		kg	28,58	30,00	857,40	0,00	0,00	30,00	857,40	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	03.01.2023	03.02.2023		
29	14714000-9	Staniu	Aliaj lipit		rola	110,15	2,00	220,30	0,00	0,00	2,00	220,30	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	11.01.2023	11.02.2023		
30	14811200-1	Pietre de polizat	Corp abraziv alb 300x32x32		buc	173,71	4,00	694,84	0,00	0,00	4,00	694,84	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
31	14811200-1	Pietre de polizat	Discuri abrazive flex 230x1x22,24		buc	21,51	200,00	4.302,00	0,00	0,00	200,00	4.302,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
32	14811200-1	Pietre de polizat	Discuri abrazive flex 125x1x22,23		buc	21,27	200,00	4.254,00	0,00	0,00	200,00	4.254,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
33	18114000-1	Salopete de lucru	Salopetă antiacidă și antistatică		buc	328,89	680,00	223.646,40	0,00	0,00	680,00	223.646,40	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
34	18114000-1	Salopete de lucru	Salopetă antiacidă		buc	323,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
35	18114000-1	Salopete de lucru	Salopetă risc mecanic		buc	204,25	50,00	10.212,50	0,00	0,00	50,00	10.212,50	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
36	18141000-9	Mănuși de lucru	Mănuși electroizolante de ÎT		per	256,93	10,00	2.569,30	0,00	0,00	10,00	2.569,30	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
37	18141000-9	Mănuși de lucru	Mănuși de protecție împotriva căldurii și a flăcării		per	63,43	4,00	253,72	0,00	0,00	4,00	253,72	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
38	18141000-9	Mănuși de lucru	Mănuși de protecție antiacide		per	23,65	3.000,00	70.950,00	0,00	0,00	3.000,00	70.950,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
39	18141000-9	Mănuși de lucru	Mănuși de protecție pentru sudori		per	17,20	8,00	137,60	0,00	0,00	8,00	137,60	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
40	18141000-9	Mănuși de lucru	Mănuși electroizolante de JT		per	256,93	10,00	2.569,30	0,00	0,00	10,00	2.569,30	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
41	18141000-9	Mănuși de lucru	Mănuși de protecție risc mecanic		per	18,06	1.200,00	21.672,00	0,00	0,00	1.200,00	21.672,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
42	18143000-3	Echipament de protecție	Șorț de protecție pentru strungar-tamplar		buc	53,54	6,00	321,24	0,00	0,00	6,00	321,24	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
43	18143000-3	Echipament de protecție	Șorț de protecție pentru sudor		buc	39,40	4,00	157,60	0,00	0,00	4,00	157,60	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
44	18143000-3	Echipament de protecție	Jambiere sudor		per	37,63	4,00	150,52	0,00	0,00	4,00	150,52	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
45	18221100-5	Pelerine impermeabile	Pelerină ploaie		buc	30,10	50,00	1.505,00	0,00	0,00	50,00	1.505,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
46	18222200-3	Compleuri	Compleu corp (bluză corp+ indispensabili)		buc	45,15	300,00	13.545,00	0,00	0,00	300,00	13.545,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
47	18224000-5	Îmbrăcăminte din textile acoperite sau impregnate	Haină frig antiacidă și antistatică		buc	368,73	300,00	110.619,00	0,00	0,00	300,00	110.619,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
48	18224000-5	Îmbrăcăminte din textile acoperite sau impregnate	Haină frig antiacidă		buc	365,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
49	18317000-4	Șosete	Ciorapi		per	15,05	1.200,00	18.060,00	0,00	0,00	1.200,00	18.060,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
50	18333000-2	Tricouri polo	Tricou cu mâneci lungi		buc	83,69	500,00	41.845,00	0,00	0,00	500,00	41.845,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
51	18425000-4	Centuri	Centura de poziționare (de siguranță)		buc	268,75	5,00	1.343,75	0,00	0,00	5,00	1.343,75	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
52	18444200-5	Casti de siguranta	Casca de protectie		buc	20,43	300,00	6.129,00	0,00	0,00	300,00	6.129,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
53	18815000-5	Cizme	Cizme electroizolante de JT		per	257,36	10,00	2.573,60	0,00	0,00	10,00	2.573,60	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
54	18815000-5	Cizme	Cizme electroizolante de ÎT		per	257,36	10,00	2.573,60	0,00	0,00	10,00	2.573,60	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
55	18815000-5	Cizme	Cizme antiacide		per	76,49	280,00	21.417,20	0,00	0,00	280,00	21.417,20	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
56	18830000-6	Incaltaminte de protectie	Saboți de lucru laborator		per	94,06	40,00	3.762,40	0,00	0,00	40,00	3.762,40	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
57	18831000-3	Încălțăminte cu vârf de protecție de metal	Bocanci de securitate cu ansamblu superior rezistent la penetrarea apei și talpa antiderapanta		per	239,17	550,00	131.543,50	0,00	0,00	550,00	131.543,50	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
58	18937000-6	Saci de ambalaj	Saci pentru ambalare material finit		buc	11,29	1.500,00	16.931,25	0,00	0,00	1.500,00	16.931,25	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	10.02.2023	10.03.2023		
59	19212500-0	Snururi	Snururi PTFE grafitate pentru etanșări 6x6		kg	344,18	20,00	6.883,60	0,00	0,00	20,00	6.883,60	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
60	19212500-0	Snururi	Snururi PTFE grafitate pentru etanșări 8x8		kg	335,49	20,00	6.709,80	0,00	0,00	20,00	6.709,80	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
61	19212500-0	Snururi	Snururi PTFE grafitate pentru etanșări 10x10		kg	266,56	20,00	5.331,20	0,00	0,00	20,00	5.331,20	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
62	19442100-7	Ate pentru cusut sintetice	Sculuri ata sintetica colorata		buc	51,60	30,00	1.548,00	0,00	0,00	30,00	1.548,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
63	19520000-7	Produse din plastic	Robinet fluture PVC U+KIT Flanșe D160DN150		buc	1.456,98	2,00	2.913,96	0,00	0,00	2,00	2.913,96	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		

Nr.Crt. / Cod Unic de Identificare	Cod CPV	Denumire Cod CPV	Denumirea reperului (produs, serviciu, lucrare)	Denumire re lot	U.M	Pret unitar estimat (lei fara TVA/UM)	SURSA DE FINANTARE				TOTAL		Procedura stabilita pentru derularea procesului de achizitie	Tipul contractului/AC [P-produse] [S- servicii] [L- lucrari]	Instrument specific de atribuire [contract] [acord cadru] [comanda]	Sistemul prin care se deruleaza procesul de achizitie [SEAP/BRM]	Data estimata pentru initierea achizitiei [ZZ.LL.ANUL]	Data estimata pentru finalizarea achizitiei [ZZ.LL.ANUL]		
							INDUSTRIE		INVESTITII		Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]							Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]
							Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]	Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19		
64	19520000-7	Produse din plastic	Robinet fluture PVC U+KIT Flanșe D110DN100		buc	983,40	2,00	1.966,80	0,00	0,00	2,00	1.966,80	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
65	19520000-7	Produse din plastic	Robinet fluture PVC U+KIT Flanșe D75 DN65		buc	743,09	2,00	1.486,18	0,00	0,00	2,00	1.486,18	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
66	19520000-7	Produse din plastic	COT 90 PVC U LIPIRE 225MMX225MM		buc	593,81	2,00	1.187,62	0,00	0,00	2,00	1.187,62	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
67	19520000-7	Produse din plastic	TEU PVC U 200MM		buc	504,43	3,00	1.513,29	0,00	0,00	3,00	1.513,29	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
68	19520000-7	Produse din plastic	COT 90 PVC U LIPIRE 200MMX200MM		buc	439,12	2,00	878,24	0,00	0,00	2,00	878,24	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
69	19520000-7	Produse din plastic	Reducție lungă PVC U 225MMX200MM		buc	334,10	1,00	334,10	0,00	0,00	1,00	334,10	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
70	19520000-7	Produse din plastic	Reducție lungă PVC U 200MMX160MM		buc	294,87	1,00	294,87	0,00	0,00	1,00	294,87	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
71	19520000-7	Produse din plastic	Mufă PVC U METRIC 225MM		buc	272,64	3,00	817,92	0,00	0,00	3,00	817,92	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
72	19520000-7	Produse din plastic	Mufă PVC U METRIC 200MM		buc	251,17	5,00	1.255,85	0,00	0,00	5,00	1.255,85	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
73	19520000-7	Produse din plastic	Țeavă PVC U PN10 GF+ d225		m	249,04	5,00	1.245,20	0,00	0,00	5,00	1.245,20	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
74	19520000-7	Produse din plastic	Țeavă PVC U PN10 GF+ d200		m	237,00	5,00	1.185,00	0,00	0,00	5,00	1.185,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
75	19520000-7	Produse din plastic	COT 90 PVC U LIPIRE 160MMX160MM		buc	232,73	2,00	465,46	0,00	0,00	2,00	465,46	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
76	19520000-7	Produse din plastic	Supapă sens PVC U LIPIRE/EPDM 63 MM		buc	223,99	2,00	447,98	0,00	0,00	2,00	447,98	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
77	19520000-7	Produse din plastic	COT 90 PVC U LIPIRE 140MMX140MM		buc	149,55	2,00	299,10	0,00	0,00	2,00	299,10	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
78	19520000-7	Produse din plastic	Reducție lungă PVC U 160MMX140MM		buc	147,77	1,00	147,77	0,00	0,00	1,00	147,77	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
79	19520000-7	Produse din plastic	Flanșă PVC U 225MM		buc	144,92	4,00	579,68	0,00	0,00	4,00	579,68	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
80	19520000-7	Produse din plastic	Flanșă PVC U 200MM		buc	136,10	3,00	408,30	0,00	0,00	3,00	408,30	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
81	19520000-7	Produse din plastic	Țeavă PVC U PN10 GF+ d160		m	127,39	5,00	636,95	0,00	0,00	5,00	636,95	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
82	19520000-7	Produse din plastic	Mufă PVC U METRIC 160MM		buc	104,90	4,00	419,60	0,00	0,00	4,00	419,60	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
83	19520000-7	Produse din plastic	Țeavă PVC U PN10 GF+ d140		m	101,70	5,00	508,50	0,00	0,00	5,00	508,50	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
84	19520000-7	Produse din plastic	Mufă PVC U METRIC 140MM		buc	87,93	4,00	351,72	0,00	0,00	4,00	351,72	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
85	19520000-7	Produse din plastic	Reducție lungă PVC U 140MMX110M		buc	87,93	1,00	87,93	0,00	0,00	1,00	87,93	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
86	19520000-7	Produse din plastic	Flanșă PVC U 160MM		buc	68,80	6,00	412,80	0,00	0,00	6,00	412,80	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
87	19520000-7	Produse din plastic	Țeavă PVC U PN10 GF+ d110		m	61,91	5,00	309,55	0,00	0,00	5,00	309,55	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
88	19520000-7	Produse din plastic	COT 90 PVC U LIPIRE 110MMX110MM		buc	60,25	2,00	120,50	0,00	0,00	2,00	120,50	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
89	19520000-7	Produse din plastic	Flanșă PVC U 140MM		buc	55,23	6,00	331,38	0,00	0,00	6,00	331,38	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
90	19520000-7	Produse din plastic	Mufă PVC U METRIC 110MM		buc	40,84	4,00	163,36	0,00	0,00	4,00	163,36	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
91	19520000-7	Produse din plastic	Racord olandez PVC U 63MM		buc	37,05	4,00	148,20	0,00	0,00	4,00	148,20	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
92	19520000-7	Produse din plastic	Flanșă PVC U 110MM		buc	36,91	6,00	221,46	0,00	0,00	6,00	221,46	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
93	19520000-7	Produse din plastic	Țeavă PVC U PN10 GF+ d63		m	21,13	5,00	105,65	0,00	0,00	5,00	105,65	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
94	19520000-7	Produse din plastic	TEU PVC U 63MM		buc	18,31	3,00	54,93	0,00	0,00	3,00	54,93	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
95	19520000-7	Produse din plastic	COT 90 PVC U LIPIRE 63MMX63MM		buc	14,24	5,00	71,20	0,00	0,00	5,00	71,20	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
96	19520000-7	Produse din plastic	Racord olandez PVC U 32MM		buc	13,15	6,00	78,90	0,00	0,00	6,00	78,90	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
97	19520000-7	Produse din plastic	Mufă PVC U METRIC 63MM		buc	7,59	6,00	45,54	0,00	0,00	6,00	45,54	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
98	19520000-7	Produse din plastic	Țeavă PVC U PN10 GF+ d32		m	7,25	5,00	36,25	0,00	0,00	5,00	36,25	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
99	19520000-7	Produse din plastic	TEU PVC U 32MM		buc	5,55	4,00	22,20	0,00	0,00	4,00	22,20	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
100	19520000-7	Produse din plastic	Mufă PVC U METRIC 32MM		buc	2,73	4,00	10,92	0,00	0,00	4,00	10,92	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
101	19522100-2	Rășini epoxidice	Teflon placă 1500x1500x3		placa	1.530,00	10,00	15.300,00	0,00	0,00	10,00	15.300,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		

Nr.Crt. / Cod Unic de Identificare	Cod CPV	Denumire Cod CPV	Denumirea reperului (produs, serviciu, lucrare)	Denumire lot	U.M	Pret unitar estimat (lei fara TVA/UM)	SURSA DE FINANTARE				TOTAL		Procedura stabilita pentru derularea procesului de achizitie	Tipul contractului/AC [P-produse] [S-servicii] [L-lucrari]	Instrument specific de atribuire [contract] [acord cadru] [comanda]	Sistemul prin care se deruleaza procesul de achizitie [SEAP/BRM]	Data estimata pentru initierea achizitiei [ZZ.LL.ANUL]	Data estimata pentru finalizarea achizitiei [ZZ.LL.ANUL]		
							INDUSTRIE		INVESTITII		Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]							Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]
							Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]	Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19		
102	19522100-2	Rășini epoxidice	Teflon placa 600x600x30		placa	2.500,00	4,00	10.000,00	0,00	0,00	4,00	10.000,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
103	19522100-2	Rășini epoxidice	Poliamidă bară D= 80 mm (1 ml)		kg	360,00	3,00	1.080,00	0,00	0,00	3,00	1.080,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
104	19522100-2	Rășini epoxidice	Poliamidă bară D= 60 mm (1 ml)		kg	203,00	3,00	609,00	0,00	0,00	3,00	609,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
105	19522100-2	Rășini epoxidice	Teflon bară D= 40 mm		ml	293,00	6,00	1.758,00	0,00	0,00	6,00	1.758,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
106	19522100-2	Rășini epoxidice	Teflon bară D= 80 mm		ml	1.158,00	4,00	4.632,00	0,00	0,00	4,00	4.632,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
107	19522100-2	Rășini epoxidice	Teflon bară D= 120 mm		ml	2.556,00	2,00	5.112,00	0,00	0,00	2,00	5.112,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
108	19640000-4	Saci si pungi din polietilena pentru deseuri	Pungi PVC 2 litri, 100 buc./set		set	14,21	50,00	710,50	0,00	0,00	50,00	710,50	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	03.01.2023	03.02.2023		
109	19640000-4	Saci si pungi din polietilena pentru deseuri	Saci menajeri 240 l		set	20,43	100,00	2.042,50	0,00	0,00	100,00	2.042,50	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
110	19640000-4	Saci si pungi din polietilena pentru deseuri	Saci menajeri 120 l		set	17,20	100,00	1.720,00	0,00	0,00	100,00	1.720,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
111	19640000-4	Saci si pungi din polietilena pentru deseuri	Saci menajeri 30-35 l		set	5,16	100,00	516,00	0,00	0,00	100,00	516,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
112	19710000-6	Cauciuc sintetic	Cauciuc sintetic (siliconic)placa 1000 x 1000 x 11		buc	2.232,54	10,00	22.325,40	0,00	0,00	10,00	22.325,40	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
113	22121000-4	Publicații tehnice	Standarde		buc	786,50	1,00	786,50	0,00	0,00	1,00	786,50	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	03.04.2023	03.05.2023		
114	22459100-3	Autocolante si benzi publicitare	Afis publicitar, Plan evacuare, Organizarea apărării împotriva incendiilor		buc	100,00	9,00	900,00	0,00	0,00	9,00	900,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	03.01.2023	03.02.2023		
115	22459100-3	Autocolante si benzi publicitare	Sticker Adeziv PVC CR80 alb		buc	2,11	500,00	1.055,00	0,00	0,00	500,00	1.055,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
116	22810000-1	Registre din hartie sau din carton	Registre cartonat dictando A4 - 100 file, minim 55g/mp		buc	13,88	55,00	763,40	0,00	0,00	55,00	763,40	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023		
117	22810000-1	Registre din hartie sau din carton	Registre cartonat matematica A4 - 100 file, minim 55g/mp		buc	13,88	60,00	832,80	0,00	0,00	60,00	832,80	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023		
118	22810000-1	Registre din hartie sau din carton	Registre cartonat dictando A4 - 200 file		buc	23,76	10,00	237,60	0,00	0,00	10,00	237,60	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023		
119	22810000-1	Registre din hartie sau din carton	Registre cartonat matematica A4 - 200 file		buc	23,76	65,00	1.544,40	0,00	0,00	65,00	1.544,40	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023		
120	22816300-6	Post-it	Notes adeziv 76x76mm		set	2,00	20,00	40,00	0,00	0,00	20,00	40,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023		
121	22816300-6	Post-it	Index autoadeziv 45x12mm, 5 culori, 25file/culoare		set	6,36	25,00	159,00	0,00	0,00	25,00	159,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023		
122	22820000-4	Formulare	Fise de evidenta a materialelor de natura obiectelor de inventar in folosinta (cartonat 350 g) - cod 14-3-9, cf. Ordinului 2634/2015		buc	2,00	300,00	600,00	0,00	0,00	300,00	600,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023		
123	22820000-4	Formulare	Dispozitie de plata catre casierie - top de 100 file, cod 14-4-4, cf. Ordinului 2634/2015		carnet	2,80	20,00	56,00	0,00	0,00	20,00	56,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023		
124	22820000-4	Formulare	Registru de casa (autocopiativ) - top 100 file - cod 14-4-7A, cf. Ordinului 2634/2015		carnet	15,96	10,00	159,60	0,00	0,00	10,00	159,60	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023		
125	22820000-4	Formulare	Chitanti autocopiativ 50 file, 3 ex., A6 (conf. Legii nr.82/1991, Legii nr.571/2001, OMFP nr.2226/2006 și OMFP nr.2634/2015) cod 14-4-1		carnet	10,77	20,00	215,40	0,00	0,00	20,00	215,40	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023		
126	22820000-4	Formulare	Fise Magazie 14-3-8, carton, cf. Ordinului 2634/2015		buc	0,23	500,00	115,00	0,00	0,00	500,00	115,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023		
127	22820000-4	Formulare	Nota de Receipte si Constatate de Diferente, 100 file, cf. Ordinului 2634/2015		carnet	11,22	10,00	112,20	0,00	0,00	10,00	112,20	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023		
128	22820000-4	Formulare	Fisa instructaj SSM		buc	1,77	500,00	884,00	0,00	0,00	500,00	884,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023		
129	22820000-4	Formulare	Fisa instructaj SU		buc	1,77	500,00	885,00	0,00	0,00	500,00	885,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023		
130	22820000-4	Formulare	Autorizatii acces la Informatii Clasificate		buc	6,00	100,00	600,00	0,00	0,00	100,00	600,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023		
131	22830000-7	Caiete de Exericii	Caiet Studentesc, A4, 100 file, liniatura dictando		buc	9,29	40,00	371,60	0,00	0,00	40,00	371,60	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023		
132	22830000-7	Caiete de Exericii	Caiet Studentesc, A4, 100 file, liniatura matematica		buc	9,29	80,00	743,20	0,00	0,00	80,00	743,20	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023		
133	22830000-7	Caiete de Exericii	Caiet matematica A5 - 100 file		buc	5,29	20,00	105,80	0,00	0,00	20,00	105,80	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023		
134	22830000-7	Caiete de Exericii	Caiet dictando A5 - 100 file		buc	5,29	20,00	105,80	0,00	0,00	20,00	105,80	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023		
135	22852000-7	Dosare	Dosar de incopiat fata 1/2, capacitate 200 coli, carton 220 - 250 g/mp		buc	1,30	1.100,00	1.430,00	0,00	0,00	1.100,00	1.430,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023		

Nr.Crt. / Cod Unic de Identificare	Cod CPV	Denumire Cod CPV	Denumirea reperului (produs, serviciu, lucrare)	Denumire re lot	U.M	Pret unitar estimat (lei fara TVA/UM)	SURSA DE FINANTARE				TOTAL		Procedura stabilita pentru derularea procesului de achizitie	Tipul contractului/AC [P-produse] [S- servicii] [L- lucrari]	Instrument specific de atribuire [contract] [acord cadru] [comanda]	Sistemul prin care se deruleaza procesul de achizitie [SEAP/BRM]	Data estimata pentru initierea achizitiei [ZZ.LL.ANUL]	Data estimata pentru finalizarea achizitiei [ZZ.LL.ANUL]				
							INDUSTRIE		INVESTITII		Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]							Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]	Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]
							Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]	Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]												
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19				
136	22852000-7	Dosare	Dosar de incopciat fata 1, capacitate 200 coli, carton 220 - 250 g/mp		buc	1,22	500,00	610,00	0,00	0,00	500,00	610,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023				
137	22852000-7	Dosare	Dosar plic carton, 220 - 250 g/mp, format A4, culoare alba		buc	1,50	125,00	187,50	0,00	0,00	125,00	187,50	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023				
138	22852000-7	Dosare	Dosar cu sina A4 carton, sina metalica, gramaj 220 - 250 g/mp		buc	1,10	1.100,00	1.210,00	0,00	0,00	1.100,00	1.210,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023				
139	22852000-7	Dosare	Dosar PVC, A4, cu sina si multiperforatii		buc	1,39	810,00	1.125,90	0,00	0,00	810,00	1.125,90	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023				
140	22852000-7	Dosare	Mapa pentru semnaturi		buc	70,34	5,00	351,70	0,00	0,00	5,00	351,70	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023				
141	22852000-7	Dosare	Mapa plastic transparent pentru pastrarea documentelor, format A4, 30 mm, prevazuta cu elastic pe colturi		buc	6,74	350,00	2.359,00	0,00	0,00	350,00	2.359,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023				
142	22993400-1	Hartie sau carton ondulat	Hartie alba lucioasa		coala	1,45	1.500,00	2.175,00	0,00	0,00	1.500,00	2.175,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	03.01.2023	03.02.2023				
143	24111100-6	Argon	Argon gazos, tub cu capacitatea de 50 de litri		tub	423,12	2,00	846,24	0,00	0,00	2,00	846,24	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	15.01.2023	15.03.2023				
144	24111300-8	Heliu	Heliu gazos, tub cu capacitatea de 50 de litri		tub	2.970,66	2,00	5.941,32	0,00	0,00	2,00	5.941,32	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	15.01.2023	15.03.2023				
145	24111600-1	Hidrogen	Hidrogen tehnic comprimat, tub cu capacitatea de 50 de litri		tub	216,61	138,00	29.892,18	0,00	0,00	138,00	29.892,18	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	15.01.2023	15.03.2023				
146	24111700-2	Azot	Azot gazos bidistilat, tub cu capacitatea de 50 de litri		tub	669,19	2,00	1.338,38	0,00	0,00	2,00	1.338,38	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	15.01.2023	15.03.2023				
147	24111700-2	Azot	Azot gazos, tub cu capacitatea de 50 de litri		tub	144,05	42,00	6.050,10	0,00	0,00	42,00	6.050,10	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	15.01.2023	15.03.2023				
148	24111800-3	Azot lichid	Azot lichid		Nmc	4,08	274.439,73	1.120.811,87	0,00	0,00	274.439,73	1.120.811,87	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	15.01.2023	15.03.2023				
149	24111900-4	Oxigen	Oxigen gazos , tub cu capacitatea de 50 de litri		tub	111,80	6,00	670,80	0,00	0,00	6,00	670,80	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	15.01.2023	15.03.2023				
150	24111900-4	Oxigen	Oxigen tehnic pentru sudura		mc	9,50	250,00	2.375,00	0,00	0,00	250,00	2.375,00	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2023	01.04.2023				
151	24112200-4	Oxizi de azot	Protoxid de azot spectrofotometric sau medical, tub cu capacitatea de 50 de litri		tub	3.754,98	3,00	11.264,94	0,00	0,00	3,00	11.264,94	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	15.01.2023	15.03.2023				
152	24311410-4	Acizi anorganici	Acid clorhidric tehnic sol. 32%		tona	5.563,13	22,00	122.388,75	0,00	0,00	22,00	122.388,75	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	12.01.2023	12.03.2023				
153	24311411-1	Acid sulfuric	Acid sulfuric		tona	1.365,25	120,00	163.830,00	0,00	0,00	120,00	163.830,00	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	12.01.2023	12.03.2023				
154	24311520-8	Hidroxid de sodiu	Hidroxid de sodiu tehnic s.a. 100%		tona	3.730,25	70,00	261.117,50	0,00	0,00	70,00	261.117,50	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	12.01.2023	12.03.2023				
155	24311600-3	Compusi ai sulfului	Metabisulfid de sodiu (pirosulfid de sodiu)		kg	4,84	500,00	2.420,00	0,00	0,00	500,00	2.420,00	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	10.02.2023	10.04.2023				
156	24312220-2	Hipoclorit de sodiu	Hipoclorit de sodiu 15%		tona	4.000,00	10,63	42.516,25	0,00	0,00	10,63	42.516,25	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	12.01.2023	12.03.2023				
157	24313124-6	Sulfat de sodiu	Bisulfid de sodiu 24% tip SMAS Z 120 sau echivalent		tona	3.221,09	10,00	32.210,90	0,00	0,00	10,00	32.210,90	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	12.01.2023	12.03.2023				
158	24313200-3	Fosfinati, fosfonati, fosfati si polifosfati	Antiscalant pentru RO 1 +RO 2 + RO 3 tip SMAS Z 115 sau echivalent (Roscal 04)		tona	60.000,00	3,00	180.000,00	0,00	0,00	3,00	180.000,00	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	10.02.2023	10.04.2023				
159	24313200-3	Fosfinati, fosfonati, fosfati si polifosfati	Agent spalare membrane osmoza tip SMAS Y 222 sau echivalent		kg	16,56	600,00	9.933,00	0,00	0,00	600,00	9.933,00	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	10.02.2023	10.04.2023				
160	24321115-9	Acetilena	Acetilena dizolvata uz spectrofotometric, tub cu capacitatea de 50 de litri		tub	1.494,25	6,00	8.965,50	0,00	0,00	6,00	8.965,50	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	10.02.2023	10.04.2023				
161	24321115-9	Acetilena	Acetilena pentru aparate de sudura		kg	100,00	150,00	15.000,00	0,00	0,00	150,00	15.000,00	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	10.02.2023	10.04.2023				
162	24321225-3	Stiren	Rasina schimbatoare de ioni tip A200 sau echivalent		mc	21.113,17	1,00	21.113,17	0,00	0,00	1,00	21.113,17	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	10.02.2023	10.04.2023				
163	24321225-3	Stiren	Rasina schimbatoare de ioni tip C-104 Plus sau echivalent		mc	21.113,17	1,00	21.113,17	0,00	0,00	1,00	21.113,17	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	10.02.2023	10.04.2023				
164	24321225-3	Stiren	Rasina schimbatoare de ioni tip C-100 H sau echivalent		mc	8.707,69	1,00	8.707,69	0,00	0,00	1,00	8.707,69	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	10.02.2023	10.04.2023				
165	24321225-3	Stiren	Rasina schimbatoare de ioni tip A 600 U sau echivalent		mc	21.113,17	8,00	168.905,38	0,00	0,00	8,00	168.905,38	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	10.02.2023	10.04.2023				
166	24322500-2	Alcool	Alcool tehnic		buc	40,09	20,00	801,80	0,00	0,00	20,00	801,80	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	10.02.2023	10.04.2023				
167	24411000-8	Acid azotic si saruri	Acid azotic tehnic 58% -62%		tona	3.301,79	1.150,00	3.797.058,50	0,00	0,00	1.150,00	3.797.058,50	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	12.01.2023	12.03.2023				
168	24413100-3	Amoniac lichid	Amoniac c.p. 25%		tona	3.675,43	387,00	1.422.391,41	0,00	0,00	387,00	1.422.391,41	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	12.01.2023	12.03.2023				
169	24413100-3	Amoniac lichid	Apa amoniacala		tona	3.658,23	440,00	1.609.621,20	0,00	0,00	440,00	1.609.621,20	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	12.01.2023	12.03.2023				
170	24452000-7	Insecticide	Spray insecticid		buc	20,32	60,00	1.219,05	0,00	0,00	60,00	1.219,05	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023				
171	24542000-5	Polimeri acrilici primari	Polielectrolit tip FLOERGER FA 500 Ti		tona	64.500,00	0,40	25.800,00	0,00	0,00	0,40	25.800,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	12.01.2023	12.02.2023				
172	24542000-5	Polimeri acrilici primari	FLOCULANT FLR 4525 (V- 511)		tona	24.725,00	3,50	86.537,50	0,00	0,00	3,50	86.537,50	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	21.03.2023	21.04.2023				
173	24911200-5	Adezivi	Prenadez tub		tub	14,51	150,00	2.176,50	0,00	0,00	150,00	2.176,50	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	03.01.2023	03.02.2023				
174	24951311-8	Produce antigel	Antigel G12		litru	15,57	300,00	4.671,00	0,00	0,00	300,00	4.671,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.09.2023	01.10.2023				

Nr.Crt. / Cod Unic de Identificare	Cod CPV	Denumire Cod CPV	Denumirea reperului (produs, serviciu, lucrare)	Denumire lot	U.M	Pret unitar estimat (lei fara TVA/UM)	SURSA DE FINANTARE				TOTAL		Procedura stabilita pentru derularea procesului de achizitie	Tipul contractului/AC [P-produse] [S-servicii] [L-lucrari]	Instrument specific de atribuire [contract] [acord cadru] [comanda]	Sistemul prin care se deruleaza procesul de achizitie [SEAP/BRM]	Data estimata pentru initierea achizitiei [ZZ.LL.ANUL]	Data estimata pentru finalizarea achizitiei [ZZ.LL.ANUL]		
							INDUSTRIE		INVESTITII		Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]							Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]
							Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]	Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19		
175	24964000-9	Glicerina	Lichid pentru manovacumetru cu coloana de lichid (glicerina)		kg	35,10	2,00	70,20	0,00	0,00	2,00	70,20	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	11.01.2023	11.02.2023		
176	30125000-1	Piese si accesorii pentru fotocopiatoare	Kit curatare pentru imprimanta Zebra, 2 cartele/set		buc	53,77	1,00	53,77	0,00	0,00	1,00	53,77	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	03.01.2023	03.02.2023		
177	30125100-2	Cartuse de Toner	Toner iR2630/C-EXV59		buc	341,35	10,00	3.413,50	0,00	0,00	10,00	3.413,50	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.03.2023	01.04.2023		
178	30125100-2	Cartuse de Toner	Toner Brother TN910BK		buc	472,07	2,00	944,14	0,00	0,00	2,00	944,14	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.03.2023	01.04.2023		
179	30125100-2	Cartuse de Toner	Toner Brother TN910C		buc	1.207,14	2,00	2.414,28	0,00	0,00	2,00	2.414,28	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.03.2023	01.04.2023		
180	30125100-2	Cartuse de Toner	Toner Brother TN910M		buc	1.207,14	2,00	2.414,28	0,00	0,00	2,00	2.414,28	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.03.2023	01.04.2023		
181	30125100-2	Cartuse de Toner	Toner Brother TN910Y		buc	1.207,14	2,00	2.414,28	0,00	0,00	2,00	2.414,28	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.03.2023	01.04.2023		
182	30125100-2	Cartuse de Toner	Toner Xerox Phaser 3140		buc	83,73	5,00	418,65	0,00	0,00	5,00	418,65	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.03.2023	01.04.2023		
183	30125100-2	Cartuse de Toner	Toner HP Laserjet 1200		buc	468,52	5,00	2.342,60	0,00	0,00	5,00	2.342,60	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.03.2023	01.04.2023		
184	30125100-2	Cartuse de Toner	Toner HP Laserjet 1020		buc	370,31	5,00	1.851,55	0,00	0,00	5,00	1.851,55	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.03.2023	01.04.2023		
185	30125100-2	Cartuse de Toner	Toner Fax Canon L410		buc	285,87	1,00	285,87	0,00	0,00	1,00	285,87	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.03.2023	01.04.2023		
186	30125100-2	Cartuse de Toner	Toner C-EXV-54Bk		buc	221,62	1,00	221,62	0,00	0,00	1,00	221,62	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.03.2023	01.04.2023		
187	30125100-2	Cartuse de Toner	Toner (ribon) Zebra ZC300		buc	205,47	2,00	410,94	0,00	0,00	2,00	410,94	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.03.2023	01.04.2023		
188	30125100-2	Cartuse de Toner	Toner C-EXV-54C		buc	316,89	1,00	316,89	0,00	0,00	1,00	316,89	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.03.2023	01.04.2023		
189	30125100-2	Cartuse de Toner	Toner C-EXV-54M		buc	316,89	1,00	316,89	0,00	0,00	1,00	316,89	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.03.2023	01.04.2023		
190	30125100-2	Cartuse de Toner	Toner C-EXV-54Y		buc	316,89	1,00	316,89	0,00	0,00	1,00	316,89	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.03.2023	01.04.2023		
191	30192133-2	Ascutitori de creioane	Ascutitoare metalica pentru Creioane		buc	2,91	105,00	305,55	0,00	0,00	105,00	305,55	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023		
192	30141100-0	Calculatoare de Buzunar	Calculator 16 digit		buc	47,44	20,00	948,80	0,00	0,00	20,00	948,80	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023		
193	30191100-5	Echiptament de arhivare	Cutie de Arhivare, cotor 100 mm, inaltime 345 mm		buc	2,93	350,00	1.025,50	0,00	0,00	350,00	1.025,50	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023		
194	30191130-4	Clipboarduri	Clipboard negru		buc	8,56	30,00	256,80	0,00	0,00	30,00	256,80	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023		
195	30192000-1	Accesorii de birou	Folie Protectoare A4, plastic transparent, 100 buc/top		set	17,01	40,00	680,40	0,00	0,00	40,00	680,40	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023		
196	30192000-1	Accesorii de birou	Separatoare Bibliorafit din Carton, 100 file/top, culoarea verde		set	13,97	33,00	461,01	0,00	0,00	33,00	461,01	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023		
197	30192000-1	Accesorii de birou	Lipici lichid transparent, 50 ml		buc	3,45	2,00	6,90	0,00	0,00	2,00	6,90	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023		
198	30192000-1	Accesorii de birou	Alonje		set	5,72	10,00	57,20	0,00	0,00	10,00	57,20	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023		
199	30192000-1	Accesorii de birou	Suport accesorii birou minim 7 compartimente cu suport dedicat pentru banda adeziva		buc	22,29	30,00	668,70	0,00	0,00	30,00	668,70	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023		
200	30192000-1	Accesorii de birou	Suport vertical pentru cataloage, latime minima de 75 mm		buc	17,44	36,00	627,84	0,00	0,00	36,00	627,84	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023		
201	30192000-1	Accesorii de birou	Tavita Documente A4		buc	10,03	47,00	471,41	0,00	0,00	47,00	471,41	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023		
202	30192000-1	Accesorii de birou	Clips de 19 mm, 12 buc/cutie		buc	3,11	15,00	46,65	0,00	0,00	15,00	46,65	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023		
203	30192000-1	Accesorii de birou	Inele din Plastic pentru Indosariere 6 mm, culoare neagra		cutie	22,12	5,00	110,60	0,00	0,00	5,00	110,60	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023		
204	30192000-1	Accesorii de birou	Inele din Plastic pentru Indosariere 10 mm, culoare neagra		cutie	30,01	1,00	30,01	0,00	0,00	1,00	30,01	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023		
205	30192000-1	Accesorii de birou	Inele din Plastic pentru Indosariere 12 mm, culoare neagra		cutie	38,85	1,00	38,85	0,00	0,00	1,00	38,85	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023		
206	30192000-1	Accesorii de birou	Inele din Plastic pentru Indosariere 14 mm, culoare neagra		cutie	47,71	1,00	47,71	0,00	0,00	1,00	47,71	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023		
207	30192000-1	Accesorii de birou	Inele din Plastic pentru Indosariere 16 mm, culoare neagra		cutie	60,38	2,00	120,76	0,00	0,00	2,00	120,76	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023		
208	30192000-1	Accesorii de birou	Inele din Plastic pentru Indosariere 19 mm, culoare neagra		cutie	67,88	2,00	135,76	0,00	0,00	2,00	135,76	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023		
209	30192000-1	Accesorii de birou	Inele din Plastic pentru Indosariere 32 mm, culoare neagra		cutie	102,56	2,00	205,12	0,00	0,00	2,00	205,12	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023		
210	30192000-1	Accesorii de birou	Inele din Plastic pentru Indosariere 51 mm, culoare neagra		cutie	128,47	1,00	128,47	0,00	0,00	1,00	128,47	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023		
211	30192100-2	Radiere	Guma de Sters		buc	3,23	33,00	106,59	0,00	0,00	33,00	106,59	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023		
212	30192121-5	Pixuri	Pix cu mecanism retractabil, culoare albastra		buc	2,28	50,00	114,00	0,00	0,00	50,00	114,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023		
213	30192121-5	Pixuri	Pix Albastru		buc	0,89	30,00	26,70	0,00	0,00	30,00	26,70	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023		

Nr.Crt. / Cod Unic de Identificare	Cod CPV	Denumire Cod CPV	Denumirea reperului (produs, serviciu, lucrare)	Denumire lot	U.M	Pret unitar estimat (lei fara TVA/UM)	SURSA DE FINANTARE				TOTAL		Procedura stabilita pentru derularea procesului de achizitie	Tipul contractului/AC [P-produse] [S-servicii] [L-lucrari]	Instrument specific de atribuire [contract] [acord cadru] [comanda]	Sistemul prin care se deruleaza procesul de achizitie [SEAP/BRM]	Data estimata pentru initierea achizitiei [ZZ.LL.ANUL]	Data estimata pentru finalizarea achizitiei [ZZ.LL.ANUL]		
							INDUSTRIE		INVESTITII		Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]							Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]
							Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]	Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19		
214	30192121-5	Pixuri	Pix Negru		buc	0,96	200,00	192,00	0,00	0,00	200,00	192,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023		
215	30192121-5	Pixuri	Pix Rosu		buc	0,96	20,00	19,20	0,00	0,00	20,00	19,20	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023		
216	30192121-5	Pixuri	Pix Verde		buc	1,85	22,00	40,70	0,00	0,00	22,00	40,70	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023		
217	30192121-5	Pixuri	Pix Gel 0,5 mm		buc	2,51	20,00	50,20	0,00	0,00	20,00	50,20	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023		
218	30192123-9	Carioca	Marker negru permanent intre 1 - 3 mm		buc	3,81	10,00	38,10	0,00	0,00	10,00	38,10	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023		
219	30192123-9	Carioca	Marker negru permanent, varf tesit 5 mm		buc	4,32	36,00	155,52	0,00	0,00	36,00	155,52	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023		
220	30192123-9	Carioca	Marker Set 4 Culori (textmarker), varf tesit 1 - 5 mm		set	10,54	25,00	263,50	0,00	0,00	25,00	263,50	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023		
221	30192123-9	Carioca	Marker negru permanent 1mm		buc	2,42	50,00	121,00	0,00	0,00	50,00	121,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023		
222	30192123-9	Carioca	Marker verde permanent 1mm		buc	2,42	35,00	84,70	0,00	0,00	35,00	84,70	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023		
223	30192130-1	Creioane	Creion Corector		buc	4,71	12,00	56,52	0,00	0,00	12,00	56,52	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023		
224	30192130-1	Creioane	Creion grafit cu radiera, HB		buc	1,70	3,00	5,10	0,00	0,00	3,00	5,10	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023		
225	30192130-1	Creioane	Creion Mecanic 0,7 mm		buc	12,62	170,00	2.145,40	0,00	0,00	170,00	2.145,40	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023		
226	30192130-1	Creioane	Mine creion 0,7 mm, 12 buc/set		set	4,26	45,00	191,70	0,00	0,00	45,00	191,70	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023		
227	30192170-3	Panouri afisare	Afise tematice		buc	18,13	100,00	1.813,00	0,00	0,00	100,00	1.813,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
228	30192153-8	Stampile cu Text	Stampile Diverse		buc	118,71	44,00	5.223,24	0,00	0,00	44,00	5.223,24	Achizitie directa	P	Comanda	Offline, in conformitate cu art. 7 (7) Legea 98/2016	01.02.2023	01.03.2023		
229	30232110-8	Imprimante Multifunctionale Laser	Imprimanta color		buc	0,00	0,00	0,00	1,00	0,00	1,00	0,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
230	30192800-9	Etichete Autocolante	Etichete autoadezive 105x57mm alb (10 buc/A4) 100 buc/set		set	36,85	5,00	184,25	0,00	0,00	5,00	184,25	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023		
231	30192800-9	Etichete Autocolante	Etichete autoadezive 105x145mm alb (4 buc/A4) 100 buc/set		set	36,85	4,00	147,40	0,00	0,00	4,00	147,40	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023		
232	30192800-9	Etichete Autocolante	Etichete autoadezive 210x297 mm poliester alb 1 buc/A4, 100 coli A4/set		set	36,85	3,00	110,55	0,00	0,00	3,00	110,55	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023		
233	30192910-3	Pelicula sau banda corectoare	Banda Corectoare, mini, latime 5 mm, lungime intre 6 si 8 m, cu banda de corectie uscata		buc	5,14	1,00	5,14	0,00	0,00	1,00	5,14	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023		
234	30192920-6	Lichid Corector	Corector Fluid, alb, 20 ml		buc	3,71	75,00	278,25	0,00	0,00	75,00	278,25	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023		
235	30197110-0	Capse	Capse tip 24/6 pt capsator, 1000 Capse/Cutie, minim 25 coli		buc	1,75	6,00	10,50	0,00	0,00	6,00	10,50	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023		
236	30197210-1	Bibliorafuri	Biblioraft carton, A4, 7.5 cm, negru, marmorat		buc	8,68	370,00	3.211,60	0,00	0,00	370,00	3.211,60	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023		
237	30197220-4	Agrafe de Birou	Agrafe birou 32-35 mm, 100buc/cutie		buc	1,79	130,00	232,70	0,00	0,00	130,00	232,70	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023		
238	30197220-4	Agrafe de Birou	Agrafe birou 50mm, 100buc/cutie		buc	4,52	50,00	226,00	0,00	0,00	50,00	226,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023		
239	30197320-5	Capsatoare	Capsator 24/6, fabricat din metal si o capacitate de capsare de minim 30 de coli		buc	25,74	50,00	1.287,00	0,00	0,00	50,00	1.287,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023		
240	30197321-2	Decapsatoare	Decapsator pentru capse 24/6		buc	3,37	27,00	90,99	0,00	0,00	27,00	90,99	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023		
241	30197330-8	Perforatoare	Perforator metalic 40 coli		buc	58,20	9,00	523,80	0,00	0,00	9,00	523,80	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023		
242	30197621-5	Bloc de Hartie pentru Flipchart	Cub hartie+suport		buc	12,39	15,00	185,85	0,00	0,00	15,00	185,85	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023		
243	30197643-5	Hartie pentru fotocopiatoare	Hartie copiator A4, 80 g, luminozitate peste 96%, 500 coli/top		top	17,95	800,00	14.360,00	0,00	0,00	800,00	14.360,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
244	30197643-5	Hartie pentru fotocopiatoare	Hartie copiator A3, 80 g, luminozitate peste 96%, 500 coli/top		top	37,00	10,00	370,00	0,00	0,00	10,00	370,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
245	30199110-4	Indigo	Indigo albastru A4 100 coli/top		top	19,51	6,00	117,06	0,00	0,00	6,00	117,06	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023		
246	30199230-1	Plicuri	Plic C/6, alb, 114 x 162, 80 g/mp, lipire siliconica, 1000 buc/cut		cutie	110,90	2,00	221,80	0,00	0,00	2,00	221,80	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023		
247	30199230-1	Plicuri	Plic B/4, maro(kraft), lipire siliconica, min 120 g/mp, 250 x 353, min 30 mm burdof		buc	0,97	1.000,00	970,00	0,00	0,00	1.000,00	970,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023		
248	30199230-1	Plicuri	Plic C/4, maro(kraft), lipire siliconica, min 120 g/mp, 229 x 324, min 30 mm burdof		buc	1,00	1.000,00	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	1.000,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023		
249	30199230-1	Plicuri	Plic C5		buc	0,22	1.000,00	220,00	0,00	0,00	1.000,00	220,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023		
250	30199230-1	Plicuri	Plic DL alb siliconic, marime 110 x 220		buc	0,14	120,00	16,80	0,00	0,00	120,00	16,80	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023		

Nr.Crt. / Cod Unic de Identificare	Cod CPV	Denumire Cod CPV	Denumirea reperului (produs, serviciu, lucrare)	Denumire re lot	U.M	Pret unitar estimat (lei fara TVA/UM)	SURSA DE FINANTARE				TOTAL		Procedura stabilita pentru derularea procesului de achizitie	Tipul contractului/AC [P-produse] [S- servicii] [L- lucrari]	Instrument specific de atribuire [contract] [acord cadru] [comanda]	Sistemul prin care se deruleaza procesul de achizitie [SEAP/BRM]	Data estimata pentru initierea achizitiei [ZZ.LL.ANUL]	Data estimata pentru finalizarea achizitiei [ZZ.LL.ANUL]				
							INDUSTRIE		INVESTITII		Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]							Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]	Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]
							Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]	Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]												
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19				
251	30213000-5	Computere personale	Statie Grafica TEMPEST		buc	37.120,00	0,00	0,00	1,00	37.120,00	1,00	37.120,00	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023				
252	30213000-5	Computere Personale	Sistem de Calcul Desktop cu monitor, mouse si tastatura inclus, Win 11 Pro si Office 2021		buc	3.899,00	0,00	0,00	60,00	233.940,00	60,00	233.940,00	Procedură simplificată	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023				
253	30232110-8	Imprimante Laser	Imprimanta Multifunctionala Laser		buc	8.800,00	0,00	0,00	2,00	17.600,00	2,00	17.600,00	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023				
254	30233153-8	Dispozitiv de citire si/sau inscripționare CD-uri si DVD-uri	Dispozitive extern de citire si inscripționare CD-uri si DVD-uri		buc	112,01	1,00	112,01	0,00	0,00	1,00	112,01	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023				
255	30237475-9	Senzori electrici	Senzor de curgere pentru pompe centrifugala ermetica orizontala cu cuplaj magnetic cu debit de 2 mc si 4 mc		buc	2.753,77	14,00	38.552,78	0,00	0,00	14,00	38.552,78	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	11.01.2023	11.02.2023				
256	30237475-9	Senzori electrici	Mufe pentru senzor de curgere pentru pompe centrifugala ermetica orizontala cu cuplaj magnetic cu debit de 2 mc si 4 mc		buc	79,80	14,00	1.117,20	0,00	0,00	14,00	1.117,20	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	11.01.2023	11.02.2023				
257	31110000-0	Motoare electrice	Motor trifazic ASA 380V 15 KW /1500 rot/min antiex T+F; IM 1001		buc	43.717,73	1,00	43.717,73	0,00	0,00	1,00	43.717,73	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	10.01.2023	10.03.2023				
258	31110000-0	Motoare electrice	Motor trifazic ASA 380V 11 KW /1500 rot/min antiex T+F; IM 1001		buc	38.421,00	3,00	115.263,00	0,00	0,00	3,00	115.263,00	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	10.01.2023	10.03.2023				
259	31110000-0	Motoare electrice	Vibrator, motor trifazic ASI 380V, 0,37KW/3000 rot/min, vibrator cu doua capete de ax VEE 250; IM 1001		buc	1.978,12	15,00	29.671,80	0,00	0,00	15,00	29.671,80	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	10.01.2023	10.03.2023				
260	31110000-0	Motoare electrice	Motor trifazic ASA 380V 5,5 KW /3000 rot/min antiex T; IM 1001		buc	15.170,18	3,00	45.510,54	0,00	0,00	3,00	45.510,54	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	10.01.2023	10.03.2023				
261	31110000-0	Motoare electrice	Motor trifazic ASA 380V 5,5 KW /1000 rot/min antiex T+ F; IM 1001		buc	13.821,47	1,00	13.821,47	0,00	0,00	1,00	13.821,47	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	10.01.2023	10.03.2023				
262	31110000-0	Motoare electrice	Motor trifazic ASA 380V 4 KW /3000 rot/min antiex T; IM 1001		buc	10.368,00	8,00	82.944,00	0,00	0,00	8,00	82.944,00	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	10.01.2023	10.03.2023				
263	31110000-0	Motoare electrice	Motor trifazic ASA 380V 3 KW /3000 rot/min antiex T; IM 1001		buc	9.112,50	8,00	72.900,00	0,00	0,00	8,00	72.900,00	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	10.01.2023	10.03.2023				
264	31110000-0	Motoare electrice	Motor trifazic ASA 380V 2,2 KW /3000 rot/min antiex T; IM 1001		buc	7.695,00	7,00	53.865,00	0,00	0,00	7,00	53.865,00	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	10.01.2023	10.03.2023				
265	31110000-0	Motoare electrice	Motor trifazic ASI 380V 1,5 KW /700 rot/min; F; IM 3211		buc	6.356,60	1,00	6.356,60	0,00	0,00	1,00	6.356,60	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	10.01.2023	10.03.2023				
266	31110000-0	Motoare electrice	Motor trifazic ASI 380V 1,5 KW /3000 rot/min; T; IM 3211		buc	4.180,11	6,00	25.080,66	0,00	0,00	6,00	25.080,66	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	10.01.2023	10.03.2023				
267	31110000-0	Motoare electrice	Motor trifazic ASI 380V 1,5 KW /1500 rot/min; T+F; IM 3211		buc	4.017,38	1,00	4.017,38	0,00	0,00	1,00	4.017,38	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	10.01.2023	10.03.2023				
268	31110000-0	Motoare electrice	Motor trifazic ASA 380V 0,55 KW /1500 rot/min antiex T; IM 1001		buc	3.529,19	1,00	3.529,19	0,00	0,00	1,00	3.529,19	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	10.01.2023	10.03.2023				
269	31110000-0	Motoare electrice	Motor trifazic ASI 380V 1,1 KW /1500 rot/min; T; IM 3211		buc	3.364,64	1,00	3.364,64	0,00	0,00	1,00	3.364,64	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	10.01.2023	10.03.2023				
270	31532400-8	Dulii de lampă	Adaptor E27 la E 40		buc	21,80	40,00	872,00	0,00	0,00	40,00	872,00	Achizitie directă	P	Contract	SEAP	11.01.2023	10.03.2023				
271	31122000-7	Generatoare electrice	Generator electric portabil		buc	3.613,30	0,00	0,00	1,00	3.613,30	1,00	3.613,30	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	15.03.2023	15.04.2023				
272	31154000-0	Surse de alimentare electrica continua	Sursa de alimentare 24-28,8 W seria 66EP1 436-3BA00		buc	2.181,40	2,00	4.362,80	0,00	0,00	2,00	4.362,80	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	11.01.2023	11.02.2023				
273	31155000-7	Invertoare	Invertor tranzistorizat 15Kw		buc	8.926,19	1,00	8.926,19	0,00	0,00	1,00	8.926,19	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	11.01.2023	11.02.2023				
274	31155000-7	Invertoare	Invertor tranzistorizat (4 kW)		buc	2.064,40	4,00	8.257,60	0,00	0,00	4,00	8.257,60	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	11.01.2023	11.02.2023				
275	31155000-7	Invertoare	Invertor tranzistorizat (2,2 kW)		buc	1.287,00	10,00	12.870,00	0,00	0,00	10,00	12.870,00	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	11.01.2023	11.02.2023				
276	31172000-2	Transformatoare de tensiune	Transformator TMA 630 VA/220/24		buc	1.029,51	2,00	2.059,02	0,00	0,00	2,00	2.059,02	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	05.01.2023	05.02.2023				
277	31172000-2	Transformatoare de tensiune	Transformator TMA 250 VA/220/24-26-28		buc	660,05	2,00	1.320,10	0,00	0,00	2,00	1.320,10	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	05.01.2023	05.02.2023				
278	31172000-2	Transformatoare de tensiune	Transformator TMA 160 VA/220/24-26-28		buc	572,87	2,00	1.145,74	0,00	0,00	2,00	1.145,74	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	05.01.2023	05.02.2023				
279	31211300-1	Sigurante	Siguranta fuzibila ultrarapida 125 A		buc	87,00	35,00	3.045,00	0,00	0,00	35,00	3.045,00	Achizitie directă	P	Contract	SEAP	11.01.2023	11.03.2023				
280	31211300-1	Sigurante	Siguranta automata 6 A		buc	45,00	20,00	900,00	0,00	0,00	20,00	900,00	Achizitie directă	P	Contract	SEAP	11.01.2023	11.03.2023				
281	31211300-1	Sigurante	Soclu MT787840 10A/250V AC		buc	108,72	6,00	652,32	0,00	0,00	6,00	652,32	Achizitie directă	P	Contract	SEAP	11.01.2023	11.03.2023				
282	31211300-1	Siguranțe	Soclu siguranță MPR 630A		buc	180,59	8,00	1.444,72	0,00	0,00	8,00	1.444,72	Achizitie directă	P	Contract	SEAP	05.01.2023	05.03.2023				
283	31211300-1	Siguranțe	Patroane siguranțe MPR 160A, grupa 1		buc	50,24	25,00	1.256,00	0,00	0,00	25,00	1.256,00	Achizitie directă	P	Contract	SEAP	05.01.2023	05.03.2023				
284	31211300-1	Siguranțe	Patroane siguranțe MPR 100A, grupa 1		buc	40,05	10,00	400,50	0,00	0,00	10,00	400,50	Achizitie directă	P	Contract	SEAP	05.01.2023	05.03.2023				
285	31211300-1	Siguranțe	Patroane siguranțe MPR 25A, grupa 1		buc	35,90	10,00	359,00	0,00	0,00	10,00	359,00	Achizitie directă	P	Contract	SEAP	05.01.2023	05.03.2023				
286	31211300-1	Siguranțe	Soclu siguranță fuzibilă LF 32A		buc	67,80	30,00	2.034,00	0,00	0,00	30,00	2.034,00	Achizitie directă	P	Contract	SEAP	05.01.2023	05.03.2023				
287	31211300-1	Siguranțe	Soclu siguranță fuzibilă LF 25A		buc	67,80	30,00	2.034,00	0,00	0,00	30,00	2.034,00	Achizitie directă	P	Contract	SEAP	05.01.2023	05.03.2023				

Nr.Crt. / Cod Unic de Identificare	Cod CPV	Denumire Cod CPV	Denumirea reperului (produs, serviciu, lucrare)	Denumire re lot	U.M	Pret unitar estimat (lei fara TVA/UM)	SURSA DE FINANTARE				TOTAL		Procedura stabilita pentru derularea procesului de achizitie	Tipul contractului/AC [P-produse] [S- servicii] [L- lucrari]	Instrument specific de atribuire [contract] [acord cadru] [comanda]	Sistemul prin care se deruleaza procesul de achizitie [SEAP/BRM]	Data estimata pentru initierea achizitiei [ZZ.LL.ANUL]	Data estimata pentru finalizarea achizitiei [ZZ.LL.ANUL]		
							INDUSTRIE		INVESTITII		Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]							Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]
							Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]	Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19		
288	31211300-1	Siguranțe	Patron siguranțe 63A		buc	8,93	25,00	223,25	0,00	0,00	25,00	223,25	Achiziție directă	P	Contract	SEAP	05.01.2023	05.03.2023		
289	31211300-1	Siguranțe	Patron siguranțe 35A		buc	7,67	25,00	191,75	0,00	0,00	25,00	191,75	Achiziție directă	P	Contract	SEAP	05.01.2023	05.03.2023		
290	31211300-1	Siguranțe	Patron siguranțe 10A		buc	6,24	25,00	156,00	0,00	0,00	25,00	156,00	Achiziție directă	P	Contract	SEAP	05.01.2023	05.03.2023		
291	31211300-1	Siguranțe	Patron siguranțe 16A		buc	6,24	25,00	156,00	0,00	0,00	25,00	156,00	Achiziție directă	P	Contract	SEAP	05.01.2023	05.03.2023		
292	31211300-1	Siguranțe	Patron siguranțe 25A		buc	6,24	25,00	156,00	0,00	0,00	25,00	156,00	Achiziție directă	P	Contract	SEAP	05.01.2023	05.03.2023		
293	31211300-1	Siguranțe	Patron siguranțe 20A		buc	6,24	25,00	155,93	0,00	0,00	25,00	155,93	Achiziție directă	P	Contract	SEAP	05.01.2023	05.03.2023		
294	31211330-0	Fire pentru sigurante	Fir monofil litat φ 0,75 mm		m	0,78	120,00	93,60	0,00	0,00	120,00	93,60	Achiziție directă	P	Contract	SEAP	11.01.2023	11.03.2023		
295	31214100-0	Întreprinatoare	Comutator selector negru Ø22 ramanere in doua pozitii		buc	64,00	20,00	1.280,00	0,00	0,00	20,00	1.280,00	Achiziție directă	P	Contract	SEAP	03.01.2023	03.03.2023		
296	31214200-1	Întreprător de sarcină	Întreprător în aer, debrșabil, fără motor, cu suport pentru montaj- 1600 A		buc	32.311,26	2,00	64.622,52	0,00	0,00	2,00	64.622,52	Achiziție directă	P	Contract	SEAP	05.01.2023	05.03.2023		
297	31214200-1	Întreprător de sarcină	Întreprător în aer, debrșabil, fără motor, cu suport pentru montaj -1000 A		buc	25.629,82	2,00	51.259,64	0,00	0,00	2,00	51.259,64	Achiziție directă	P	Contract	SEAP	05.01.2023	05.03.2023		
298	31214200-1	Întreprător de sarcină	Întreprator USOL 630 A		buc	17.435,25	4,00	69.741,00	0,00	0,00	4,00	69.741,00	Achiziție directă	P	Contract	SEAP	05.01.2023	05.03.2023		
299	31214200-1	Întreprător de sarcină	Întreprator USOL 250 A		buc	2.843,61	5,00	14.218,05	0,00	0,00	5,00	14.218,05	Achiziție directă	P	Contract	SEAP	05.01.2023	05.03.2023		
300	31214200-1	Întreprător de sarcină	Întreprător USOL 100A		buc	824,03	5,00	4.120,15	0,00	0,00	5,00	4.120,15	Achiziție directă	P	Contract	SEAP	05.01.2023	05.03.2023		
301	31214200-1	Întreprător de sarcină	Întreprator capsulat PACO 63A		buc	489,85	10,00	4.898,50	0,00	0,00	10,00	4.898,50	Achiziție directă	P	Contract	SEAP	05.01.2023	05.03.2023		
302	31214200-1	Întreprător de sarcină	Întreprator capsulat PACO 10A		buc	203,41	10,00	2.034,10	0,00	0,00	10,00	2.034,10	Achiziție directă	P	Contract	SEAP	05.01.2023	05.03.2023		
303	31214200-1	Întreprător de sarcină	Întreprator antigron dublu		buc	73,58	30,00	2.207,40	0,00	0,00	30,00	2.207,40	Achiziție directă	P	Contract	SEAP	05.01.2023	05.03.2023		
304	31214200-1	Întreprător de sarcină	Întreprator antigron simplu		buc	43,35	30,00	1.300,50	0,00	0,00	30,00	1.300,50	Achiziție directă	P	Contract	SEAP	05.01.2023	05.03.2023		
305	31214200-1	Întreprător de sarcină	Întreprător PT		buc	21,20	100,00	2.120,00	0,00	0,00	100,00	2.120,00	Achiziție directă	P	Contract	SEAP	05.01.2023	05.03.2023		
306	31214400-3	Întreprător cu siguranta	Contactora pentru regim greu RG 250A/220		buc	1.006,28	3,00	3.018,84	0,00	0,00	3,00	3.018,84	Achiziție directă	P	Contract	SEAP	05.01.2023	05.03.2023		
307	31214400-3	Întreprător cu siguranta	Contactora TCA 63A/220V		buc	767,98	5,00	3.839,90	0,00	0,00	5,00	3.839,90	Achiziție directă	P	Contract	SEAP	05.01.2023	05.03.2023		
308	31214400-3	Întreprător cu siguranta	Contactora pentru regim greu RG 40A/220		buc	761,76	5,00	3.808,80	0,00	0,00	5,00	3.808,80	Achiziție directă	P	Contract	SEAP	05.01.2023	05.03.2023		
309	31214400-3	Întreprător cu siguranta	Contactora TCA 40A/220V		buc	601,93	5,00	3.009,65	0,00	0,00	5,00	3.009,65	Achiziție directă	P	Contract	SEAP	05.01.2023	05.03.2023		
310	31214400-3	Întreprător cu siguranta	Contactora TCA 32A/220V		buc	498,15	5,00	2.490,75	0,00	0,00	5,00	2.490,75	Achiziție directă	P	Contract	SEAP	05.01.2023	05.03.2023		
311	31214400-3	Întreprător cu siguranta	Contactora TCA 10A/24V		buc	494,00	10,00	4.940,00	0,00	0,00	10,00	4.940,00	Achiziție directă	P	Contract	SEAP	05.01.2023	05.03.2023		
312	31214400-3	Întreprător cu siguranta	Contactora TCA 10A/220V		buc	408,91	25,00	10.222,75	0,00	0,00	25,00	10.222,75	Achiziție directă	P	Contract	SEAP	10.01.2023	05.03.2023		
313	31221000-1	Relee electrice	Releu de timp MTMFOWOO		buc	583,70	4,00	2.334,80	0,00	0,00	4,00	2.334,80	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	11.01.2023	11.02.2023		
314	31221000-1	Relee electrice	Releu intermediar MT326115		buc	116,22	6,00	697,32	0,00	0,00	6,00	697,32	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	11.01.2023	11.02.2023		
315	31221000-1	Relee electrice	Releu Intermediar RI-13 220 Vca		buc	1.222,84	5,00	6.114,20	0,00	0,00	5,00	6.114,20	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	05.01.2023	05.02.2023		
316	31221000-1	Relee electrice	Releu Termic LR 2 D 33 63A		buc	969,38	15,00	14.540,70	0,00	0,00	15,00	14.540,70	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	05.01.2023	05.02.2023		
317	31221000-1	Relee electrice	Releu Intermediar RI-10 220 Vcc		buc	874,58	2,00	1.749,16	0,00	0,00	2,00	1.749,16	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	05.01.2023	05.02.2023		
318	31221000-1	Relee electrice	Releu de nivel		buc	807,43	10,00	8.074,30	0,00	0,00	10,00	8.074,30	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	05.01.2023	05.02.2023		
319	31221000-1	Relee electrice	Releu de lipsă fază		buc	554,20	10,00	5.542,00	0,00	0,00	10,00	5.542,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	05.01.2023	05.02.2023		
320	31221000-1	Relee electrice	Releu Termic LR 2 D13 17-25A		buc	498,15	10,00	4.981,50	0,00	0,00	10,00	4.981,50	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	05.01.2023	05.02.2023		
321	31221000-1	Relee electrice	Relee termice TSAW 200A		buc	365,31	5,00	1.826,55	0,00	0,00	5,00	1.826,55	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	05.01.2023	05.02.2023		
322	31221000-1	Relee electrice	Releu Termic LR 2 D13 7-10A		buc	346,64	10,00	3.466,40	0,00	0,00	10,00	3.466,40	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	05.01.2023	05.02.2023		
323	31221000-1	Relee electrice	Relee termice TSAW 125A		buc	317,58	10,00	3.175,80	0,00	0,00	10,00	3.175,80	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	05.01.2023	05.02.2023		
324	31221000-1	Relee electrice	Relee termice TSAW 63A		buc	242,85	5,00	1.214,25	0,00	0,00	5,00	1.214,25	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	05.01.2023	05.02.2023		
325	31221000-1	Relee electrice	Relee termice TSA 32 Iv=21--:32A		buc	161,90	10,00	1.619,00	0,00	0,00	10,00	1.619,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	05.01.2023	05.02.2023		
326	31221000-1	Relee electrice	Relee termice TSA 32 Iv=16--:20,5A		buc	149,45	10,00	1.494,50	0,00	0,00	10,00	1.494,50	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	05.01.2023	05.02.2023		
327	31221000-1	Relee electrice	Relee termice TSA 16 Iv=0,3--:0,5A		buc	120,39	10,00	1.203,90	0,00	0,00	10,00	1.203,90	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	05.01.2023	05.02.2023		

Nr.Crt. / Cod Unic de Identificare	Cod CPV	Denumire Cod CPV	Denumirea reperului (produs, serviciu, lucrare)	Denumire re lot	U.M	Pret unitar estimat (lei fara TVA/UM)	SURSA DE FINANTARE				TOTAL		Procedura stabilita pentru derularea procesului de achizitie	Tipul contractului/AC [P-produse] [S- servicii] [L- lucrari]	Instrument specific de atribuire [contract] [acord cadru] [comanda]	Sistemul prin care se deruleaza procesul de achizitie [SEAP/BRM]	Data estimata pentru initierea achizitiei [ZZ.LL.ANUL]	Data estimata pentru finalizarea achizitiei [ZZ.LL.ANUL]				
							INDUSTRIE		INVESTITII		Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]							Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]	Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]
							Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]	Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]												
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19				
328	31221000-1	Relee electrice	Relee termice TSA 16 Iv=1--:3A		buc	120,37	10,00	1.203,70	0,00	0,00	10,00	1.203,70	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	05.01.2023	05.02.2023				
329	31221000-1	Relee electrice	Relee termice TSA 16 Iv=7--:15A		buc	116,24	10,00	1.162,40	0,00	0,00	10,00	1.162,40	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	05.01.2023	05.02.2023				
330	31221000-1	Relee electrice	Relee termice TSA 10 Iv=11--:16A		buc	103,78	10,00	1.037,80	0,00	0,00	10,00	1.037,80	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	05.01.2023	05.02.2023				
331	31221000-1	Relee electrice	Relee termice TSA 10 Iv=7--:11A		buc	103,78	5,00	518,90	0,00	0,00	5,00	518,90	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	05.01.2023	05.02.2023				
332	31224000-2	Conexiuni si elemente de contact	Buton selector cu doua pozitii		buc	99,63	25,00	2.490,75	0,00	0,00	25,00	2.490,75	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	05.01.2023	05.02.2023				
333	31224000-2	Conexiuni si elemente de contact	Buton pornit-oprit IP 55		buc	76,38	25,00	1.909,50	0,00	0,00	25,00	1.909,50	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	05.01.2023	05.02.2023				
334	31224000-2	Conexiuni si elemente de contact	Buton comanda cu retinere		buc	66,70	25,00	1.667,50	0,00	0,00	25,00	1.667,50	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	05.01.2023	05.02.2023				
335	31224000-2	Conexiuni si elemente de contact	Buton comanda cu revenire		buc	52,28	25,00	1.307,00	0,00	0,00	25,00	1.307,00	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	05.01.2023	05.02.2023				
336	31224000-2	Conexiuni si elemente de contact	Papuci Cu φ 35 mm		buc	8,93	20,00	178,60	0,00	0,00	20,00	178,60	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	05.01.2023	05.02.2023				
337	31224000-2	Conexiuni si elemente de contact	Papuci Cu φ 25/8 mm		buc	5,20	30,00	156,00	0,00	0,00	30,00	156,00	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	05.01.2023	05.02.2023				
338	31224000-2	Conexiuni si elemente de contact	Papuci Cu φ 16/8 mm		buc	3,66	30,00	109,80	0,00	0,00	30,00	109,80	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	05.01.2023	05.02.2023				
339	31224000-2	Conexiuni si elemente de contact	Papuci Cu φ 10/8 mm		buc	2,53	30,00	75,90	0,00	0,00	30,00	75,90	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	05.01.2023	05.02.2023				
340	31224100-3	Fise si prize	Prize trifazate 32A		buc	110,09	10,00	1.100,90	0,00	0,00	10,00	1.100,90	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	07.01.2023	07.02.2023				
341	31224100-3	Fise si prize	Priza programabilă tip STER TS-MF1		buc	98,80	10,00	988,00	0,00	0,00	10,00	988,00	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	07.01.2023	07.02.2023				
342	31224100-3	Fise si prize	Prize trifazate 16A		buc	97,63	10,00	976,30	0,00	0,00	10,00	976,30	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	07.01.2023	07.02.2023				
343	31224100-3	Fise si prize	Fișă pentru prize trifazate 32A, tensiune nominala de 380V, curent nominal 32A, 5 poli		buc	97,56	10,00	975,60	0,00	0,00	10,00	975,60	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	07.01.2023	07.02.2023				
344	31224100-3	Fise si prize	Fișă pentru prize trifazate 16 A, tensiune nominala de 380V, curent nominal 16 A, 5 poli		buc	85,11	10,00	851,10	0,00	0,00	10,00	851,10	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	07.01.2023	07.02.2023				
345	31224100-3	Fișe și prize	Înterupător ST		buc	38,68	20,00	773,60	0,00	0,00	20,00	773,60	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	07.01.2023	07.02.2023				
346	31224100-3	Fise si prize	Prize ST dublă cu CP		buc	26,59	10,00	265,90	0,00	0,00	10,00	265,90	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	07.01.2023	07.02.2023				
347	31224100-3	Fise si prize	Stechere cu CP 220V/16A		buc	16,20	20,00	324,00	0,00	0,00	20,00	324,00	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	07.01.2023	07.02.2023				
348	31224100-3	Fise si prize	Prize PT cu CP		buc	14,32	100,00	1.432,00	0,00	0,00	100,00	1.432,00	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	07.01.2023	07.02.2023				
349	31224810-3	Cabluri prelungitoare	Prelungitor pe tambur de 50 m		buc	805,34	2,00	1.610,68	0,00	0,00	2,00	1.610,68	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	07.01.2023	07.02.2023				
350	31224100-3	Fise si prize	Mufe Rj-45, 50 bucati/set		set	35,72	2,00	71,44	0,00	0,00	2,00	71,44	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	01.03.2023	01.04.2023				
351	31321200-4	Cablu de joasa tensiune si tensiune medie	Cablu NCY 3 x 1,5		m	24,57	150,00	3.685,50	0,00	0,00	150,00	3.685,50	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	11.01.2023	11.02.2023				
352	31321200-4	Cablu de joasa tensiune si tensiune medie	Cablu NCY 3 x 0,75		m	16,51	150,00	2.476,50	0,00	0,00	150,00	2.476,50	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	11.01.2023	11.02.2023				
353	31321200-4	Cablu de joasa tensiune si tensiune medie	Șufă D= 6 mm x 4ml		buc	181,94	2,00	363,88	0,00	0,00	2,00	363,88	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	02.01.2023	02.02.2023				
354	31321220-0	Cablu de tensiune medie	Cablu sudură M sud C 35 mm2		buc	71,83	50,00	3.591,50	0,00	0,00	50,00	3.591,50	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	07.01.2023	07.02.2023				
355	31321220-0	Cablu de tensiune medie	Cablu MCCC 4x6 mm2		buc	57,49	50,00	2.874,50	0,00	0,00	50,00	2.874,50	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	07.01.2023	07.02.2023				
356	31321220-0	Cablu de tensiune medie	Cablu sudură M sud C 25 mm2		buc	45,03	50,00	2.251,50	0,00	0,00	50,00	2.251,50	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	07.01.2023	07.02.2023				
357	31321220-0	Cablu de tensiune medie	Cablu CYABY 4x6 mm2		buc	39,02	50,00	1.951,00	0,00	0,00	50,00	1.951,00	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	07.01.2023	07.02.2023				
358	31321220-0	Cablu de tensiune medie	Conductor VLPY 25 mm2		buc	38,94	50,00	1.947,00	0,00	0,00	50,00	1.947,00	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	07.01.2023	07.02.2023				
359	31321220-0	Cablu de tensiune medie	Cablu MCCC 4x4 mm2		buc	38,62	50,00	1.931,00	0,00	0,00	50,00	1.931,00	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	07.01.2023	07.02.2023				
360	31321220-0	Cablu de tensiune medie	Cablu CYABY 4x4 mm2		buc	30,51	100,00	3.051,00	0,00	0,00	100,00	3.051,00	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	07.01.2023	07.02.2023				
361	31321220-0	Cablu de tensiune medie	Cablu MCCC 4x2,5 mm2		buc	26,37	100,00	2.637,00	0,00	0,00	100,00	2.637,00	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	07.01.2023	07.02.2023				
362	31321220-0	Cablu de tensiune medie	Conductor VLPY 16 mm2		buc	20,35	50,00	1.017,50	0,00	0,00	50,00	1.017,50	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	07.01.2023	07.02.2023				
363	31321220-0	Cablu de tensiune medie	Cablu CYABY 4x2,5 mm2		buc	16,20	100,00	1.620,00	0,00	0,00	100,00	1.620,00	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	07.01.2023	07.02.2023				
364	31321220-0	Cablu de tensiune medie	Cablu MYYM 4x4 mm2		buc	14,13	50,00	706,50	0,00	0,00	50,00	706,50	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	07.01.2023	07.02.2023				
365	31321220-0	Cablu de tensiune medie	Cablu CYABY 4x,1,5 mm2		buc	13,91	50,00	695,50	0,00	0,00	50,00	695,50	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	07.01.2023	07.02.2023				
366	31321220-0	Cablu de tensiune medie	Cablu MYYF 4x2,5 mm2		buc	10,21	50,00	510,50	0,00	0,00	50,00	510,50	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	07.01.2023	07.02.2023				

Nr.Crt. / Cod Unic de Identificare	Cod CPV	Denumire Cod CPV	Denumirea reperului (produs, serviciu, lucrare)	Denumire re lot	U.M	Pret unitar estimat (lei fara TVA/UM)	SURSA DE FINANTARE				TOTAL		Procedura stabilita pentru derularea procesului de achizitie	Tipul contractului/AC [P-produse] [S- servicii] [L- lucrari]	Instrument specific de atribuire [contract] [acord cadru] [comanda]	Sistemul prin care se deruleaza procesul de achizitie [SEAP/BRM]	Data estimata pentru initierea achizitiei [ZZ.LL.ANUL]	Data estimata pentru finalizarea achizitiei [ZZ.LL.ANUL]		
							INDUSTRIE		INVESTITII		Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]							Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]
							Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]	Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19		
367	31321220-0	Cablu de tensiune medie	Cablu CYY 4x2,5 mm2		buc	9,76	100,00	976,00	0,00	0,00	100,00	976,00	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	07.01.2023	07.02.2023		
368	31321220-0	Cablu de tensiune medie	Cablu MCG 2x1,5 mm2		buc	9,76	100,00	976,00	0,00	0,00	100,00	976,00	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	07.01.2023	07.02.2023		
369	31321220-0	Cablu de tensiune medie	Cablu CYY 3x2,5 mm2		buc	7,89	100,00	789,00	0,00	0,00	100,00	789,00	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	07.01.2023	07.02.2023		
370	31321220-0	Cablu de tensiune medie	Cablu CYY 3x1,5 mm2		buc	5,61	100,00	561,00	0,00	0,00	100,00	561,00	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	07.01.2023	07.02.2023		
371	31321220-0	Cablu de tensiune medie	Conductor VLPY 4 mm2		buc	5,61	50,00	280,50	0,00	0,00	50,00	280,50	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	07.01.2023	07.02.2023		
372	31321220-0	Cablu de tensiune medie	Conductor FY 6 mm2		buc	5,41	50,00	270,50	0,00	0,00	50,00	270,50	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	07.01.2023	07.02.2023		
373	31321220-0	Cablu de tensiune medie	Conductor VLPY 2,5 mm2		buc	4,11	50,00	205,50	0,00	0,00	50,00	205,50	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	07.01.2023	07.02.2023		
374	31321220-0	Cablu de tensiune medie	Conductor MYF 4 mm2		buc	3,88	50,00	194,00	0,00	0,00	50,00	194,00	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	07.01.2023	07.02.2023		
375	31321220-0	Cablu de tensiune medie	Conductor FY 4 mm2		buc	3,58	100,00	358,00	0,00	0,00	100,00	358,00	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	07.01.2023	07.02.2023		
376	31321220-0	Cablu de tensiune medie	Conductor VLPY 1,5 mm2		buc	2,63	50,00	131,50	0,00	0,00	50,00	131,50	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	07.01.2023	07.02.2023		
377	31321220-0	Cablu de tensiune medie	Conductor MYF 2,5 mm2		buc	2,49	50,00	124,50	0,00	0,00	50,00	124,50	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	07.01.2023	07.02.2023		
378	31321220-0	Cablu de tensiune medie	Conductor FY 2,5 mm2		buc	2,39	100,00	239,00	0,00	0,00	100,00	239,00	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	07.01.2023	07.02.2023		
379	31321220-0	Cablu de tensiune medie	Conductor MYF 1,5 mm2		buc	1,86	50,00	93,00	0,00	0,00	50,00	93,00	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	07.01.2023	07.02.2023		
380	31321220-0	Cablu de tensiune medie	Conductor FY 1,5 mm2		buc	1,64	100,00	164,00	0,00	0,00	100,00	164,00	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	07.01.2023	07.02.2023		
381	31430000-9	Acumulatori electrici	UPS NRT3-5000K		buc	5.300,00	0,00	0,00	1,00	5.300,00	1,00	5.300,00	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	02.01.2023	02.02.2023		
382	31430000-9	Acumulatori electrici	Acumulatori camioane si cisterne - 12 V/ 200 Ah 1000A(EN)		buc	1.309,73	2,00	2.619,46	0,00	0,00	2,00	2.619,46	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	15.02.2023	15.03.2023		
383	31430000-9	Acumulatori electrici	Acumulatori 12V/ 155A 900A(EN)		buc	613,44	2,00	1.226,88	0,00	0,00	2,00	1.226,88	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	15.02.2023	15.03.2023		
384	31430000-9	Acumulatori electrici	Acumulatori - 12 V/ 135 Ah 850A(EN)		buc	611,78	2,00	1.223,56	0,00	0,00	2,00	1.223,56	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	15.02.2023	15.03.2023		
385	31430000-9	Acumulatori electrici	Acumulatori - 12 V/ 110 Ah 850A(EN)		buc	523,05	1,00	523,05	0,00	0,00	1,00	523,05	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	15.02.2023	15.03.2023		
386	31430000-9	Acumulatori electrici	Acumulatori - 12 V/ 80 Ah 720A(EN)		buc	444,44	1,00	444,44	0,00	0,00	1,00	444,44	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	15.02.2023	15.03.2023		
387	31430000-9	Acumulatori electrici	Acumulatori - 12 V/ 88 Ah 680A(EN)		buc	425,03	2,00	850,06	0,00	0,00	2,00	850,06	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	15.02.2023	15.03.2023		
388	31527300-9	Corpuri de iluminat pentru uz casnic	Lampă semnalizare LED roșu 220 V		buc	75,40	30,00	2.262,00	0,00	0,00	30,00	2.262,00	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
389	31527300-9	Corpuri de iluminat pentru uz casnic	Lampă semnalizare LED verde 220 V		buc	75,40	30,00	2.262,00	0,00	0,00	30,00	2.262,00	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
390	31527300-9	Corpuri de iluminat pentru uz casnic	Lampă led semnalizare led verde, 24 V		buc	35,10	30,00	1.053,00	0,00	0,00	30,00	1.053,00	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
391	31527300-9	Corpuri de iluminat pentru uz casnic	Lampă led semnalizare led roșu, 24 V		buc	35,10	30,00	1.053,00	0,00	0,00	30,00	1.053,00	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
392	31527300-9	Corpuri de iluminat pentru uz casnic	Lampă led semnalizare led galben, 24 V		buc	35,10	30,00	1.053,00	0,00	0,00	30,00	1.053,00	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
393	31527300-9	Corpuri de iluminat pentru uz casnic	Lampă semnalizare 24 V, verde		buc	35,10	30,00	1.053,00	0,00	0,00	30,00	1.053,00	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
394	31527300-9	Corpuri de iluminat pentru uz casnic	Lampă semnalizare 24 V, roșu		buc	35,10	30,00	1.053,00	0,00	0,00	30,00	1.053,00	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
395	31527300-9	Corpuri de iluminat pentru uz casnic	Balast electronic (droser) 250 W/230 V, pentru becuri cu vapori de mercur-sodiu		buc	323,80	50,00	16.190,00	0,00	0,00	50,00	16.190,00	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	07.01.2023	07.02.2023		
396	31527300-9	Corpuri de iluminat pentru uz casnic	Proiector cu LED 50W 230V		buc	201,35	3,00	604,05	0,00	0,00	3,00	604,05	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	07.01.2023	07.02.2023		
397	31527300-9	Corpuri de iluminat pentru uz casnic	Lampa dubla pentru neon		buc	190,39	20,00	3.807,80	0,00	0,00	20,00	3.807,80	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	07.01.2023	07.02.2023		
398	31527300-9	Corpuri de iluminat pentru uz casnic	Lampă E40 230 V, iluminat stradal		buc	153,75	10,00	1.537,50	0,00	0,00	10,00	1.537,50	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	07.01.2023	07.02.2023		
399	31527300-9	Corpuri de iluminat pentru uz casnic	Lampă E27 230 V, iluminat stradal		buc	147,34	10,00	1.473,40	0,00	0,00	10,00	1.473,40	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	07.01.2023	07.02.2023		
400	31527300-9	Corpuri de iluminat pentru uz casnic	Lampă portativă		buc	143,29	2,00	286,58	0,00	0,00	2,00	286,58	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	07.01.2023	07.02.2023		
401	31527300-9	Corpuri de iluminat pentru uz casnic	Lampă portativă cu protectie		buc	143,23	2,00	286,46	0,00	0,00	2,00	286,46	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	07.01.2023	07.02.2023		
402	31527300-9	Corpuri de iluminat pentru uz casnic	Becuri cu vapori de mercur-sodiu 250 W, fara balast		buc	130,80	50,00	6.540,00	0,00	0,00	50,00	6.540,00	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	07.01.2023	07.02.2023		
403	31527300-9	Corpuri de iluminat pentru uz casnic	Lampă semnalizare LED roșu 220 V		buc	120,16	10,00	1.201,60	0,00	0,00	10,00	1.201,60	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	07.01.2023	07.02.2023		
404	31527300-9	Corpuri de iluminat pentru uz casnic	Lampă semnalizare LED verde 220 V		buc	120,16	10,00	1.201,60	0,00	0,00	10,00	1.201,60	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	07.01.2023	07.02.2023		
405	31527300-9	Corpuri de iluminat pentru uz casnic	Lampă semnalizare 24 V, galben		buc	103,58	10,00	1.035,80	0,00	0,00	10,00	1.035,80	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	07.01.2023	07.02.2023		
406	31527300-9	Corpuri de iluminat pentru uz casnic	Lampă semnalizare 24 V, roșu		buc	103,58	10,00	1.035,80	0,00	0,00	10,00	1.035,80	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	07.01.2023	07.02.2023		

Nr.Crt. / Cod Unic de Identificare	Cod CPV	Denumire Cod CPV	Denumirea reperului (produs, serviciu, lucrare)	Denumire re lot	U.M	Pret unitar estimat (lei fara TVA/UM)	SURSA DE FINANTARE				TOTAL		Procedura stabilita pentru derularea procesului de achizitie	Tipul contractului/AC [P-produse] [S- servicii] [L- lucrari]	Instrument specific de atribuire [contract] [acord cadru] [comanda]	Sistemul prin care se deruleaza procesul de achizitie [SEAP/BRM]	Data estimata pentru initierea achizitiei [ZZ.LL.ANUL]	Data estimata pentru finalizarea achizitiei [ZZ.LL.ANUL]				
							INDUSTRIE		INVESTITII		Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]							Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]	Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]
							Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]	Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]												
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19				
407	31527300-9	Corpuri de iluminat pentru uz casnic	Lampă semnalizare 24 V, verde		buc	103,58	10,00	1.035,80	0,00	0,00	10,00	1.035,80	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	07.01.2023	07.02.2023				
408	31531000-7	Becuri	Becuri LED 230V, pentru iluminat stradal		buc	172,50	25,00	4.312,50	0,00	0,00	25,00	4.312,50	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	07.01.2023	07.02.2023				
409	31531000-7	Becuri	Becuri LED 20 W/230V		buc	40,20	50,00	2.010,00	0,00	0,00	50,00	2.010,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	07.01.2023	07.02.2023				
410	31531000-7	Becuri	Becuri LED 8 W/12V-42V		buc	30,15	100,00	3.015,00	0,00	0,00	100,00	3.015,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	07.01.2023	07.02.2023				
411	31532400-8	Dulii de lampă	Dulie E 40		buc	22,42	100,00	2.242,00	0,00	0,00	100,00	2.242,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	07.01.2023	07.02.2023				
412	31532400-8	Dulii de lampă	Dulie E 27		buc	6,76	100,00	676,00	0,00	0,00	100,00	676,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	07.01.2023	07.02.2023				
413	31532510-2	Startere pentru lămpi fluorescente	Startere S10 Single 220-240/4-65W N 13774		buc	4,05	100,00	405,00	0,00	0,00	100,00	405,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	11.01.2023	11.02.2023				
414	31532510-2	Startere pentru lămpi fluorescente	Startere SLA 40--65		buc	4,05	100,00	405,00	0,00	0,00	100,00	405,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	11.01.2023	11.02.2023				
415	31532510-2	Startere pentru lămpi fluorescente	Startere SLA 20		buc	3,88	100,00	388,00	0,00	0,00	100,00	388,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	11.01.2023	11.02.2023				
416	31532910-6	Tuburi fluorescente	Tuburi fluorescente LFA 36W		buc	14,28	100,00	1.428,00	0,00	0,00	100,00	1.428,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	11.01.2023	11.02.2023				
417	31532910-6	Tuburi fluorescente	Tuburi fluorescente LFA 20W		buc	12,88	100,00	1.288,00	0,00	0,00	100,00	1.288,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	11.01.2023	11.02.2023				
418	31650000-7	Accesorii izolante	Manșon termocontractibil φ 35 mm		buc	43,23	50,00	2.161,50	0,00	0,00	50,00	2.161,50	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	11.01.2023	11.02.2023				
419	31650000-7	Accesorii izolante	Manșon termocontractibil φ 25 mm		buc	28,06	50,00	1.403,00	0,00	0,00	50,00	1.403,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	11.01.2023	11.02.2023				
420	31650000-7	Accesorii izolante	Manșon termocontractibil φ 20 mm		buc	20,19	50,00	1.009,50	0,00	0,00	50,00	1.009,50	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	11.01.2023	11.02.2023				
421	31650000-7	Accesorii izolante	Manșon termocontractibil φ 15 mm		buc	17,27	50,00	863,50	0,00	0,00	50,00	863,50	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	11.01.2023	11.02.2023				
422	31650000-7	Accesorii izolante	Manșon termocontractibil φ 10 mm		buc	12,60	50,00	630,00	0,00	0,00	50,00	630,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	11.01.2023	11.02.2023				
423	31650000-7	Accesorii izolante	Manșon termocontractibil φ 8 mm		buc	10,80	50,00	540,00	0,00	0,00	50,00	540,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	11.01.2023	11.02.2023				
424	31650000-7	Accesorii izolante	Manșon termocontractibil φ 5 mm		buc	8,90	50,00	445,00	0,00	0,00	50,00	445,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	11.01.2023	11.02.2023				
425	31651000-4	Banda izolanta	Bandă izolatoare ATC 20 JT		buc	3,64	20,00	72,80	0,00	0,00	20,00	72,80	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023				
426	31651000-4	Bandă izolantă	Bandă izolatoare ATC 20		buc	14,54	100,00	1.454,00	0,00	0,00	100,00	1.454,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	11.01.2023	11.02.2023				
427	31660000-0	Electrozi de carbon	Electrozi din carbon spectral pentru spectrografie de emisie, Accesorii consumabil DCArc -S3 electrode		set	1.622,40	8,00	12.979,20	0,00	0,00	8,00	12.979,20	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023				
428	31660000-0	Electrozi de carbon	Electrozi din carbon spectral pentru spectrografie de emisie, Accesorii consumabil DCArc -C1 electrode		set	1.622,40	8,00	12.979,20	0,00	0,00	8,00	12.979,20	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023				
429	31660000-0	Electrozi de carbon	Electrozi din carbon spectral pentru spectrografie de emisie, Accesorii consumabil DCArc -S1 electrode		set	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023				
430	31682210-5	Instrumente si echipament de comanda	Tablou de comandă și automatizare pentru pompe centrifugale cu cuplaj magnetic 4 mc/h		buc	11.128,00	5,00	55.640,00	0,00	0,00	5,00	55.640,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023				
431	31682210-5	Instrumente si echipament de comanda	Tablou de comandă și automatizare pentru pompe centrifugale cu cuplaj magnetic 2 mc/h		buc	9.659,00	6,00	57.954,00	0,00	0,00	6,00	57.954,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023				
432	31682210-5	Instrumente si echipament de comanda	Termocupluri TTC 0 - 1200 grade C		buc	413,40	6,00	2.480,40	0,00	0,00	6,00	2.480,40	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023				
433	31682210-5	Instrumente si echipament de comanda	Termorezistență TTR.01.2.01.3.4.4.8.1		buc	314,60	2,00	629,20	0,00	0,00	2,00	629,20	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023				
434	31682210-5	Instrumente si echipament de comanda	Termorezistență TTR.01.2.04.3.4.2.2.1		buc	299,00	2,00	598,00	0,00	0,00	2,00	598,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023				
435	31682210-5	Instrumente si echipament de comanda	Termorezistență TTR.01.2.05.3.4.3.3.1		buc	291,20	2,00	582,40	0,00	0,00	2,00	582,40	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023				
436	31682210-5	Instrumente si echipament de comanda	Termorezistență TTR.01.2.08.3.4.2.4.1		buc	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023				
437	31682210-5	Instrumente si echipament de comanda	Termorezistență TTR.08.2.02.3.2.7.1.1		buc	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023				
438	31682210-5	Instrumente si echipament de comanda	Buton comandă pornit-oprit cu revenire		buc	47,84	20,00	956,80	0,00	0,00	20,00	956,80	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023				
439	31711131-0	Rezistențe electrice	Rezistență incalzire 2250W - 220V (cf. desen)		buc	1.635,73	100,00	163.573,00	0,00	0,00	100,00	163.573,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	11.01.2023	11.02.2023				
440	31711140-6	Electrozi	Electrozi de nivel 072.01.05. (pt. puțuri apă, sondă conductor pentru lichide		buc	577,02	20,00	11.540,40	0,00	0,00	20,00	11.540,40	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	11.01.2023	11.02.2023				
441	31711520-4	Piese pentru rezistente electrice, reostate si potentiometre	Potentiometru pentru inverter		buc	179,40	12,00	2.152,80	0,00	0,00	12,00	2.152,80	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023				
442	32232000-8	Echipament pentru videoconferinte	Sistem videoconferinta		buc	0,00	0,00	0,00	1,00	0,00	1,00	0,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023				
443	32323500-8	Sistem video de supraveghere	DVR		buc	844,91	1,00	844,91	0,00	0,00	1,00	844,91	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023				

Nr.Crt. / Cod Unic de Identificare	Cod CPV	Denumire Cod CPV	Denumirea reperului (produs, serviciu, lucrare)	Denumire lot	U.M	Pret unitar estimat (lei fara TVA/UM)	SURSA DE FINANTARE				TOTAL		Procedura stabilita pentru derularea procesului de achizitie	Tipul contractului/AC [P-produse] [S-servicii] [L-lucrari]	Instrument specific de atribuire [contract] [acord cadru] [comanda]	Sistemul prin care se deruleaza procesul de achizitie [SEAP/BRM]	Data estimata pentru initierea achizitiei [ZZ.LL.ANUL]	Data estimata pentru finalizarea achizitiei [ZZ.LL.ANUL]		
							INDUSTRIE		INVESTITII		Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]							Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]
							Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]	Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19		
444	33696300-8	Reactivi chimici	Kit pt determinarea fotocolorimetrică a nichelului, 0,02-5,00 mg/l Ni, cod 114785.0001		Set	863,19	1,00	863,19	0,00	0,00	1,00	863,19	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	15.01.2023	15.03.2023		
445	33141320-9	Ace medicale	Ace seringa 1,2*40 mm 100 buc/cut		cutii	20,21	4,00	80,84	0,00	0,00	4,00	80,84	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	03.04.2023	03.05.2023		
446	33141620-2	Trusă medicală	Truse de prim ajutor		buc	270,00	24,00	6.480,00	0,00	0,00	24,00	6.480,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
447	33696300-8	Reactivi chimici	Kit pt determinarea fotocolorimetrică a cuprului, 0,02-6,00 mg/l Cu, cod 114767.0001		Set	1.009,12	1,00	1.009,12	0,00	0,00	1,00	1.009,12	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	15.01.2023	15.03.2023		
448	32421000-0	Cabluri de Retea	Cablu de retea UTP Cat 6 din Cupru, 305 metri		rola	632,19	2,00	1.264,38	0,00	0,00	2,00	1.264,38	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
449	33696300-8	Reactivi chimici	Kit pt determinarea fotocolorimetrica a azotului total, cod 114763.0001		Set	751,41	1,00	751,41	0,00	0,00	1,00	751,41	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	15.01.2023	15.03.2023		
450	33696300-8	Reactivi chimici	Kit pt determinarea fotocolorimetrica a molibdenului, cod 100860.0001		Set	1.073,41	2,00	2.146,82	0,00	0,00	2,00	2.146,82	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	15.01.2023	15.03.2023		
451	33696300-8	Reactivi chimici	CRACK-Set 10, cod. 114687		Set	723,46	1,00	723,46	0,00	0,00	1,00	723,46	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	15.01.2023	15.03.2023		
452	33696300-8	Reactivi chimici	Kit pt determinarea fotocolorimetrică a plumbului, 0,010-5,00 mg/l Pb, cod 109717.0001		Set	635,49	1,00	635,49	0,00	0,00	1,00	635,49	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	15.01.2023	15.03.2023		
453	33696300-8	Reactivi chimici	Kit pt determinarea fotocolorimetrica a duritatii totale, cod 100961.0001		Set	630,29	1,00	630,29	0,00	0,00	1,00	630,29	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	15.01.2023	15.03.2023		
454	33696300-8	Reactivi chimici	Solutie Spectroquant Combi Check 90 nr. Cat. 1187000001		Set	518,53	1,00	518,53	0,00	0,00	1,00	518,53	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	15.01.2023	15.03.2023		
455	33696300-8	Reactivi chimici	Solutie Spectroquant Combi Check 100 nr. Cat. 1187010001		Set	722,43	1,00	722,43	0,00	0,00	1,00	722,43	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	15.01.2023	15.03.2023		
456	33696300-8	Reactivi chimici	Kit pt determinarea fotocolorimetrica a consumului chimic de oxigen, cod 114895.0001		Set	567,18	1,00	567,18	0,00	0,00	1,00	567,18	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	15.01.2023	15.03.2023		
457	33696300-8	Reactivi chimici	Solutie standard BOD (analog EN 1899), nr. Cat. 1007180001		buc	568,21	1,00	568,21	0,00	0,00	1,00	568,21	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	15.01.2023	15.03.2023		
458	33696300-8	Reactivi chimici	Kit pt determinarea fotocolorimetrică a fierului total ionic, cod 114761.0002		Set	504,04	1,00	504,04	0,00	0,00	1,00	504,04	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	15.01.2023	15.03.2023		
459	33696300-8	Reactivi chimici	Kit pt determinarea fotocolorimetrică a pH-ului, cod 101744.0001		Set	504,04	1,00	504,04	0,00	0,00	1,00	504,04	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	15.01.2023	15.03.2023		
460	33696300-8	Reactivi chimici	Amestec saruri nutritive pt determinarea fotocolorimetrica a CBO5, cod 100688.0001		Set	432,63	1,00	432,63	0,00	0,00	1,00	432,63	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	15.01.2023	15.03.2023		
461	33696300-8	Reactivi chimici	Solutie standard COD, CRM, 100mg/l, nr. Cat. 1250290100, 100 ml/flacon		flacon	190,44	1,00	190,44	0,00	0,00	1,00	190,44	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	15.01.2023	15.03.2023		
462	33696300-8	Reactivi chimici	Solutie standard absorbtie atomica Ni 1 g/l, 100 ml		flacon	129,37	1,00	129,37	0,00	0,00	1,00	129,37	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	15.01.2023	15.03.2023		
463	33696300-8	Reactivi chimici	Solutie standard absorbtie atomica Cr 1 g/l, 100 ml		flacon	129,37	1,00	129,37	0,00	0,00	1,00	129,37	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	15.01.2023	15.03.2023		
464	33696300-8	Reactivi chimici	Solutie standard absorbtie atomica Mg 1 g/l, 100 ml		flacon	129,37	1,00	129,37	0,00	0,00	1,00	129,37	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	15.01.2023	15.03.2023		
465	33696300-8	Reactivi chimici	Solutie standard absorbtie atomica Na 1 g/l, 100 ml		flacon	186,87	2,00	373,75	0,00	0,00	2,00	373,75	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	15.01.2023	15.03.2023		
466	33696300-8	Reactivi chimici	Solutie standard absorbtie atomica K 1 g/l, 100 ml		flacon	186,87	2,00	373,75	0,00	0,00	2,00	373,75	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	15.01.2023	15.03.2023		
467	33696300-8	Reactivi chimici	Solutie standard absorbtie atomica Al 1 g/l, 100 ml		flacon	129,37	1,00	129,37	0,00	0,00	1,00	129,37	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	15.01.2023	15.03.2023		
468	33696300-8	Reactivi chimici	Solutie standard absorbtie atomica Mo 1 g/l, 100 ml		flacon	129,37	1,00	129,37	0,00	0,00	1,00	129,37	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	15.01.2023	15.03.2023		
469	33696300-8	Reactivi chimici	Etalon Bor		flacon	129,37	1,00	129,37	0,00	0,00	1,00	129,37	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	15.01.2023	15.03.2023		
470	33696300-8	Reactivi chimici	Etalon Carbon		flacon	2.820,75	3,00	8.462,25	0,00	0,00	3,00	8.462,25	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	15.01.2023	15.03.2023		
471	33696300-8	Reactivi chimici	Solutie standard absorbtie atomica Si 1 g/l, 100 ml		flacon	185,38	2,00	370,76	0,00	0,00	2,00	370,76	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	15.01.2023	15.03.2023		
472	33696300-8	Reactivi chimici	Solutie standard absorbtie atomica Mn 1 g/l, 100 ml		flacon	185,38	2,00	370,76	0,00	0,00	2,00	370,76	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	15.01.2023	15.03.2023		
473	33696300-8	Reactivi chimici	Solutie standard absorbtie atomica Ca 1 g/l, 100 ml		flacon	185,95	2,00	371,91	0,00	0,00	2,00	371,91	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	15.01.2023	15.03.2023		
474	33696300-8	Reactivi chimici	Solutie standard absorbtie atomica Fe 1 g/l, 100 ml		flacon	185,38	2,00	370,76	0,00	0,00	2,00	370,76	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	15.01.2023	15.03.2023		
475	33696300-8	Reactivi chimici	Solutie standard absorbtie atomica Cu 1 g/l, 100 ml		flacon	128,34	1,00	128,34	0,00	0,00	1,00	128,34	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	15.01.2023	15.03.2023		
476	33696300-8	Reactivi chimici	Solutie standard absorbtie atomica Cd 1 g/l, 100 ml		flacon	128,34	1,00	128,34	0,00	0,00	1,00	128,34	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	15.01.2023	15.03.2023		
477	33696500-0	Reactivi de laborator	Tetraclorura de carbon, min. 99,5%		litru	2.100,00	25,00	52.500,00	0,00	0,00	25,00	52.500,00	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	15.01.2023	15.03.2023		
478	33696500-0	Reactivi de laborator	Molibdat de amoniu p.a		kg	2.470,00	2,00	4.940,00	0,00	0,00	2,00	4.940,00	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	15.01.2023	15.03.2023		
479	33696500-0	Reactivi de laborator	Zinc metalic p.a., granule 3-5 mm		kg	1.250,00	30,00	37.500,00	0,00	0,00	30,00	37.500,00	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	15.01.2023	15.03.2023		
480	33696500-0	Reactivi de laborator	Bromura de potasiu p.a		kg	472,00	0,50	236,00	0,00	0,00	0,50	236,00	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	15.01.2023	15.03.2023		

Nr.Crt. / Cod Unic de Identificare	Cod CPV	Denumire Cod CPV	Denumirea reperului (produs, serviciu, lucrare)	Denumire lot	U.M	Pret unitar estimat (lei fara TVA/UM)	SURSA DE FINANTARE				TOTAL		Procedura stabilita pentru derularea procesului de achizitie	Tipul contractului/AC [P-produse] [L-lucrari]	Instrument specific de atribuire [contract] [acord cadru] [comanda]	Sistemul prin care se deruleaza procesul de achizitie [SEAP/BRM]	Data estimata pentru initierea achizitiei [ZZ.LL.ANUL]	Data estimata pentru finalizarea achizitiei [ZZ.LL.ANUL]		
							INDUSTRIE		INVESTITII		Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]							Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]
							Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]	Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19		
481	33696500-0	Reactivi de laborator	Sulfat dublu de fier și amoniu p.a.		kg	1.010,00	1,00	1.010,00	0,00	0,00	1,00	1.010,00	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	15.01.2023	15.03.2023		
482	33696500-0	Reactivi de laborator	Sulfat feriamoniacal p.a.		kg	288,00	1,00	288,00	0,00	0,00	1,00	288,00	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	15.01.2023	15.03.2023		
483	33696500-0	Reactivi de laborator	Acid ascorbic		kg	961,00	2,00	1.922,00	0,00	0,00	2,00	1.922,00	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	15.01.2023	15.03.2023		
484	33696500-0	Reactivi de laborator	Dioxid de siliciu aerogel (silice amorfă), reactiv certificat special		kg	1.252,50	1,50	1.878,75	0,00	0,00	1,50	1.878,75	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	15.01.2023	15.03.2023		
485	33696500-0	Reactivi de laborator	Rasina schimbatoare de ioni pentru deionizator de laborator sac 25l		buc	884,38	10,00	8.843,80	0,00	0,00	10,00	8.843,80	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	15.01.2023	15.03.2023		
486	33696500-0	Reactivi de laborator	Metavanadat de amoniu p.a		kg	3.670,00	1,00	3.670,00	0,00	0,00	1,00	3.670,00	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	15.01.2023	15.03.2023		
487	33696500-0	Reactivi de laborator	Acid percloric p.a., min. 60%		litru	693,00	50,00	34.650,00	0,00	0,00	50,00	34.650,00	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	15.01.2023	15.03.2023		
488	33696500-0	Reactivi de laborator	CombiTitrant 2 p.a.		litru	651,00	80,00	52.080,00	0,00	0,00	80,00	52.080,00	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	15.01.2023	15.03.2023		
489	33696500-0	Reactivi de laborator	Oxalat de potasiu p.a		kg	626,00	10,00	6.260,00	0,00	0,00	10,00	6.260,00	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	15.01.2023	15.03.2023		
490	33696500-0	Reactivi de laborator	Acid oxalic		kg	395,00	5,00	1.975,00	0,00	0,00	5,00	1.975,00	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	15.01.2023	15.03.2023		
491	33696500-0	Reactivi de laborator	Bicromat de potasiu p.a 250 g/flacon		flacon	493,00	1,00	493,00	0,00	0,00	1,00	493,00	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	15.01.2023	15.03.2023		
492	33696500-0	Reactivi de laborator	Sulfat feros p.a		kg	481,00	1,00	481,00	0,00	0,00	1,00	481,00	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	15.01.2023	15.03.2023		
493	33696500-0	Reactivi de laborator	Clorură stanoasă p.a		kg	1.140,00	1,00	1.140,00	0,00	0,00	1,00	1.140,00	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	15.01.2023	15.03.2023		
494	33696500-0	Reactivi de laborator	Silicagel cu indicatori de culoare 2-5mm		kg	199,00	4,00	796,00	0,00	0,00	4,00	796,00	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	15.01.2023	15.03.2023		
495	33696500-0	Reactivi de laborator	Acid oxalic dihidrat p.a		kg	395,00	1,00	395,00	0,00	0,00	1,00	395,00	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	15.01.2023	15.03.2023		
496	33696500-0	Reactivi de laborator	Carbonat de calciu		kg	373,00	20,00	7.460,00	0,00	0,00	20,00	7.460,00	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	15.01.2023	15.03.2023		
497	33696500-0	Reactivi de laborator	Uree p.a., min. 99,5%		kg	325,00	1,00	325,00	0,00	0,00	1,00	325,00	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	15.01.2023	15.03.2023		
498	33696500-0	Reactivi de laborator	Alcool izoamilic p.a., min. 99%		litru	290,00	5,00	1.450,00	0,00	0,00	5,00	1.450,00	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	15.01.2023	15.03.2023		
499	33696500-0	Reactivi de laborator	Metol p.a.		kg	2.220,00	0,10	222,00	0,00	0,00	0,10	222,00	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	15.01.2023	15.03.2023		
500	33696500-0	Reactivi de laborator	Alcool etilic p.a., min. 96%		litru	204,38	26,00	5.313,88	0,00	0,00	26,00	5.313,88	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	15.01.2023	15.03.2023		
501	33696500-0	Reactivi de laborator	Acid formic 80% p.a		litru	213,00	6,00	1.278,00	0,00	0,00	6,00	1.278,00	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	15.01.2023	15.03.2023		
502	33696500-0	Reactivi de laborator	Tributil fosfat p.a.		litru	210,00	10,00	2.100,00	0,00	0,00	10,00	2.100,00	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	15.01.2023	15.03.2023		
503	33696500-0	Reactivi de laborator	Acid orto-fosforic 80% p.a.		litru	140,30	250,00	35.075,00	0,00	0,00	250,00	35.075,00	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	15.01.2023	15.03.2023		
504	33696500-0	Reactivi de laborator	Acid fluorhidric 38-40% p.a		litru	200,00	70,00	14.000,00	0,00	0,00	70,00	14.000,00	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	15.01.2023	15.03.2023		
505	33696500-0	Reactivi de laborator	Metabisulfid de sodiu p.a.		kg	326,00	0,50	163,00	0,00	0,00	0,50	163,00	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	15.01.2023	15.03.2023		
506	33696500-0	Reactivi de laborator	Azotat de fier p.a., 250 g/flacon		flacon	162,00	1,00	162,00	0,00	0,00	1,00	162,00	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	15.01.2023	15.03.2023		
507	33696500-0	Reactivi de laborator	Acetona p.a., min. 99%		litru	138,00	30,00	4.140,00	0,00	0,00	30,00	4.140,00	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	15.01.2023	15.03.2023		
508	33696500-0	Reactivi de laborator	Alcool metilic p.a.		litru	112,00	100,00	11.200,00	0,00	0,00	100,00	11.200,00	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	15.01.2023	15.03.2023		
509	33696500-0	Reactivi de laborator	Carbonat de sodiu		kg	347,00	2,00	694,00	0,00	0,00	2,00	694,00	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	15.01.2023	15.03.2023		
510	33696500-0	Reactivi de laborator	Clorură de sodiu p.a		kg	89,93	1,00	89,93	0,00	0,00	1,00	89,93	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	15.01.2023	15.03.2023		
511	33696500-0	Reactivi de laborator	Clorura de bariu, 500g		flacon	253,00	1,00	253,00	0,00	0,00	1,00	253,00	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	15.01.2023	15.03.2023		
512	33696500-0	Reactivi de laborator	Hidroxid de sodiu p.a., min. 98%		kg	60,45	2,00	120,90	0,00	0,00	2,00	120,90	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	15.01.2023	15.03.2023		
513	33696500-0	Reactivi de laborator	Acid azotic p.a., min. 65%		litru	56,28	90,00	5.065,20	0,00	0,00	90,00	5.065,20	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	15.01.2023	15.03.2023		
514	33696500-0	Reactivi de laborator	Acid clorhidric 37% p.a.		litru	41,66	250,00	10.415,00	0,00	0,00	250,00	10.415,00	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	15.01.2023	15.03.2023		
515	33696500-0	Reactivi de laborator	Bicarbonat de sodiu, 500g		flacon	97,80	1,00	97,80	0,00	0,00	1,00	97,80	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	15.01.2023	15.03.2023		
516	33696500-0	Reactivi de laborator	Acid sulfuric p.a.		litru	46,15	1,00	46,15	0,00	0,00	1,00	46,15	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	15.01.2023	15.03.2023		
517	33711900-6	Săpun	Săpun toaletă		kg	20,43	1.500,00	30.645,00	0,00	0,00	1.500,00	30.645,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
518	33735000-1	Ochelari mască	Mască sudură		buc	86,48	4,00	345,92	0,00	0,00	4,00	345,92	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
519	33735100-2	Ochelari de protecție	Ochelari de protecție împotriva riscului mecanic		buc	6,25	30,00	187,50	0,00	0,00	30,00	187,50	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
520	33793000-5	Sticlari pentru laborator	Cilindru gradat, 25 ml, sticla		buc	23,57	6,00	141,42	0,00	0,00	6,00	141,42	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	03.04.2023	03.05.2023		

Nr.Crt. / Cod Unic de Identificare	Cod CPV	Denumire Cod CPV	Denumirea reperului (produs, serviciu, lucrare)	Denumire lot	U.M	Pret unitar estimat (lei fara TVA/UM)	SURSA DE FINANTARE				TOTAL		Procedura stabilita pentru derularea procesului de achizitie	Tipul contractului/AC [P-produse] [S-servicii] [L-lucrari]	Instrument specific de atribuire [contract] [acord cadru] [comanda]	Sistemul prin care se deruleaza procesul de achizitie [SEAP/BRM]	Data estimata pentru initierea achizitiei [ZZ.LL.ANUL]	Data estimata pentru finalizarea achizitiei [ZZ.LL.ANUL]		
							INDUSTRIE		INVESTITII		Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]							Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]
							Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]	Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19		
521	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Cilindru gradat, 25 ml, plastic		buc	9,13	6,00	54,78	0,00	0,00	6,00	54,78	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	03.04.2023	03.05.2023		
522	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Cilindru gradat, 50 ml, sticla		buc	27,18	6,00	163,08	0,00	0,00	6,00	163,08	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	03.04.2023	03.05.2023		
523	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Cilindru gradat, 100 ml, sticla		buc	29,26	16,00	468,16	0,00	0,00	16,00	468,16	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	03.04.2023	03.05.2023		
524	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Cilindru gradat, 250 ml, sticla		buc	52,16	10,00	521,60	0,00	0,00	10,00	521,60	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	03.04.2023	03.05.2023		
525	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Cilindru gradat, 1000 ml, sticla		buc	121,88	10,00	1.218,80	0,00	0,00	10,00	1.218,80	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	03.04.2023	03.05.2023		
526	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Pahar Berzelius, 400 ml, sticla FJ		buc	10,66	50,00	533,00	0,00	0,00	50,00	533,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	03.04.2023	03.05.2023		
527	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Pahar Berzelius, 50 ml, sticla FJ		buc	5,12	10,00	51,20	0,00	0,00	10,00	51,20	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	03.04.2023	03.05.2023		
528	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Pahar Berzelius, 600 ml, sticla, FJ		buc	12,79	30,00	383,70	0,00	0,00	30,00	383,70	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	03.04.2023	03.05.2023		
529	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Pahar Berzelius, 250 ml, sticla, FI		buc	8,26	10,00	82,60	0,00	0,00	10,00	82,60	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	03.04.2023	03.05.2023		
530	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Pahar Berzelius plastic, 150ml FJ		buc	8,49	10,00	84,90	0,00	0,00	10,00	84,90	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	03.04.2023	03.05.2023		
531	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Pahar Berzelius, 25 ml, teflon (PTFE)		buc	140,28	12,00	1.683,36	0,00	0,00	12,00	1.683,36	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	03.04.2023	03.05.2023		
532	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Pahar Berzelius, 250 ml, teflon (PTFE)		buc	322,48	20,00	6.449,60	0,00	0,00	20,00	6.449,60	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	03.04.2023	03.05.2023		
533	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Pahar Erlenmayer sticla 150 ml, GL		buc	19,67	10,00	196,70	0,00	0,00	10,00	196,70	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	03.04.2023	03.05.2023		
534	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Pahar Erlenmayer sticla250 ml, GL		buc	18,71	6,00	112,26	0,00	0,00	6,00	112,26	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	03.04.2023	03.05.2023		
535	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Pahar Erlenmayer sticla300 ml, GL		buc	18,33	6,00	109,98	0,00	0,00	6,00	109,98	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	03.04.2023	03.05.2023		
536	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Pahar Erlenmayer sticla 500 ml, GL		buc	27,76	10,00	277,60	0,00	0,00	10,00	277,60	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	03.04.2023	03.05.2023		
537	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Pahar Erlenmayer plastic 250 ml, GL		buc	21,02	10,00	210,20	0,00	0,00	10,00	210,20	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	03.04.2023	03.05.2023		
538	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Pâlnie filtrare analitică, cu tijă scurtă, sticlă borosilicată, D 75 mm		buc	12,55	10,00	125,50	0,00	0,00	10,00	125,50	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	03.04.2023	03.05.2023		
539	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Pâlnie filtrare analitică, cu tijă lungă, sticlă borosilicată, D 75 mm		buc	17,30	10,00	173,00	0,00	0,00	10,00	173,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	03.04.2023	03.05.2023		
540	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Palnie filtrare analitica, cu tija lunga, sticla D 100 mm		buc	255,50	10,00	2.555,00	0,00	0,00	10,00	2.555,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	03.04.2023	03.05.2023		
541	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Cuve optice (Drum optic) sticlă 10 mm drum optic 2 fete transparente		per	191,65	1,00	191,65	0,00	0,00	1,00	191,65	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	03.04.2023	03.05.2023		
542	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Cuve optice (Drum optic) sticlă 20 mm drum optic 2 fete transparente		per	262,28	2,00	524,56	0,00	0,00	2,00	524,56	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	03.04.2023	03.05.2023		
543	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Cuve optice (Drum optic) sticlă 50 mm drum optic 2 fete transparente		per	341,97	2,00	683,94	0,00	0,00	2,00	683,94	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	03.04.2023	03.05.2023		
544	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Cuve optice (Drum optic) sticlă 10 mm drum optic 4 fete transparente		per	995,07	2,00	1.990,14	0,00	0,00	2,00	1.990,14	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	03.04.2023	03.05.2023		
545	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Cuve optice (Drum optic) quart, 10 mm drum optic 4 fete transparente		per	1.417,09	3,00	4.251,27	0,00	0,00	3,00	4.251,27	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	03.04.2023	03.05.2023		
546	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Pipetă gradată 2 ml, sticlă		buc	14,52	16,00	232,32	0,00	0,00	16,00	232,32	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	03.04.2023	03.05.2023		
547	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Pipetă gradată 10 ml, sticlă		buc	14,48	50,00	724,00	0,00	0,00	50,00	724,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	03.04.2023	03.05.2023		
548	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Pipetă gradată 25 ml, sticlă		buc	20,73	30,00	621,90	0,00	0,00	30,00	621,90	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	03.04.2023	03.05.2023		
549	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Pipetă volumetrică 0,5 ml, sticlă		buc	27,77	6,00	166,62	0,00	0,00	6,00	166,62	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	03.04.2023	03.05.2023		
550	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Pipetă volumetrică 1 ml, sticlă		buc	16,71	12,00	200,52	0,00	0,00	12,00	200,52	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	03.04.2023	03.05.2023		
551	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Pipetă volumetrică 2 ml, sticlă		buc	16,97	12,00	203,64	0,00	0,00	12,00	203,64	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	03.04.2023	03.05.2023		
552	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Pipetă volumetrică 5 ml, sticlă		buc	17,79	12,00	213,48	0,00	0,00	12,00	213,48	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	03.04.2023	03.05.2023		
553	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Pipetă volumetrică 10 ml, sticlă		buc	19,18	12,00	230,16	0,00	0,00	12,00	230,16	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	03.04.2023	03.05.2023		
554	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Micropipete 0,1-1 ml		buc	486,65	3,00	1.459,95	0,00	0,00	3,00	1.459,95	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	03.04.2023	03.05.2023		
555	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Micropipete 1-5 ml		buc	486,65	3,00	1.459,95	0,00	0,00	3,00	1.459,95	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	03.04.2023	03.05.2023		
556	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Dispenser reglabil 1-10 ml cu piston gravitațional rezistent la acizi concentrați		buc	1.204,87	4,00	4.819,48	0,00	0,00	4,00	4.819,48	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	03.04.2023	03.05.2023		
557	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Dispenser reglabil 5-50 ml cu piston gravitațional rezistent la acizi concentrați		buc	1.395,41	3,00	4.186,23	0,00	0,00	3,00	4.186,23	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	03.04.2023	03.05.2023		
558	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Para de cauciuc nr. 7		buc	43,56	10,00	435,60	0,00	0,00	10,00	435,60	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	03.04.2023	03.05.2023		
559	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Seringă tip para cu varf de cauciuc nr. 3		buc	3,00	6,00	18,00	0,00	0,00	6,00	18,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	03.04.2023	03.05.2023		

Nr.Crt. / Cod Unic de Identificare	Cod CPV	Denumire Cod CPV	Denumirea reperului (produs, serviciu, lucrare)	Denumire lot	U.M	Pret unitar estimat (lei fara TVA/UM)	SURSA DE FINANTARE				TOTAL		Procedura stabilita pentru derularea procesului de achizitie	Tipul contractului/AC [P-produse] [S-servicii] [L-lucrari]	Instrument specific de atribuire [contract] [acord cadru] [comanda]	Sistemul prin care se deruleaza procesul de achizitie [SEAP/BRM]	Data estimata pentru initierea achizitiei [ZZ.LL.ANUL]	Data estimata pentru finalizarea achizitiei [ZZ.LL.ANUL]		
							INDUSTRIE		INVESTITII		Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]							Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]
							Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]	Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19		
560	33793000-5	Sticlariie pentru laborator	Seringă tip para cu varf de cauciuc nr. 5		buc	60,00	10,00	600,00	0,00	0,00	10,00	600,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	03.04.2023	03.05.2023		
561	33793000-5	Sticlariie pentru laborator	Seringă tip para cu varf de cauciuc nr. 7		buc	63,00	10,00	630,00	0,00	0,00	10,00	630,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	03.04.2023	03.05.2023		
562	33793000-5	Sticlariie pentru laborator	Hârtie filtru calitativă coli vrac		kg	40,24	50,00	2.012,00	0,00	0,00	50,00	2.012,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	03.04.2023	03.05.2023		
563	33793000-5	Sticlariie pentru laborator	Hârtie filtru cantitativă viteză filtrare rapidă(100coli/cutie)		cutii	99,53	10,00	995,30	0,00	0,00	10,00	995,30	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	03.04.2023	03.05.2023		
564	33793000-5	Sticlariie pentru laborator	Hârtie filtru cantitativă viteză filtrare medie (100coli/cutie)		cutii	99,53	50,00	4.976,50	0,00	0,00	50,00	4.976,50	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	03.04.2023	03.05.2023		
565	33793000-5	Sticlariie pentru laborator	Șervețele fine din celuloza (pentru cuve si lentile optice)		cutii	13,50	140,00	1.890,00	0,00	0,00	140,00	1.890,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	03.04.2023	03.05.2023		
566	33793000-5	Sticlariie pentru laborator	Capsule de porțelan, diametrul 110 mm plate		buc	22,22	20,00	444,40	0,00	0,00	20,00	444,40	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	03.04.2023	03.05.2023		
567	33793000-5	Sticlariie pentru laborator	Balon cotate 50 mL, sticla cu dop plastic		buc	20,37	60,00	1.222,20	0,00	0,00	60,00	1.222,20	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	03.04.2023	03.05.2023		
568	33793000-5	Sticlariie pentru laborator	Balon cotate 100 mL, sticla cu dop plastic		buc	22,45	20,00	449,00	0,00	0,00	20,00	449,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	03.04.2023	03.05.2023		
569	33793000-5	Sticlariie pentru laborator	Balon cotate 200 mL, sticla cu dop plastic		buc	29,62	10,00	296,20	0,00	0,00	10,00	296,20	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	03.04.2023	03.05.2023		
570	33793000-5	Sticlariie pentru laborator	Balon pentru lichide, plastic,cu robinet, 5L		buc	103,85	10,00	1.038,50	0,00	0,00	10,00	1.038,50	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	03.04.2023	03.05.2023		
571	33793000-5	Sticlariie pentru laborator	Pisetă plastic, 500 mL		buc	24,82	5,00	124,10	0,00	0,00	5,00	124,10	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	03.04.2023	03.05.2023		
572	33793000-5	Sticlariie pentru laborator	Biuretă cu robinet,25mL, sticla alba		buc	156,84	2,00	313,68	0,00	0,00	2,00	313,68	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	03.04.2023	03.05.2023		
573	33793000-5	Sticlariie pentru laborator	Biuretă Pellet,25mL, sticla alba		buc	478,60	2,00	957,20	0,00	0,00	2,00	957,20	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	03.04.2023	03.05.2023		
574	33793000-5	Sticlariie pentru laborator	Biuretă Pellet,25mL, sticla brună		buc	884,60	2,00	1.769,20	0,00	0,00	2,00	1.769,20	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	03.04.2023	03.05.2023		
575	33793000-5	Sticlariie pentru laborator	Biuretă pentru clemă, Mohr, volum 25mL		buc	108,17	2,00	216,34	0,00	0,00	2,00	216,34	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	03.04.2023	03.05.2023		
576	33793000-5	Sticlariie pentru laborator	Pâlnie separare, 250 mL sticlă cu robinet din PTFE		buc	141,82	6,00	850,92	0,00	0,00	6,00	850,92	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	03.04.2023	03.05.2023		
577	33793000-5	Sticlariie pentru laborator	Pâlnie separare, 100 mL sticlă cu robinet din PTFE		buc	211,58	6,00	1.269,48	0,00	0,00	6,00	1.269,48	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	03.04.2023	03.05.2023		
578	33793000-5	Sticlariie pentru laborator	Pâlnie separare, 60 mL sticlă cu robinet din PTFE		buc	105,43	6,00	632,58	0,00	0,00	6,00	632,58	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	03.04.2023	03.05.2023		
579	33793000-5	Sticlariie pentru laborator	Creuzet filtrant cu porozitate P3, sticla, 30 mL		buc	61,77	2,00	123,54	0,00	0,00	2,00	123,54	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	03.04.2023	03.05.2023		
580	33793000-5	Sticlariie pentru laborator	Creuzet filtrant cu porozitate P4, sticla, 30 mL		buc	61,77	2,00	123,54	0,00	0,00	2,00	123,54	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	03.04.2023	03.05.2023		
581	33793000-5	Sticlariie pentru laborator	Perie de spalata sticlaria		buc	53,62	10,00	536,20	0,00	0,00	10,00	536,20	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	03.04.2023	03.05.2023		
582	33793000-5	Sticlariie pentru laborator	Benzi indicatoare de pH, interval 0-14, 100buc/cutie		cutii	73,49	25,00	1.837,25	0,00	0,00	25,00	1.837,25	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	03.04.2023	03.05.2023		
583	33793000-5	Sticlariie pentru laborator	Suport pentru uscat baloane cotate 100 mL		buc	255,82	4,00	1.023,28	0,00	0,00	4,00	1.023,28	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	03.04.2023	03.05.2023		
584	33793000-5	Sticlariie pentru laborator	Termodensimetru 1,14-1,21 g/cmc		buc	215,00	2,00	430,00	0,00	0,00	2,00	430,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	03.04.2023	03.05.2023		
585	33793000-5	Sticlariie pentru laborator	Termodensimetru 0,86-0,93 g/cmc		buc	248,06	2,00	496,12	0,00	0,00	2,00	496,12	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	03.04.2023	03.05.2023		
586	33793000-5	Sticlariie pentru laborator	Termodensimetru 1,00-1,070 g/cmc		buc	248,06	1,00	248,06	0,00	0,00	1,00	248,06	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	03.04.2023	03.05.2023		
587	33793000-5	Sticlariie pentru laborator	Termodensimetru 1,070-1,140 g/cmc		buc	215,00	1,00	215,00	0,00	0,00	1,00	215,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	03.04.2023	03.05.2023		
588	34110000-1	Autoturisme	Autoturism 5 locuri		buc	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	03.01.2023	03.03.2023		
589	34110000-1	Autoturisme	Autoturism 7 locuri		buc	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	03.01.2023	03.03.2023		
590	34312500-2	Garnituri de etansare	Clingherit g=3mm		coala	400,18	5,00	2.000,90	0,00	0,00	5,00	2.000,90	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
591	34312500-2	Garnituri de etansare	Clingherit g=5mm		coala	400,18	5,00	2.000,90	0,00	0,00	5,00	2.000,90	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
592	34330000-9	Piese de rezerva pentru vehiculele destinate transportului de marfuri, camionete si automobile	Cap bara lung tractor U650		buc	33,54	4,00	134,16	0,00	0,00	4,00	134,16	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	15.01.2023	15.02.2023		
593	34330000-9	Piese de rezerva pentru vehiculele destinate transportului de marfuri, camionete si automobile	Tija capeti bara tractor U650		buc	48,37	4,00	193,48	0,00	0,00	4,00	193,48	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	15.01.2023	15.02.2023		
594	34330000-9	Piese de rezerva pentru vehiculele destinate transportului de marfuri, camionete si automobile	Compresor tractor U650		buc	1.255,17	1,00	1.255,17	0,00	0,00	1,00	1.255,17	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	15.01.2023	15.02.2023		

Nr.Crt. / Cod Unic de Identificare	Cod CPV	Denumire Cod CPV	Denumirea reperului (produs, serviciu, lucrare)	Denumi re lot	U.M	Pret unitar estimat (lei fara TVA/UM)	SURSA DE FINANTARE				TOTAL		Procedura stabilita pentru derularea procesului de achizitie	Tipul contractului/AC [P-produse] [S- servicii] [L- lucrari]	Instrument specific de atribuire [contract] [acord cadru] [comanda]	Sistemul prin care se deruleaza procesul de achizitie [SEAP/BRM]	Data estimata pentru initierea achizitiei [ZZ.LL.ANUL]	Data estimata pentru finalizarea achizitiei [ZZ.LL.ANUL]				
							INDUSTRIE		INVESTITII		Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]							Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]	Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]
							Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]	Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]												
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19				
595	34330000-9	Piese de rezerva pentru vehiculele destinate transportului de marfuri, camionete si automobile	Pompa injectie U650		buc	2.322,00	1,00	2.322,00	0,00	0,00	1,00	2.322,00	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	15.01.2023	15.02.2023				
596	34330000-9	Piese de rezerva pentru vehiculele destinate transportului de marfuri, camionete si automobile	Electromotor tractor U651		buc	554,70	1,00	554,70	0,00	0,00	1,00	554,70	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	15.01.2023	15.02.2023				
597	34330000-9	Piese de rezerva pentru vehiculele destinate transportului de marfuri, camionete si automobile	Grup conic spate tractor U650		buc	766,26	1,00	766,26	0,00	0,00	1,00	766,26	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	15.01.2023	15.02.2023				
598	34330000-9	Piese de rezerva pentru vehiculele destinate transportului de marfuri, camionete si automobile	Pompa hidraulica tractor U650		buc	645,00	1,00	645,00	0,00	0,00	1,00	645,00	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	15.01.2023	15.02.2023				
599	34330000-9	Piese de rezerva pentru vehiculele destinate transportului de marfuri, camionete si automobile	Alternator tractor U650		buc	348,30	1,00	348,30	0,00	0,00	1,00	348,30	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	15.01.2023	15.02.2023				
600	34330000-9	Piese de rezerva pentru vehiculele destinate transportului de marfuri, camionete si automobile	Fuzeta stanga tractor U650		buc	212,85	1,00	212,85	0,00	0,00	1,00	212,85	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	15.01.2023	15.02.2023				
601	34330000-9	Piese de rezerva pentru vehiculele destinate transportului de marfuri, camionete si automobile	Fuzeta dreapta tractor U650		buc	212,85	1,00	212,85	0,00	0,00	1,00	212,85	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	15.01.2023	15.02.2023				
602	34330000-9	Piese de rezerva pentru vehiculele destinate transportului de marfuri, camionete si automobile	Pompa apa tractor U650		buc	270,64	1,00	270,64	0,00	0,00	1,00	270,64	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	15.01.2023	15.02.2023				
603	34330000-9	Piese de rezerva pentru vehiculele destinate transportului de marfuri, camionete si automobile	Disc ambreiaj tractor U650		buc	124,66	1,00	124,66	0,00	0,00	1,00	124,66	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	15.01.2023	15.02.2023				
604	34330000-9	Piese de rezerva pentru vehiculele destinate transportului de marfuri, camionete si automobile	Disc frana tractor U650		buc	26,26	2,00	52,52	0,00	0,00	2,00	52,52	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	15.01.2023	15.02.2023				
605	34330000-9	Piese de rezerva pentru vehiculele destinate transportului de marfuri, camionete si automobile	Cardan directie scurt tractor U650		buc	126,42	1,00	126,42	0,00	0,00	1,00	126,42	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	15.01.2023	15.02.2023				
606	34330000-9	Piese de rezerva pentru vehiculele destinate transportului de marfuri, camionete si automobile	Baterie filtru motorina dubla tractor U650		buc	72,24	4,00	288,96	0,00	0,00	4,00	288,96	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	15.01.2023	15.02.2023				
607	34330000-9	Piese de rezerva pentru vehiculele destinate transportului de marfuri, camionete si automobile	Cap bara scurt tractor U650		buc	25,80	4,00	103,20	0,00	0,00	4,00	103,20	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	15.01.2023	15.02.2023				
608	34330000-9	Piese de rezerva pentru vehiculele destinate transportului de marfuri, camionete si automobile	Capac baterie filtru motorina corp U650		buc	56,76	2,00	113,52	0,00	0,00	2,00	113,52	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	15.01.2023	15.02.2023				
609	34330000-9	Piese de rezerva pentru vehiculele destinate transportului de marfuri, camionete si automobile	Rulment 455538 (943/45) cu ace ax priza putere tractor U650		buc	42,57	2,00	85,14	0,00	0,00	2,00	85,14	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	15.01.2023	15.02.2023				
610	34330000-9	Piese de rezerva pentru vehiculele destinate transportului de marfuri, camionete si automobile	Filtru ulei tractor U650		buc	15,48	4,00	61,92	0,00	0,00	4,00	61,92	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	15.01.2023	15.02.2023				
611	34330000-9	Piese de rezerva pentru vehiculele destinate transportului de marfuri, camionete si automobile	Ambreiaj demaror tractor U650		buc	83,85	1,00	83,85	0,00	0,00	1,00	83,85	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	15.01.2023	15.02.2023				
612	34330000-9	Piese de rezerva pentru vehiculele destinate transportului de marfuri, camionete si automobile	Manson radiator lung tractor U650		buc	10,96	1,00	10,96	0,00	0,00	1,00	10,96	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	15.01.2023	15.02.2023				
613	34330000-9	Piese de rezerva pentru vehiculele destinate transportului de marfuri, camionete si automobile	Set garnituri servo complet tractor U650		buc	18,06	1,00	18,06	0,00	0,00	1,00	18,06	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	15.01.2023	15.02.2023				

Nr.Crt. / Cod Unic de Identificare	Cod CPV	Denumire Cod CPV	Denumirea reperului (produs, serviciu, lucrare)	Denumire re lot	U.M	Pret unitar estimat (lei fara TVA/UM)	SURSA DE FINANTARE				TOTAL		Procedura stabilita pentru derularea procesului de achizitie	Tipul contractului/AC [P-produse] [S- servicii] [L- lucrari]	Instrument specific de atribuire [contract] [acord cadru] [comanda]	Sistemul prin care se deruleaza procesul de achizitie [SEAP/BRM]	Data estimata pentru initierea achizitiei [ZZ.LL.ANUL]	Data estimata pentru finalizarea achizitiei [ZZ.LL.ANUL]				
							INDUSTRIE		INVESTITII		Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]							Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]	Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]
							Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]	Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]												
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19				
614	34330000-9	Piese de rezerva pentru vehiculele destinate transportului de marfuri, camionete si automobile	Furca dispozitiv franare tractor U650		buc	13,54	1,00	13,54	0,00	0,00	1,00	13,54	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.01.2023	15.02.2023				
615	34330000-9	Piese de rezerva pentru vehiculele destinate transportului de marfuri, camionete si automobile	Parghie ambreiaj placa presiune tractor U650		buc	23,86	1,00	23,86	0,00	0,00	1,00	23,86	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.01.2023	15.02.2023				
616	34330000-9	Piese de rezerva pentru vehiculele destinate transportului de marfuri, camionete si automobile	Set garnituri baie ulei tractor U650		buc	25,10	2,00	50,20	0,00	0,00	2,00	50,20	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.01.2023	15.02.2023				
617	34330000-9	Piese de rezerva pentru vehiculele destinate transportului de marfuri, camionete si automobile	Filtru motorina tractor U650		set	4,77	2,00	9,54	0,00	0,00	2,00	9,54	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.01.2023	15.02.2023				
618	34330000-9	Piese de rezerva pentru vehiculele destinate transportului de marfuri, camionete si automobile	Rulment servodirectie tractor U650		buc	23,73	2,00	47,46	0,00	0,00	2,00	47,46	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.01.2023	15.02.2023				
619	34330000-9	Piese de rezerva pentru vehiculele destinate transportului de marfuri, camionete si automobile	Set motor tractor U650		buc	761,10	1,00	761,10	0,00	0,00	1,00	761,10	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.01.2023	15.02.2023				
620	34330000-9	Piese de rezerva pentru vehiculele destinate transportului de marfuri, camionete si automobile	Furtun cilindru basculare		buc	95,46	4,00	381,84	0,00	0,00	4,00	381,84	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.01.2023	15.02.2023				
621	34330000-9	Piese de rezerva pentru vehiculele destinate transportului de marfuri, camionete si automobile	Set furtune ulei hidraulic basculare cu reductii Si fittinguri		buc	190,92	2,00	381,84	0,00	0,00	2,00	381,84	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.01.2023	15.02.2023				
622	34351100-3	Pneuri pentru autovehicule	Anvelope 215/75 R16C 113/111C iarna		buc	646,80	5,00	3.234,00	0,00	0,00	5,00	3.234,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.01.2023	15.02.2023				
623	34351100-3	Pneuri pentru autovehicule	Anvelope 215/75 R16C 113/111C vara		buc	396,26	5,00	1.981,30	0,00	0,00	5,00	1.981,30	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.01.2023	15.02.2023				
624	34351100-3	Pneuri pentru autovehicule	Anvelope 215/65R16-98H iarna		buc	433,03	5,00	2.165,15	0,00	0,00	5,00	2.165,15	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.01.2023	15.02.2023				
625	34351100-3	Pneuri pentru autovehicule	Anvelope 195/75 R16 C 107/105 N iarna		buc	483,73	6,00	2.902,38	0,00	0,00	6,00	2.902,38	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.01.2023	15.02.2023				
626	34351100-3	Pneuri pentru autovehicule	Anvelope 195/75 R16 C 107/105 N vara		buc	415,81	6,00	2.494,86	0,00	0,00	6,00	2.494,86	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.01.2023	15.02.2023				
627	34351100-3	Pneuri pentru autovehicule	Anvelope 185/65R15-88T iarna		buc	313,16	5,00	1.565,80	0,00	0,00	5,00	1.565,80	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.01.2023	15.02.2023				
628	34351100-3	Pneuri pentru autovehicule	Anvelope 195/70 R15 C iarna		buc	325,58	6,00	1.953,48	0,00	0,00	6,00	1.953,48	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.01.2023	15.02.2023				
629	34351100-3	Pneuri pentru autovehicule	Anvelope 195/70 R15 C vara		buc	324,96	6,00	1.949,76	0,00	0,00	6,00	1.949,76	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.01.2023	15.02.2023				
630	34352000-9	Pneuri pentru sarcina mare	Anvelope 29.5-25 (incarcator frontal)		buc	15.110,96	1,00	15.110,96	0,00	0,00	1,00	15.110,96	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.01.2023	15.02.2023				
631	34352000-9	Pneuri pentru sarcina mare	Anvelopa 16.9 - 28 12PR + camera (buldoexcavator Komatsu)		set	4.085,06	2,00	8.170,12	0,00	0,00	2,00	8.170,12	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.01.2023	15.02.2023				
632	34352100-0	Pneuri pentru camioane	Anvelope 14.00x38 +camera (tractor)		set	1.500,80	2,00	3.001,60	0,00	0,00	2,00	3.001,60	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.01.2023	15.02.2023				
633	34352100-0	Pneuri pentru camioane	Anvelope 8,25-R20 + camera (remorca tractor)		set	849,75	2,00	1.699,50	0,00	0,00	2,00	1.699,50	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.01.2023	15.02.2023				
634	34352100-0	Pneuri pentru camioane	Anvelope 8.15-15 14 PR + camere + gulere (stivuator)		set	698,88	4,00	2.795,52	0,00	0,00	4,00	2.795,52	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.01.2023	15.02.2023				
635	34352100-0	Pneuri pentru camioane	Anvelope 750 -15 NHS + Camere + Gulere (stivuator)		set	688,72	2,00	1.377,44	0,00	0,00	2,00	1.377,44	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.01.2023	15.02.2023				
636	34352100-0	Pneuri pentru camioane	Anvelope 650x10 + Camere + Gulere (stivuator)		set	813,49	4,00	3.253,96	0,00	0,00	4,00	3.253,96	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.01.2023	15.02.2023				
637	34352100-0	Pneuri pentru camioane	Anvelope 7.00 - 12NHS + camere + gulere (stivuator)		set	474,64	2,00	949,28	0,00	0,00	2,00	949,28	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.01.2023	15.02.2023				
638	34352100-0	Pneuri pentru camioane	Anvelope 750x20 + camera (tractor)		set	459,77	2,00	919,54	0,00	0,00	2,00	919,54	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.01.2023	15.02.2023				
639	34352100-0	Pneuri pentru camioane	Anvelope 6.00 - 9NHS +camere + gulere (stivuator)		set	294,14	2,00	588,28	0,00	0,00	2,00	588,28	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.01.2023	15.02.2023				
640	34913000-0	Diverse piese de schimb	Presetupe pompe		set	2.580,00	1,00	2.580,00	0,00	0,00	1,00	2.580,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.03.2023	01.04.2023				
641	34928471-0	Materiale de semnalizare	Banda avertizoare alb-rosu 200m		buc	12,90	5,00	64,50	0,00	0,00	5,00	64,50	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023				
642	34928480-6	Containere si pulbere de deseuri	Cos gunoi		buc	12,90	30,00	387,00	0,00	0,00	30,00	387,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023				
643	35111300-8	Extinctoare	Stingator P6		buc	152,65	60,00	9.159,00	0,00	0,00	60,00	9.159,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	03.01.2023	03.02.2023				
644	35111300-8	Extinctoare	Stingator G5		buc	365,50	80,00	29.240,00	0,00	0,00	80,00	29.240,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	03.01.2023	03.02.2023				

Nr.Crt. / Cod Unic de Identificare	Cod CPV	Denumire Cod CPV	Denumirea reperului (produs, serviciu, lucrare)	Denumire re lot	U.M	Pret unitar estimat (lei fara TVA/UM)	SURSA DE FINANTARE				TOTAL		Procedura stabilita pentru derularea procesului de achizitie	Tipul contractului/AC [P-produse] [S- servicii] [L- lucrari]	Instrument specific de atribuire [contract] [acord cadru] [comanda]	Sistemul prin care se deruleaza procesul de achizitie [SEAP/BRM]	Data estimata pentru initierea achizitiei [ZZ.LL.ANUL]	Data estimata pentru finalizarea achizitiei [ZZ.LL.ANUL]				
							INDUSTRIE		INVESTITII		Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]							Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]	Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]
							Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]	Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]												
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19				
645	35111300-8	Extinctoare	Stingător SM6		buc	144,05	5,00	720,25	0,00	0,00	5,00	720,25	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	03.01.2023	03.02.2023				
646	35111300-8	Extinctoare	Stingător SM50		buc	1.166,00	5,00	5.830,00	0,00	0,00	5,00	5.830,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	03.01.2023	03.02.2023				
647	35111300-8	Extinctoare	Stingător P50		buc	1.481,35	5,00	7.406,75	0,00	0,00	5,00	7.406,75	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	03.01.2023	03.02.2023				
648	35121500-3	Sigilii	Sigiliu cu șnur metalic, înseriat, culoare galben		buc	1,12	1.500,00	1.680,00	0,00	0,00	1.500,00	1.680,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023				
649	35113420-9	Îmbrăcăminte de protecție împotriva agenților nucleari și radiologici	Sort cu pieptar, cu insertie de plumb		buc	2.732,00	2,00	5.464,00	0,00	0,00	2,00	5.464,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	13.03.2023	13.04.2023				
650	35113420-9	Îmbrăcăminte de protecție împotriva agenților nucleari și radiologici	Guler protecție, cu insertie de plumb		buc	451,50	2,00	903,00	0,00	0,00	2,00	903,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	13.03.2023	13.04.2023				
651	35113200-1	Echipament de protecție împotriva agenților nucleari, biologici, chimici și radiologici	Cartus filtrant pentru semimasca gaze cu 2 cartuse		buc	54,83	120,00	6.579,60	0,00	0,00	120,00	6.579,60	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023				
652	35113200-1	Echipament de protecție împotriva agenților nucleari, biologici, chimici și radiologici	Masca integrala gaze		buc	867,73	10,00	8.677,30	0,00	0,00	10,00	8.677,30	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023				
653	35113200-1	Echipament de protecție împotriva agenților nucleari, biologici, chimici și radiologici	Cartus filtrant		buc	106,45	20,00	2.129,00	0,00	0,00	20,00	2.129,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023				
654	35113200-1	Echipament de protecție împotriva agenților nucleari, biologici, chimici și radiologici	Semimască filtrantă împotriva particulelor tip FFP3		buc	9,26	10.000,00	92.600,00	0,00	0,00	10.000,00	92.600,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023				
655	35113420-9	Îmbrăcăminte de protecție împotriva agenților nucleari și radiologici	Manusi protecție, cu insertie de plumb		buc	1.695,00	2,00	3.390,00	0,00	0,00	2,00	3.390,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	13.03.2023	13.04.2023				
656	35113410-6	Echipament de protecție împotriva agenților biologici și chimici	Halat antiacid		buc	81,24	60,00	4.874,40	0,00	0,00	60,00	4.874,40	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023				
657	35125100-7	Senzori	Avertizoare acustice si luminoase(hupe)		buc	1.000,00	6,00	6.000,00	0,00	0,00	6,00	6.000,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023				
658	38341600-3	Montoare de radiatii	Monitor de radon cu accesorii		buc	39.800,00	0,00	0,00	1,00	39.800,00	1,00	39.800,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	03.04.2023	03.05.2023				
659	38000000-5	Echiptamente de laborator, optice și de precizie (cu excepția ochelarilor)	Polarograf		buc	162.075,00	0,00	0,00	1,00	162.075,00	1,00	162.075,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	23.01.2023	23.02.2023				
660	38310000-1	Balanțe de precizie	Balanta analitica		buc	3.596,00	0,00	0,00	3,00	10.788,00	3,00	10.788,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	23.01.2023	23.02.2023				
661	38330000-7	Instrumente manuale de măsurare a lungimilor	Sublere 150		buc	86,00	3,00	258,00	0,00	0,00	3,00	258,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	10.01.2023	10.02.2023				
662	37822300-9	Bucati de creta	Creta alba, 100 buc/cutie		cutie	14,76	50,00	738,00	0,00	0,00	50,00	738,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023				
663	38416000-4	pH-metre	pH- metru - conductometru		buc	11.975,00	0,00	0,00	4,00	47.900,00	4,00	47.900,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	20.03.2023	20.04.2023				
664	38425100-1	Manometre	Manometru 0-16 bari, diametru carcasa 160 mm , filet niplu G1/2"		buc	1.513,20	4,00	6.052,80	0,00	0,00	4,00	6.052,80	Achiziție directă în cf. cu art. 7 alin (5) corob cu art 19 din Legea 98/2016	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023				
665	38425100-1	Manometre	Manometru 0-25 bari, diametru carcasa 160 mm , filet niplu G1/2"		buc	1.513,20	4,00	6.052,80	0,00	0,00	4,00	6.052,80	Achiziție directă în cf. cu art. 7 alin (5) corob cu art 19 din Legea 98/2016	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023				
666	38425100-1	Manometre	Manovacuumetru cu coloană de lichid		buc	941,20	5,00	4.706,00	0,00	0,00	5,00	4.706,00	Achiziție directă în cf. cu art. 7 alin (5) corob cu art 19 din Legea 98/2016	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023				
667	38425100-1	Manometre	Manometre clasa precizie 1,6; (0-25) bari		buc	611,00	1,00	611,00	0,00	0,00	1,00	611,00	Achiziție directă în cf. cu art. 7 alin (5) corob cu art 19 din Legea 98/2016	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023				

Nr.Crt. / Cod Unic de Identificare	Cod CPV	Denumire Cod CPV	Denumirea reperului (produs, serviciu, lucrare)	Denumire lot	U.M	Pret unitar estimat (lei fara TVA/UM)	SURSA DE FINANTARE				TOTAL		Procedura stabilita pentru derularea procesului de achizitie	Tipul contractului/AC [P-produse] [S-servicii] [L-lucrari]	Instrument specific de atribuire [contract] [acord cadru] [comanda]	Sistemul prin care se deruleaza procesul de achizitie [SEAP/BRM]	Data estimata pentru initierea achizitiei [ZZ.LL.ANUL]	Data estimata pentru finalizarea achizitiei [ZZ.LL.ANUL]		
							INDUSTRIE		INVESTITII		Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]							Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]
							Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]	Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19		
668	38425100-1	Manometre	Manometre (0-16) bari		buc	611,00	3,00	1.833,00	0,00	0,00	3,00	1.833,00	Achiziție directă în cf. cu art. 7 alin (5) corob cu art 19 din Legea 98/2016	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
669	38425100-1	Manometre	Manometre (0-10) bari		buc	611,00	5,00	3.055,00	0,00	0,00	5,00	3.055,00	Achiziție directă în cf. cu art. 7 alin (5) corob cu art 19 din Legea 98/2016	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
670	38432100-3	Analizoare de gaz	Senzor de oxigen pentru sondă gaz analizor Drager Polytron+ montaj + verificare și calibrare		buc	0,00	0,00	0,00	2,00	0,00	2,00	0,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
671	38433000-9	Spectrometre	Spectrofotometru		buc	9.400,00	0,00	0,00	1,00	9.400,00	1,00	9.400,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	20.03.2023	20.04.2023		
672	38931000-0	Aparate de verificare a temperaturii si a umiditatii	Aparat indicator digital pentru presiune + sursa + traductor pentru presiune- tub reducere "E"		set	10.188,10	1,00	10.188,10	0,00	0,00	1,00	10.188,10	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
673	38931000-0	Aparate de verificare a temperaturii si a umiditatii	Inregistrator digital de temperatura		buc	9.292,40	1,00	9.292,40	0,00	0,00	1,00	9.292,40	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
674	38931000-0	Aparate de verificare a temperaturii si a umiditatii	Regulator continuu de putere 100A cu radiator, ventilator si protectie		buc	8.788,00	1,00	8.788,00	0,00	0,00	1,00	8.788,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
675	38931000-0	Aparate de verificare a temperaturii si a umiditatii	Programator digital de temperatura		buc	1.612,00	10,00	16.120,00	0,00	0,00	10,00	16.120,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
676	38931000-0	Aparate de verificare a temperaturii si a umiditatii	Aparat indicator digital de temperatura TT04		buc	943,80	15,00	14.157,00	0,00	0,00	15,00	14.157,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
677	38931000-0	Aparate de verificare a temperaturii si a umiditatii	Ribbon pentru înregistrator digital de temperatura TRM-1006C		buc	280,80	15,00	4.212,00	0,00	0,00	15,00	4.212,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
678	39137000-1	Agenti de dedurizare a apei	Pastile din sare marina		kg	0,70	75.000,00	52.500,00	0,00	0,00	75.000,00	52.500,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	16.01.2023	16.02.2023		
679	39224000-8	Maturi, perii si alte articole de diverse tipuri	Mături sorg cu 4 cusaturi		buc	34,40	30,00	1.032,00	0,00	0,00	30,00	1.032,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
680	39224000-8	Maturi, perii si alte articole de diverse tipuri	Mături plastic cu coada		buc	25,80	40,00	1.032,00	0,00	0,00	40,00	1.032,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
681	39224000-8	Maturi, perii si alte articole de diverse tipuri	Maturi de nuiele		buc	22,58	30,00	677,25	0,00	0,00	30,00	677,25	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
682	39224000-8	Maturi, perii si alte articole de diverse tipuri	Perii din sarma cu coada de lemn		buc	22,58	20,00	451,50	0,00	0,00	20,00	451,50	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
683	39224000-8	Maturi, perii si alte articole de diverse tipuri	Rezerve mop		buc	6,55	100,00	654,68	0,00	0,00	100,00	654,68	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
684	39224000-8	Maturi, perii si alte articole de diverse tipuri	Coada mop		buc	6,45	100,00	645,00	0,00	0,00	100,00	645,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
685	39224210-3	Pensule pentru zugravit interior	Pensula 80 mm		buc	10,75	50,00	537,50	0,00	0,00	50,00	537,50	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
686	39224210-3	Pensule pentru zugravit interior	Pensula 50 mm		buc	9,68	50,00	483,75	0,00	0,00	50,00	483,75	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
687	39224320-7	Bureti	Bureti de vase, 10 buc set		set	9,68	20,00	193,50	0,00	0,00	20,00	193,50	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
688	39224330-0	Galeti	Galeti metal		buc	40,85	30,00	1.225,50	0,00	0,00	30,00	1.225,50	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
689	39224330-0	Galeti	Galeti plastic cu storcator ovale		buc	38,70	40,00	1.548,00	0,00	0,00	40,00	1.548,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
690	39224330-0	Galeti	Galeti din plastic cu capac		buc	27,95	25,00	698,75	0,00	0,00	25,00	698,75	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
691	39224350-6	Farase	Faras plastic		buc	6,77	30,00	203,18	0,00	0,00	30,00	203,18	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
692	39226220-0	Recipiente	Bidon PVC 800 ml		buc	12,90	500,00	6.450,00	0,00	0,00	500,00	6.450,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
693	39226220-0	Recipiente	Bidon PVC 600 ml		buc	11,83	500,00	5.915,00	0,00	0,00	500,00	5.915,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
694	39226220-0	Recipiente	Bidon PVC 250 ml		buc	10,75	500,00	5.375,00	0,00	0,00	500,00	5.375,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.03.2023	01.04.2023		
695	39300000-5	Diverse echipamente	Celule scintilante LUCAS model 600 A		buc	5.187,20	8,00	41.497,60	0,00	0,00	8,00	41.497,60	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	03.04.2023	03.06.2023		
696	39300000-5	Diverse echipamente	Celule scintilante LUCAS model 300 A		buc	5.187,20	8,00	41.497,60	0,00	0,00	8,00	41.497,60	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	03.04.2023	03.06.2023		
697	39300000-5	Diverse echipamente	Sistem de măsură a radioactivității alfa și beta globale în fond scăzut MPC		buc	199.326,00	0,00	0,00	1,00	199.326,00	1,00	199.326,00	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	03.04.2023	03.06.2023		
698	39300000-5	Diverse echipamente	Sistem de degazare a apei WG-1001 A cu celule Lucas		buc	0,00	0,00	0,00	1,00	0,00	1,00	0,00	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	03.04.2023	03.06.2023		
699	39241100-4	Cutite	Cutter 18mm		buc	10,99	10,00	109,90	0,00	0,00	10,00	109,90	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023		
700	39241200-5	Foarfece	Foarfece birou		buc	9,33	12,00	111,96	0,00	0,00	12,00	111,96	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023		
701	39292500-0	Rigle	Rigla Transparenta de 500 de mm		buc	5,26	19,00	99,94	0,00	0,00	19,00	99,94	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023		

Nr.Crt. / Cod Unic de Identificare	Cod CPV	Denumire Cod CPV	Denumirea reperului (produs, serviciu, lucrare)	Denumire lot	U.M	Pret unitar estimat (lei fara TVA/UM)	SURSA DE FINANTARE				TOTAL		Procedura stabilita pentru derularea procesului de achizitie	Tipul contractului/AC [P-produse] [S-servicii] [L-lucrari]	Instrument specific de atribuire [contract] [acord cadru] [comanda]	Sistemul prin care se deruleaza procesul de achizitie [SEAP/BRM]	Data estimata pentru initierea achizitiei [ZZ.LL.ANUL]	Data estimata pentru finalizarea achizitiei [ZZ.LL.ANUL]		
							INDUSTRIE		INVESTITII		Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]							Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]
							Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]	Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19		
702	39350000-0	Echiptament pentru lucrari de epurare	Membrana SFP-2860		buc	11.356,22	32,00	363.399,04	0,00	0,00	32,00	363.399,04	Procedurã simplificatã	P	Contract	SEAP	03.01.2023	03.02.2023		
703	39350000-0	Echiptament pentru lucrari de epurare	Membrana FILMTEC LE 440i		buc	4.597,68	10,00	45.976,80	0,00	0,00	10,00	45.976,80	Procedurã simplificatã	P	Contract	SEAP	03.01.2023	03.02.2023		
704	39350000-0	Echiptament pentru lucrari de epurare	Cartus filtrant PX 05-50 sau echivalent		buc	42,98	1.000,00	42.980,00	0,00	0,00	1.000,00	42.980,00	Procedurã simplificatã	P	Contract	SEAP	03.01.2023	03.02.2023		
705	39514100-9	Prosoape	Prosop frottier		buc	32,25	600,00	19.350,00	0,00	0,00	600,00	19.350,00	Achiziție directã	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
706	39525200-0	Elemente filtrante din panza	Pãnzã de filtrare (400g/mp)		mp	112,18	200,00	22.436,00	0,00	0,00	200,00	22.436,00	Achiziție directã	P	Comanda	SEAP	21.03.2023	21.04.2023		
707	39525200-0	Elemente filtrante din panza	Panza de filtru tip Cariera		ml	99,75	300,00	29.925,00	0,00	0,00	300,00	29.925,00	Achiziție directã	P	Comanda	SEAP	21.03.2023	21.04.2023		
708	39525800-6	Carpe pentru curatat	Lavete		buc	0,88	4.800,00	4.224,00	0,00	0,00	4.800,00	4.224,00	Achiziție directã	P	Comanda	SEAP	10.02.2023	10.03.2023		
709	39830000-9	Produse de curatat	Clorura de var, pentru dezinfectare- 25 kg		sac	194,00	10,00	1.940,00	0,00	0,00	10,00	1.940,00	Achiziție directã	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
710	39715220-5	Rezistențe de încălzire electricã	Grup încălzire 5x1000 W; 220 V; conf. Desen		buc	6.044,28	30,00	181.328,40	0,00	0,00	30,00	181.328,40	Achiziție directã	P	Comanda	SEAP	11.01.2023	11.02.2023		
711	39715240-1	Aparate electrice de încălzire ambientalã	Pistol cu aer cald(suflanta)		buc	139,00	2,00	278,00	0,00	0,00	2,00	278,00	Achiziție directã	P	Comanda	SEAP	11.01.2023	11.02.2023		
712	39830000-9	Produse de curatat	Solutie parbriz iarnã 5 litri/bid		buc	23,00	30,00	690,00	0,00	0,00	30,00	690,00	Achiziție directã	P	Comanda	SEAP	15.01.2023	15.02.2023		
713	39830000-9	Produse de curatat	Pastã de curãtat mâinile		buc	18,29	200,00	3.658,00	0,00	0,00	200,00	3.658,00	Achiziție directã	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
714	39541100-7	Sfori, franghii si funii	Sfoara Bumbac		buc	4,69	9,00	42,21	0,00	0,00	9,00	42,21	Achiziție directã	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023		
715	39830000-9	Produse de curatat	Detartrant obiecte sanitare, faianta- 750ml		buc	16,37	30,00	491,01	0,00	0,00	30,00	491,01	Achiziție directã	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
716	39830000-9	Produse de curatat	Solutie spalat geamuri-750ml		buc	10,05	30,00	301,38	0,00	0,00	30,00	301,38	Achiziție directã	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
717	39830000-9	Produse de curatat	Solutie curatat faianta si gresie-750ml		buc	14,51	30,00	435,38	0,00	0,00	30,00	435,38	Achiziție directã	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
718	39830000-9	Produse de curatat	Solutie curatat multisuprafete		buc	13,98	30,00	419,25	0,00	0,00	30,00	419,25	Achiziție directã	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
719	39830000-9	Produse de curatat	Solutie curatat WC-uri- 750ml		buc	13,98	40,00	559,00	0,00	0,00	40,00	559,00	Achiziție directã	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
720	39830000-9	Produse de curatat	Pasta curatat vase-400-500g		buc	9,68	40,00	387,00	0,00	0,00	40,00	387,00	Achiziție directã	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
721	39831200-8	Detergenti	Detergent lichid pentru spalã, decontaminat rufe		kg	19,35	950,00	18.382,50	0,00	0,00	950,00	18.382,50	Achiziție directã	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
722	39831200-8	Detergenti	Detergent vase-450-500 ml		buc	7,53	40,00	301,00	0,00	0,00	40,00	301,00	Achiziție directã	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
723	39831230-7	Produse pentru eliminarea grasimilor	Pasta decapanta pt lipiri moi		buc	75,25	10,00	752,50	0,00	0,00	10,00	752,50	Achiziție directã	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
724	42121100-4	Cilindri hidraulici sau pneumatici	Cilindru pneumatic acționare clapetã omogenizator		buc	998,40	3,00	2.995,20	0,00	0,00	3,00	2.995,20	Procedurã simplificatã	P	Contract	SEAP	01.02.2023	01.04.2023		
725	42121100-4	Cilindri hidraulici sau pneumatici	Cilindru pneumatic acționare guler omogenizator		buc	809,90	6,00	4.859,40	0,00	0,00	6,00	4.859,40	Procedurã simplificatã	P	Contract	SEAP	01.02.2023	01.04.2023		
726	42122100-1	Pompe pentru lichide	Pompa dozatoare amoniac 120l/h		buc	14.995,00	0,00	0,00	2,00	29.990,00	2,00	29.990,00	Procedurã simplificatã	P	Contract	SEAP	01.02.2023	01.04.2023		
727	42122100-1	Pompe pentru lichide	Pompa centrifugala ermetica orizontala cu cuplaj magnetic cu debit de 4 mc		buc	8.934,52	0,00	0,00	10,00	89.345,20	10,00	89.345,20	Procedurã simplificatã	P	Contract	SEAP	01.02.2023	01.04.2023		
728	42122100-1	Pompe pentru lichide	Pompa centrifugala ermetica orizontala cu cuplaj magnetic cu debit de 2 mc		buc	9.295,50	0,00	0,00	10,00	92.955,00	10,00	92.955,00	Procedurã simplificatã	P	Contract	SEAP	01.02.2023	01.04.2023		
729	42122130-0	Pompe de apã	Pompa submersibila 230V Modul 3		buc	3.090,00	0,00	0,00	2,00	6.180,00	2,00	6.180,00	Procedurã simplificatã	P	Contract	SEAP	20.02.2023	20.04.2023		
730	42122130-0	Pompe de apã	Pompa submersibila 380V Modul 3		buc	8.755,00	0,00	0,00	1,00	8.755,00	1,00	8.755,00	Procedurã simplificatã	P	Contract	SEAP	20.02.2023	20.04.2023		
731	42122130-0	Pompe de apã	Pompã submersibilã 380V		buc	24.913,50	0,00	0,00	2,00	49.827,00	2,00	49.827,00	Procedurã simplificatã	P	Contract	SEAP	11.01.2023	11.03.2023		
732	42122130-0	Pompe de apã	Pompã submersibilã 230V		buc	2.777,50	0,00	0,00	2,00	5.555,00	2,00	5.555,00	Procedurã simplificatã	P	Contract	SEAP	11.01.2023	11.03.2023		
733	42122220-8	Pompe de apã reziduale	Electropompã submersibilã pentru ape murdare Qmax =20 mc/h; H= 17,5 mCA		buc	1.188,74	2,00	2.377,48	0,00	0,00	2,00	2.377,48	Procedurã simplificatã	P	Contract	SEAP	01.02.2023	01.04.2023		
734	42122450-9	Pompe de vid	Pompa tip DAB BPH 60/280-50 M TF110 IP 42 clasa H		buc	0,00	0,00	0,00	2,00	0,00	2,00	0,00	Procedurã simplificatã	P	Contract	SEAP	01.02.2023	01.04.2023		
735	42122450-9	Pompe de vid	Pompa tip DAB BPH 60/250-40M TF110 S1 IP 42		buc	0,00	0,00	0,00	2,00	0,00	2,00	0,00	Procedurã simplificatã	P	Contract	SEAP	01.02.2023	01.04.2023		
736	42131000-6	Robinete și vane	Robinet container IBC		buc	52,49	20,00	1.049,80	0,00	0,00	20,00	1.049,80	Achiziție directã	P	Comanda	SEAP	04.01.2023	04.02.2023		
737	42131120-3	Robinete și vane	Robinet cu bilã, corp din oțel inoxidabil, etanșare teflon/inox, Dn50Pn10		buc	1.465,23	10,00	14.652,30	0,00	0,00	10,00	14.652,30	Achiziție directã	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
738	42131120-3	Robinete și vane	Robinet cu bilã, corp din oțel inoxidabil, etanșare teflon/inox, Dn40Pn10		buc	1.032,00	20,00	20.640,00	0,00	0,00	20,00	20.640,00	Achiziție directã	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
739	42131120-3	Robinete și vane	Ventil EPDM acționare manuala Ø200-225 DN8"		buc	927,97	2,00	1.855,94	0,00	0,00	2,00	1.855,94	Achiziție directã	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
740	42131120-3	Robinete și vane	Robinet cu bilã, corp din oțel inoxidabil, etanșare teflon/inox, Dn32Pn10		buc	864,30	20,00	17.286,00	0,00	0,00	20,00	17.286,00	Achiziție directã	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		

Nr.Crt. / Cod Unic de Identificare	Cod CPV	Denumire Cod CPV	Denumirea reperului (produs, serviciu, lucrare)	Denumire lot	U.M	Pret unitar estimat (lei fara TVA/UM)	SURSA DE FINANTARE				TOTAL		Procedura stabilita pentru derularea procesului de achizitie	Tipul contractului/AC [P-produse] [S-servicii] [L-lucrari]	Instrument specific de atribuire [contract] [acord cadru] [comanda]	Sistemul prin care se deruleaza procesul de achizitie [SEAP/BRM]	Data estimata pentru initierea achizitiei [ZZ.LL.ANUL]	Data estimata pentru finalizarea achizitiei [ZZ.LL.ANUL]		
							INDUSTRIE		INVESTITII		Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]							Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]
							Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]	Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19		
741	42131120-3	Robinete și vane	Robinet cu sertar pană, tijă ascendentă, etanșare inox/inox, Dn80Pn10		buc	754,65	12,00	9.055,80	0,00	0,00	12,00	9.055,80	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
742	42131120-3	Robinete și vane	Robinet cu bilă, corp din oțel inoxidabil, etanșare teflon/inox, Dn25Pn10		buc	591,25	40,00	23.650,00	0,00	0,00	40,00	23.650,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
743	42131120-3	Robinete și vane	Ventil EPDM actionare manuala Ø160 DN6"		buc	538,82	2,00	1.077,64	0,00	0,00	2,00	1.077,64	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
744	42131120-3	Robinete și vane	Robinet cu bilă, corp din oțel inoxidabil, etanșare teflon/inox, Dn20Pn10		buc	473,00	25,00	11.825,00	0,00	0,00	25,00	11.825,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
745	42131120-3	Robinete și vane	Ventil EPDM actionare manuala Ø110 DN4"		buc	379,17	2,00	758,34	0,00	0,00	2,00	758,34	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
746	42131120-3	Robinete și vane	Robinet cu bilă, corp din oțel inoxidabil, etanșare teflon /inox, Dn15Pn10		buc	366,57	20,00	7.331,40	0,00	0,00	20,00	7.331,40	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
747	42131120-3	Robinete și vane	Ventil EPDM actionare manuala Ø90 DN3"		buc	299,34	2,00	598,68	0,00	0,00	2,00	598,68	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
748	42131120-3	Robinete și vane	Ventil EPDM actionare manuala Ø63-75 DN 2 1/2"		buc	279,39	2,00	558,78	0,00	0,00	2,00	558,78	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
749	42132110-7	Mecanisme electrice de actionare a supapelor	Distribuitor + bobina pentru ventil electropneumatic KN-05-510-HNX-XXX		buc	3.740,10	20,00	74.802,00	0,00	0,00	20,00	74.802,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
750	42132130-3	Mecanisme pneumatice de actionare a supapelor	Distribuitor manual acționat cu tijă cod BTS 3214 1/4 " 32		buc	2.584,40	4,00	10.337,60	0,00	0,00	4,00	10.337,60	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
751	42132130-3	Mecanisme pneumatice de actionare a supapelor	Modul pneumatic METAKWORK V8HDM		buc	959,40	10,00	9.594,00	0,00	0,00	10,00	9.594,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
752	42132300-6	Piese pentru vane	Flanșa din oțel inoxidabil pentru robinet cu bilă, corp din oțel inoxidabil, etanșare teflon /inox, Dn65Pn10		buc	230,39	10,00	2.303,90	0,00	0,00	10,00	2.303,90	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
753	42132300-6	Piese pentru vane	Flanșa din oțel inoxidabil pentru robinet cu bilă, corp din oțel inoxidabil, etanșare teflon /inox, Dn50Pn10		buc	194,50	10,00	1.945,00	0,00	0,00	10,00	1.945,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
754	42132300-6	Piese pentru vane	Flanșa din oțel inoxidabil pentru robinet cu bilă, corp din oțel inoxidabil, etanșare teflon /inox, Dn40Pn10		buc	147,34	10,00	1.473,40	0,00	0,00	10,00	1.473,40	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
755	42132300-6	Piese pentru vane	Flanșa din oțel inoxidabil pentru robinet cu bilă, corp din oțel inoxidabil, etanșare teflon /inox, Dn32Pn10		buc	129,34	10,00	1.293,40	0,00	0,00	10,00	1.293,40	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
756	42132300-6	Piese pentru vane	Flanșa din oțel inoxidabil pentru robinet cu bilă, corp din oțel inoxidabil, etanșare teflon /inox, Dn25Pn10		buc	105,74	10,00	1.057,40	0,00	0,00	10,00	1.057,40	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
757	42132300-6	Piese pentru vane	Flanșa din oțel inoxidabil pentru robinet cu bilă, corp din oțel inoxidabil, etanșare teflon /inox, Dn20Pn10		buc	73,83	10,00	738,30	0,00	0,00	10,00	738,30	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
758	42132300-6	Piese pentru vane	Flanșa din oțel inoxidabil pentru robinet cu bilă, corp din oțel inoxidabil, etanșare teflon /inox, Dn15Pn10		buc	72,36	20,00	1.447,20	0,00	0,00	20,00	1.447,20	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
759	42142200-8	Piese pentru elemente de antrenare	Curele de transmisie din cauciuc 767x13x8		buc	15,00	4,00	60,00	0,00	0,00	4,00	60,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023		
760	42142200-8	Piese pentru elemente de antrenare	Curele de transmisie din cauciuc 975x13LI		buc	15,00	50,00	750,00	0,00	0,00	50,00	750,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023		
761	42142200-8	Piese pentru elemente de antrenare	Curele de transmisie din cauciuc 1030x13LI		buc	17,00	20,00	340,00	0,00	0,00	20,00	340,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023		
762	42142200-8	Piese pentru elemente de antrenare	Curele de transmisie din cauciuc 1267x13x10		buc	20,00	20,00	400,00	0,00	0,00	20,00	400,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023		
763	42142200-8	Piese pentru elemente de antrenare	Curele de transmisie din cauciuc 1346x10x12,5		buc	20,00	8,00	160,00	0,00	0,00	8,00	160,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023		
764	42142200-8	Piese pentru elemente de antrenare	Curele de transmisie din cauciuc 1385x10x6		buc	22,00	8,00	176,00	0,00	0,00	8,00	176,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023		
765	42142200-8	Piese pentru elemente de antrenare	Curele de transmisie din cauciuc 1575x10LI		buc	24,00	6,00	144,00	0,00	0,00	6,00	144,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023		
766	42142200-8	Piese pentru elemente de antrenare	Curele de transmisie din cauciuc 1600x13x8		buc	25,00	4,00	100,00	0,00	0,00	4,00	100,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023		
767	42418500-4	Echipament mecanic de manipulare	Roabe 100 l		buc	591,25	10,00	5.912,50	0,00	0,00	10,00	5.912,50	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
768	42514310-8	Filtre de aer	Filtre HEPA, clasa H 13, 610*610*292; Q=3400 mc/h		buc	752,50	200,00	150.500,00	0,00	0,00	200,00	150.500,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
769	42514310-8	Filtre de aer	Filtru compact M6 592 x 592 x 48 mm		buc	352,70	45,00	15.871,50	0,00	0,00	45,00	15.871,50	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	28.03.2023	30.04.2023		
770	42514310-8	Filtre de aer	Filtru HEPA H13 610 x 610 x 292 mm		buc	963,80	3,00	2.891,40	0,00	0,00	3,00	2.891,40	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	28.03.2023	30.04.2023		
771	42514310-8	Filtre de aer	Filtru plan ondulat G4 592 x 287 x 48 mm		buc	49,50	21,00	1.039,50	0,00	0,00	21,00	1.039,50	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	28.03.2023	30.04.2023		
772	42514310-8	Filtre de aer	Filtru compact rigid (3 buzunare) E11 592 x 592 x 292 mm		buc	513,10	45,00	23.089,50	0,00	0,00	45,00	23.089,50	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	28.03.2023	30.04.2023		
773	42514310-8	Filtre de aer	Filtru compact rigid (2 buzunare) F7 287 x 592 x 292 mm		buc	330,30	21,00	6.936,30	0,00	0,00	21,00	6.936,30	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	28.03.2023	30.04.2023		
774	42522000-1	Alte ventilatoare decat cele de uz casnic	Ventilator centrifugal inox		buc	0,00	0,00	0,00	2,00	0,00	2,00	0,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	10.01.2023	10.02.2023		
775	42622000-2	Masini de filetat sau de gaurit	Masina de gaurit rotopercutoare		buc	890,00	0,00	0,00	2,00	1.780,00	2,00	1.780,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	11.01.2023	11.02.2023		
776	42652000-1	Unelte manuale electromecanice	Polizor unghiular GWS 20-230 JH		buc	789,00	0,00	0,00	1,00	789,00	1,00	789,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		

Nr.Crt. / Cod Unic de Identificare	Cod CPV	Denumire Cod CPV	Denumirea reperului (produs, serviciu, lucrare)	Denumire lot	U.M	Pret unitar estimat (lei fara TVA/UM)	SURSA DE FINANTARE				TOTAL		Procedura stabilita pentru derularea procesului de achizitie	Tipul contractului/AC [P-produse] [S- servicii] [L- lucrari]	Instrument specific de atribuire [contract] [acord cadru] [comanda]	Sistemul prin care se deruleaza procesul de achizitie [SEAP/BRM]	Data estimata pentru initierea achizitiei [ZZ.LL.ANUL]	Data estimata pentru finalizarea achizitiei [ZZ.LL.ANUL]				
							INDUSTRIE		INVESTITII		Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]							Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]	Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]
							Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]	Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]												
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19				
777	42652000-1	Unelte manuale electromecanice	Maşină de găurit GBM 13-2-RE		buc	1.593,51	2,00	3.187,02	0,00	0,00	2,00	3.187,02	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023				
778	42652000-1	Unelte manuale electromecanice	Polizor unghiular GWS 9-125		buc	1.079,97	2,00	2.159,94	0,00	0,00	2,00	2.159,94	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023				
779	42652000-1	Unelte manuale electromecanice	Ciocan demolator lucrari grele		buc	2.788,24	0,00	0,00	1,00	2.788,24	1,00	2.788,24	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023				
780	42660000-0	Unelte pentru lipire,lipire puternica si sudare,dispozitive si echipamente de detensionare la suprafata si pulverizare	Pistol de lipit		buc	145,00	2,00	290,00	0,00	0,00	2,00	290,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023				
781	42662000-4	Echipament de sudare	Lampa gaz instalator		buc	85,64	3,00	256,92	0,00	0,00	3,00	256,92	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	11.01.2023	11.02.2023				
782	42662200-6	Echipament de sudare neelectrică	Trusă oxiacetilenică combinată de sudură/tăiere		buc	2.067,57	3,00	6.202,71	0,00	0,00	3,00	6.202,71	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023				
783	42674000-1	Piese si accesorii de masini- unelte pentru prelucrarea metalelor	Mandrin cu con Ø 3-13 (16)		buc	181,68	2,00	363,36	0,00	0,00	2,00	363,36	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.10.2023	01.11.2023				
784	42674000-1	Piese si accesorii de masini- unelte pentru prelucrarea metalelor	Freze cilindro-frontale HSS E8 ; Z= 4; ? 12 mm		buc	78,70	4,00	314,80	0,00	0,00	4,00	314,80	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023				
785	42674000-1	Piese si accesorii de masini- unelte pentru prelucrarea metalelor	Freze cilindro-frontale HSS E8 ; Z= 4; ? 10 mm		buc	62,45	4,00	249,80	0,00	0,00	4,00	249,80	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023				
786	42674000-1	Piese si accesorii de masini- unelte pentru prelucrarea metalelor	Freze cilindro-frontale HSS E8 ; Z= 3; ? 3 mm		buc	61,88	4,00	247,52	0,00	0,00	4,00	247,52	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023				
787	42674000-1	Piese si accesorii de masini- unelte pentru prelucrarea metalelor	Freze deget 4		buc	59,13	2,00	118,26	0,00	0,00	2,00	118,26	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023				
788	42674000-1	Piese si accesorii de masini- unelte pentru prelucrarea metalelor	Freze deget 5		buc	59,13	2,00	118,26	0,00	0,00	2,00	118,26	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023				
789	42674000-1	Piese si accesorii de masini- unelte pentru prelucrarea metalelor	Freze deget 6		buc	59,13	2,00	118,26	0,00	0,00	2,00	118,26	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.04.2023	01.05.2023				
790	42674000-1	Piese si accesorii de masini- unelte pentru prelucrarea metalelor	Freze deget 8		buc	59,13	2,00	118,26	0,00	0,00	2,00	118,26	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.04.2023	01.05.2023				
791	42674000-1	Piese si accesorii de masini- unelte pentru prelucrarea metalelor	Freze deget 10		buc	59,13	2,00	118,26	0,00	0,00	2,00	118,26	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.04.2023	01.05.2023				
792	42674000-1	Piese si accesorii de masini- unelte pentru prelucrarea metalelor	Freze cu 2 dinti 4		buc	59,13	2,00	118,26	0,00	0,00	2,00	118,26	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.04.2023	01.05.2023				
793	42674000-1	Piese si accesorii de masini- unelte pentru prelucrarea metalelor	Freze cu 2 dinti 5		buc	59,13	2,00	118,26	0,00	0,00	2,00	118,26	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.04.2023	01.05.2023				
794	42674000-1	Piese si accesorii de masini- unelte pentru prelucrarea metalelor	Freze cu 2 dinti 6		buc	59,13	2,00	118,26	0,00	0,00	2,00	118,26	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.04.2023	01.05.2023				
795	42674000-1	Piese si accesorii de masini- unelte pentru prelucrarea metalelor	Freze cu 2 dinti 8		buc	59,13	2,00	118,26	0,00	0,00	2,00	118,26	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.04.2023	01.05.2023				
796	42674000-1	Piese si accesorii de masini- unelte pentru prelucrarea metalelor	Freze cu 2 dinti 10		buc	59,13	2,00	118,26	0,00	0,00	2,00	118,26	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.04.2023	01.05.2023				
797	42674000-1	Piese si accesorii de masini- unelte pentru prelucrarea metalelor	Freze cu 4 dinti 4		buc	59,13	2,00	118,26	0,00	0,00	2,00	118,26	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.04.2023	01.05.2023				
798	42674000-1	Piese si accesorii de masini- unelte pentru prelucrarea metalelor	Freze cu 4 dinti 5		buc	59,13	2,00	118,26	0,00	0,00	2,00	118,26	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.04.2023	01.05.2023				
799	42674000-1	Piese si accesorii de masini- unelte pentru prelucrarea metalelor	Freze cu 4 dinti 6		buc	59,13	2,00	118,26	0,00	0,00	2,00	118,26	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.04.2023	01.05.2023				
800	42674000-1	Piese si accesorii de masini- unelte pentru prelucrarea metalelor	Freze cu 4 dinti 8		buc	59,13	2,00	118,26	0,00	0,00	2,00	118,26	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.04.2023	01.05.2023				
801	42674000-1	Piese si accesorii de masini- unelte pentru prelucrarea metalelor	Freze cu 4 dinti 10		buc	59,13	2,00	118,26	0,00	0,00	2,00	118,26	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.04.2023	01.05.2023				
802	42674000-1	Piese si accesorii de masini- unelte pentru prelucrarea metalelor	Freze cilindro-frontale HSS E8 ; Z= 4; ? 8 mm		buc	58,96	4,00	235,84	0,00	0,00	4,00	235,84	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023				
803	42674000-1	Piese si accesorii de masini- unelte pentru prelucrarea metalelor	Cuțit pentru strung universal pentru filetare exterioară		buc	58,77	4,00	235,08	0,00	0,00	4,00	235,08	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023				

Nr.Crt. / Cod Unic de Identificare	Cod CPV	Denumire Cod CPV	Denumirea reperului (produs, serviciu, lucrare)	Denumire lot	U.M	Pret unitar estimat (lei fara TVA/UM)	SURSA DE FINANTARE				TOTAL		Procedura stabilita pentru derularea procesului de achizitie	Tipul contractului/AC [P-produse] [S-servicii] [L-lucrari]	Instrument specific de atribuire [contract] [acord cadru] [comanda]	Sistemul prin care se deruleaza procesul de achizitie [SEAP/BRM]	Data estimata pentru initierea achizitiei [ZZ.LL.ANUL]	Data estimata pentru finalizarea achizitiei [ZZ.LL.ANUL]		
							INDUSTRIE		INVESTITII		Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]							Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]
							Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]	Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19		
804	42674000-1	Piese si accesorii de masin-unelte pentru prelucrarea metalelor	Freze cilindro-frontale HSS E8 ; Z= 4; ? 4 mm		buc	45,63	4,00	182,52	0,00	0,00	4,00	182,52	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
805	42674000-1	Piese si accesorii de masin-unelte pentru prelucrarea metalelor	Freze cilindro-frontale HSS E8 ; Z= 4; ? 5 mm		buc	45,63	4,00	182,52	0,00	0,00	4,00	182,52	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
806	42674000-1	Piese si accesorii de masin-unelte pentru prelucrarea metalelor	Freze cilindro-frontale HSS E8 ; Z= 4; ? 6 mm		buc	45,63	4,00	182,52	0,00	0,00	4,00	182,52	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
807	42674000-1	Piese si accesorii de masin-unelte pentru prelucrarea metalelor	Cuțit pentru strung universal la 45 grade		buc	42,54	4,00	170,16	0,00	0,00	4,00	170,16	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
808	42674000-1	Piese si accesorii de masin-unelte pentru prelucrarea metalelor	Cuțit pentru strung universal drept		buc	39,87	4,00	159,48	0,00	0,00	4,00	159,48	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
809	42674000-1	Piese si accesorii de masin-unelte pentru prelucrarea metalelor	Cuțit pentru strung universal stanga dreapta		buc	39,87	4,00	159,48	0,00	0,00	4,00	159,48	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
810	42674000-1	Piese si accesorii de masin-unelte pentru prelucrarea metalelor	Cuțit pentru strung universal pentru filetare interioara		buc	39,87	4,00	159,48	0,00	0,00	4,00	159,48	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
811	42676000-5	Piese pentru unelte manuale	Cutit pentru motocoasa		buc	124,16	10,00	1.241,63	0,00	0,00	10,00	1.241,63	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
812	42676000-5	Piese pentru unelte manuale	Panza circular D=350		buc	108,36	5,00	541,80	0,00	0,00	5,00	541,80	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
813	42716200-0	Masini de uscat	Uscator profesional rufe 45-50 kg.		buc	36.578,75	0,00	0,00	2,00	73.157,50	2,00	73.157,50	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
814	42913500-4	Filtre de aspiratie a aerului	Filtre fibra sticla pentru prelevare pulberi		buc	125,45	10,00	1.254,50	0,00	0,00	10,00	1.254,50	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	03.04.2023	03.05.2023		
815	42943000-8	Bai termostactice si accesorii	Baie de nisip		buc	5.736,67	0,00	0,00	6,00	34.420,00	6,00	34.420,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	20.02.2023	20.03.2023		
816	42943000-8	Bai termostactice si accesorii	Baie de nisip Laborator Mediu		buc	6.800,00	0,00	0,00	2,00	13.600,00	2,00	13.600,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	03.04.2023	03.05.2023		
817	42950000-0	Piese pentru utilaje de uz general	Sistem de prindere pentru butoaie pe verticala		buc	10.148,00	0,00	0,00	2,00	20.296,00	2,00	20.296,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.01.2023	15.02.2023		
818	44111200-3	Ciment	Ciment - saci 40Kg		sac	37,63	100,00	3.762,50	0,00	0,00	100,00	3.762,50	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
819	42995000-7	Diverse masini de curatare	Aparat curatat incalzaminte tip ScarpaVapori		buc	0,00	0,00	0,00	1,00	0,00	1,00	0,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023		
820	42996600-0	Echipament de oxigenare	Sulfanta cu turbina + accesorii Modul 3		buc	0,00	0,00	0,00	1,00	0,00	1,00	0,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023		
821	42998000-8	Sisteme de ridicare a paletilor	Transpalet manual		buc	1.311,61	4,00	5.246,44	0,00	0,00	4,00	5.246,44	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	21.03.2023	21.04.2023		
822	42999100-6	Aspiratoare, altele decat cele de uz casnic	Aspirator praf industrial		buc	1.072,24	2,00	2.144,49	0,00	0,00	2,00	2.144,49	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
823	42999100-6	Aspiratoare, altele decat cele de uz casnic	Aspirator profesional		buc	840,92	1,00	840,92	0,00	0,00	1,00	840,92	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
824	42994230-1	Laminoare	Folii pentru laminare 216x303mm, 100buc/set		set	41,84	25,00	1.046,00	0,00	0,00	25,00	1.046,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023		
825	44111400-5	Vopsele si materiale de acoperire a peretilor	Vopsea lavabila ALBA 15 l		buc	182,75	25,00	4.568,75	0,00	0,00	25,00	4.568,75	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
826	44111511-6	Izolatori electrici	Izolator compozit suport pentru LEA 20 kV tip ICS-24/2 R		buc	1.289,19	50,00	64.459,50	0,00	0,00	50,00	64.459,50	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	11.01.2023	11.02.2023		
827	44134000-8	Coturi	Cot din oțel inoxidabil sudabil, la 90 grade; ? 38 mm		buc	28,17	20,00	563,40	0,00	0,00	20,00	563,40	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.04.2023	01.05.2023		
828	44134000-8	Coturi	Cot din oțel inoxidabil sudabil, la 90 grade; ? 48 mm		buc	22,58	20,00	451,60	0,00	0,00	20,00	451,60	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.04.2023	01.05.2023		
829	44134000-8	Coturi	Cot din oțel inoxidabil sudabil, la 90 grade; ? 32 mm		buc	21,17	20,00	423,40	0,00	0,00	20,00	423,40	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.04.2023	01.05.2023		
830	44134000-8	Coturi	Cot din oțel inoxidabil sudabil, la 90 grade; ? 25 mm		buc	18,35	20,00	367,00	0,00	0,00	20,00	367,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.04.2023	01.05.2023		
831	44134000-8	Coturi	Cot din oțel inoxidabil sudabil, la 90 grade; ? 20 mm		buc	15,53	20,00	310,60	0,00	0,00	20,00	310,60	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.04.2023	01.05.2023		
832	44163100-1	Tevi	Teava cupru Ø6		m	28,50	30,00	855,00	0,00	0,00	30,00	855,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
833	44163100-1	Tevi	Teava trasă din oțel inoxidabil W 1.4404 ? 32 mm x 3 mm		ml	178,95	18,00	3.221,10	0,00	0,00	18,00	3.221,10	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023		
834	44163100-1	Tevi	Teava trasă din oțel inoxidabil W 1.4404 ? 38 mm x 3 mm		ml	174,70	18,00	3.144,60	0,00	0,00	18,00	3.144,60	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023		
835	44163100-1	Tevi	Teava trasă din oțel inoxidabil W W 1.4404 ? 48 mm x 3 mm		ml	141,55	18,00	2.547,90	0,00	0,00	18,00	2.547,90	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023		
836	44163100-1	Tevi	Teava trasă din oțel inoxidabil W 1.4404 ? 20 mm x 3 mm		ml	124,59	18,00	2.242,62	0,00	0,00	18,00	2.242,62	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.04.2023	01.05.2023		
837	44163100-1	Tevi	Teava trasă din oțel inoxidabil W 1.4404 ? 25 mm x 3 mm		ml	111,53	18,00	2.007,54	0,00	0,00	18,00	2.007,54	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.05.2023		

Nr.Crt. / Cod Unic de Identificare	Cod CPV	Denumire Cod CPV	Denumirea reperului (produs, serviciu, lucrare)	Denumire lot	U.M	Pret unitar estimat (lei fara TVA/UM)	SURSA DE FINANTARE				TOTAL		Procedura stabilita pentru derularea procesului de achizitie	Tipul contractului/AC [P-produse] [S-servicii] [L-lucrari]	Instrument specific de atribuire [contract] [acord cadru] [comanda]	Sistemul prin care se deruleaza procesul de achizitie [SEAP/BRM]	Data estimata pentru initierea achizitiei [ZZ.LL.ANUL]	Data estimata pentru finalizarea achizitiei [ZZ.LL.ANUL]		
							INDUSTRIE		INVESTITII		Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]							Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]
							Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]	Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19		
838	44163230-1	Racorduri pentru tevi	Racord automat tip T cu filet exterior conic pentru furtune din plastic, cod A 1314/5; 1/4" x 8		buc	34,71	25,00	867,75	0,00	0,00	25,00	867,75	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
839	44163230-1	Racorduri pentru tevi	Racord automat tip L cu filet exterior conic pentru furtune din plastic, cod A 1307/7; 1/4" x 8		buc	28,34	25,00	708,50	0,00	0,00	25,00	708,50	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
840	44163230-1	Racorduri pentru tevi	Racord drept cu filet exterior conic pentru furtune din plastic, cod A 1300/9; 1/4" x 8		buc	9,36	25,00	234,00	0,00	0,00	25,00	234,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
841	44165100-5	Furtunuri	Furtun Ø8 mm - 0-6 bar		m	11,56	100,00	1.156,00	0,00	0,00	100,00	1.156,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
842	44165100-5	Furtunuri	Furtun insertie metalica ø60 mm		ml	73,22	20,00	1.464,40	0,00	0,00	20,00	1.464,40	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	21.03.2023	21.04.2023		
843	44165100-5	Furtunuri	Furtun insertie metalica ø 40 mm		ml	56,97	100,00	5.697,00	0,00	0,00	100,00	5.697,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	21.03.2023	21.04.2023		
844	44165100-5	Furtunuri	Furtun insertie metalica ø 32 mm		ml	54,83	100,00	5.483,00	0,00	0,00	100,00	5.483,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	21.03.2023	21.04.2023		
845	44165100-5	Furtunuri	Furtun absorbtie ø 25 mm		ml	40,85	100,00	4.085,00	0,00	0,00	100,00	4.085,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	21.03.2023	21.04.2023		
846	44165100-5	Furtunuri	Furtun PVC cu insertie PVC cu ø 25 mm		ml	23,11	100,00	2.311,00	0,00	0,00	100,00	2.311,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	21.03.2023	21.04.2023		
847	44165100-5	Furtunuri	Furtun insertie panza ø 20 mm		ml	22,50	30,00	675,00	0,00	0,00	30,00	675,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	21.03.2023	21.04.2023		
848	44167300-1	Cotituri, profile T si accesorii de tevarie	Robinet PVC 75-2" ½ model PN 10		buc	301,00	2,00	602,00	0,00	0,00	2,00	602,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.03.2023	01.04.2023		
849	44167300-1	Cotituri, profile T si accesorii de tevarie	Robinet trecere fonta 2"		buc	161,41	40,00	6.456,45	0,00	0,00	40,00	6.456,45	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.03.2023	01.04.2023		
850	44167300-1	Cotituri, profile T si accesorii de tevarie	Robinet PVC 2" DN 50- PN 16 model MT BILA		buc	161,25	10,00	1.612,50	0,00	0,00	10,00	1.612,50	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.03.2023	01.04.2023		
851	44167300-1	Cotituri, profile T si accesorii de tevarie	Robinet PVC 63-2" model DN 50 PN 16		buc	118,25	10,00	1.182,50	0,00	0,00	10,00	1.182,50	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.03.2023	01.04.2023		
852	44167300-1	Cotituri, profile T si accesorii de tevarie	Robinet trecere (fonta) ø 3/4		buc	92,56	20,00	1.851,15	0,00	0,00	20,00	1.851,15	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.03.2023	01.04.2023		
853	44167300-1	Cotituri, profile T si accesorii de tevarie	Robinet trecere (fonta) ø 1 1/4		buc	70,55	40,00	2.821,88	0,00	0,00	40,00	2.821,88	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.03.2023	01.04.2023		
854	44167300-1	Cotituri, profile T si accesorii de tevarie	Robinet trecere (fonta) ø 1		buc	34,99	40,00	1.399,65	0,00	0,00	40,00	1.399,65	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.03.2023	01.04.2023		
855	44167300-1	Cotituri, profile T si accesorii de tevarie	Robinet 3/4, bila, alama		buc	24,83	40,00	993,30	0,00	0,00	40,00	993,30	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.03.2023	01.04.2023		
856	44167300-1	Cotituri, profile T si accesorii de tevarie	Robinet coltar 1/2 x 3/8, alama		buc	24,83	40,00	993,30	0,00	0,00	40,00	993,30	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.03.2023	01.04.2023		
857	44167300-1	Cotituri, profile T si accesorii de tevarie	Robinet calorifer retur, otel		buc	24,83	40,00	993,30	0,00	0,00	40,00	993,30	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.03.2023	01.04.2023		
858	44167300-1	Cotituri, profile T si accesorii de tevarie	Robinet calorifer tur, otel		buc	24,83	40,00	993,30	0,00	0,00	40,00	993,30	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.03.2023	01.04.2023		
859	44167300-1	Cotituri, profile T si accesorii de tevarie	Robinet 1/2, trecere, alama		buc	22,01	40,00	880,43	0,00	0,00	40,00	880,43	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.03.2023	01.04.2023		
860	44167300-1	Cotituri, profile T si accesorii de tevarie	Robinet 1/2 x 1/2, coltar, alama		buc	20,88	40,00	835,28	0,00	0,00	40,00	835,28	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.03.2023	01.04.2023		
861	44167300-1	Cotituri, profile T si accesorii de tevarie	Robinet 1/2, bila, alama		buc	19,19	40,00	767,55	0,00	0,00	40,00	767,55	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.03.2023	01.04.2023		
862	44167300-1	Cotituri, profile T si accesorii de tevarie	Adaptor alama Ø22*3/4 FI		buc	18,81	40,00	752,50	0,00	0,00	40,00	752,50	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.03.2023	01.04.2023		
863	44167300-1	Cotituri, profile T si accesorii de tevarie	Adaptor alama Ø22*3/4 FE		buc	18,81	40,00	752,50	0,00	0,00	40,00	752,50	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.03.2023	01.04.2023		
864	44167300-1	Cotituri, profile T si accesorii de tevarie	Reductie Cu 22-15		buc	18,28	40,00	731,00	0,00	0,00	40,00	731,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.03.2023	01.04.2023		
865	44167300-1	Cotituri, profile T si accesorii de tevarie	Semiolandez Cu Ø22*3/4		buc	17,20	40,00	688,00	0,00	0,00	40,00	688,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.03.2023	01.04.2023		
866	44167300-1	Cotituri, profile T si accesorii de tevarie	Semiolandez Cu Ø18*1/2		buc	16,66	40,00	666,50	0,00	0,00	40,00	666,50	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.03.2023	01.04.2023		
867	44167300-1	Cotituri, profile T si accesorii de tevarie	Reductie Cu 18-15		buc	16,66	40,00	666,50	0,00	0,00	40,00	666,50	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.03.2023	01.04.2023		
868	44167300-1	Cotituri, profile T si accesorii de tevarie	Reductie Cu 18-22		buc	16,66	40,00	666,50	0,00	0,00	40,00	666,50	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.03.2023	01.04.2023		
869	44167300-1	Cotituri, profile T si accesorii de tevarie	Adaptor alama Ø18*1/2 FI		buc	15,05	40,00	602,00	0,00	0,00	40,00	602,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.03.2023	01.04.2023		
870	44167300-1	Cotituri, profile T si accesorii de tevarie	Racord flexibil 1/2 x 1/2 x 500		buc	12,98	40,00	519,23	0,00	0,00	40,00	519,23	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.03.2023	01.04.2023		
871	44167300-1	Cotituri, profile T si accesorii de tevarie	Racord inox cu un cap baterie monobloc 1/2 x 400 m		buc	12,98	40,00	519,23	0,00	0,00	40,00	519,23	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.03.2023	01.04.2023		
872	44167300-1	Cotituri, profile T si accesorii de tevarie	Racord flexibil 3/8 x 3/8 x 400		buc	12,42	40,00	496,65	0,00	0,00	40,00	496,65	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.03.2023	01.04.2023		
873	44167300-1	Cotituri, profile T si accesorii de tevarie	Racord flexibil 1/2 x 3/8 x 400		buc	12,42	40,00	496,65	0,00	0,00	40,00	496,65	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.03.2023	01.04.2023		
874	44167300-1	Cotituri, profile T si accesorii de tevarie	Racord flexibil 1/2 x 1/2 x 400		buc	12,42	40,00	496,65	0,00	0,00	40,00	496,65	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.03.2023	01.04.2023		
875	44171000-9	Placi (constructii)	Tabla din otel inoxidabil W 1.4404 1000x2000x 6 mm		placa	2.627,00	2,00	5.254,00	0,00	0,00	2,00	5.254,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023		

Nr.Crt. / Cod Unic de Identificare	Cod CPV	Denumire Cod CPV	Denumirea reperului (produs, serviciu, lucrare)	Denumire lot	U.M	Pret unitar estimat (lei fara TVA/UM)	SURSA DE FINANTARE				TOTAL		Procedura stabilita pentru derularea procesului de achizitie	Tipul contractului/AC [P-produse] [S-servicii] [L-lucrari]	Instrument specific de atribuire [contract] [acord cadru] [comanda]	Sistemul prin care se deruleaza procesul de achizitie [SEAP/BRM]	Data estimata pentru initierea achizitiei [ZZ.LL.ANUL]	Data estimata pentru finalizarea achizitiei [ZZ.LL.ANUL]		
							INDUSTRIE		INVESTITII		Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]							Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]
							Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]	Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19		
876	44171000-9	Placi (constructii)	Tabla din otel inoxidabil W 1.4404 1000x2000x 3 mm		placa	1.970,00	4,00	7.880,00	0,00	0,00	4,00	7.880,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023		
877	44171000-9	Placi (constructii)	Tabla din otel inoxidabil W 1.4404,1250x2500 x 1 mm		placa	1.691,00	6,00	10.146,00	0,00	0,00	6,00	10.146,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023		
878	44171000-9	Placi (constructii)	Tabla neagra g= 3 mm		kg	4,26	200,00	852,00	0,00	0,00	200,00	852,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023		
879	44171000-9	Placi (constructii)	Tabla neagra g= 6 mm		kg	4,26	600,00	2.556,00	0,00	0,00	600,00	2.556,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023		
880	44173000-3	Benzi (constructii)	Banda perforata		m	5,00	30,00	150,00	0,00	0,00	30,00	150,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	11.01.2023	11.02.2023		
881	44192100-3	Spuma de PVC	Spuma poliuretanică tub 750 g		buc	30,10	60,00	1.806,00	0,00	0,00	60,00	1.806,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	10.02.2023	10.03.2023		
882	44212316-7	Coliere de strangere curbate	Coliere din plastic pentru saci (100 buc./set)		set	20,50	45,00	922,50	0,00	0,00	45,00	922,50	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	10.02.2023	10.03.2023		
883	44212316-7	Coliere de strangere curbate	Coliere inox pentru furtunuri 25-32 mm		buc	2,15	20,00	43,00	0,00	0,00	20,00	43,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023		
884	44212316-7	Coliere de strangere curbate	Coliere inox pentru furtunuri 10-16 mm		buc	1,64	20,00	32,80	0,00	0,00	20,00	32,80	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023		
885	44315200-3	Materiale de sudura	Electrozi inox, phi=2,5 mm		kg	92,89	100,00	9.289,00	0,00	0,00	100,00	9.289,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023		
886	44315200-3	Materiale de sudura	Electrozi inox, phi=3,2 mm		kg	92,89	200,00	18.578,00	0,00	0,00	200,00	18.578,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023		
887	44315200-3	Materiale de sudura	Electrozi superit fin phi = 2,5 mm		kg	24,91	100,00	2.491,00	0,00	0,00	100,00	2.491,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023		
888	44315200-3	Materiale de sudura	Electrozi superit fin phi = 3,2 mm		kg	23,28	200,00	4.656,00	0,00	0,00	200,00	4.656,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023		
889	44315310-7	Materiale de sudura	Aliaj pentru lipire moale		buc	204,25	10,00	2.042,50	0,00	0,00	10,00	2.042,50	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
890	44322000-3	Accesorii pentru cabluri	Jgheab cablu		m	7,10	30,00	213,00	0,00	0,00	30,00	213,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	11.01.2023	11.02.2023		
891	44322000-3	Accesorii pentru cabluri	Bagheta cablu		m	5,25	24,00	126,00	0,00	0,00	24,00	126,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	11.01.2023	11.02.2023		
892	44322400-7	Dispozitive de fixare pentru cabluri	Regleta tablou (cleme)		buc	15,00	10,00	150,00	0,00	0,00	10,00	150,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	11.01.2023	11.02.2023		
893	44330000-2	Bare, tije, sarma si profile utilizate in constructii	Bara otel inox Ø40		kg	32,25	400,00	12.900,00	0,00	0,00	400,00	12.900,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023		
894	44330000-2	Bare, tije, sarma si profile utilizate in constructii	Bara otel inox phi 60 mm		kg	32,11	150,00	4.816,50	0,00	0,00	150,00	4.816,50	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023		
895	44330000-2	Bare, tije, sarma si profile utilizate in constructii	Bara otel inox phi 80 mm		kg	28,56	150,00	4.284,00	0,00	0,00	150,00	4.284,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023		
896	44333000-3	Sarmă	Sarma galvanizata Ø=1 mm		kg	25,05	100,00	2.505,00	0,00	0,00	100,00	2.505,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
897	44333000-3	Sarmă	Sarma inox d=1		kg	69,90	104,00	7.269,60	0,00	0,00	104,00	7.269,60	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023		
898	44411000-4	Articole sanitare	Baterie dus cu tija, alama		buc	193,50	40,00	7.740,00	0,00	0,00	40,00	7.740,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
899	44411000-4	Articole sanitare	Baterie monobloc de perete, alama		buc	191,35	40,00	7.654,00	0,00	0,00	40,00	7.654,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
900	44411000-4	Articole sanitare	Flotor pentru rezervor WC semiinaltime, plastic		buc	190,76	10,00	1.907,59	0,00	0,00	10,00	1.907,59	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
901	44411000-4	Articole sanitare	Baterie stativa monobloc cu pipa scurta, alama		buc	158,03	40,00	6.321,20	0,00	0,00	40,00	6.321,20	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
902	44411000-4	Articole sanitare	Armaturi 1/2, robinet trecere, bronz(cu rozeta)		buc	20,88	30,00	626,46	0,00	0,00	30,00	626,46	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
903	44411000-4	Articole sanitare	Sifon ventil 1/4 iesire 40 mm - 1 iesiri		buc	18,28	50,00	913,75	0,00	0,00	50,00	913,75	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
904	44411000-4	Articole sanitare	Sifon ventil 1/4 iesire 40 mm - 2 iesiri		buc	18,28	50,00	913,75	0,00	0,00	50,00	913,75	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
905	44411000-4	Articole sanitare	Sifon flexibi cu ventil 1 1/4 iesire 32 mm		buc	16,13	40,00	645,00	0,00	0,00	40,00	645,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
906	39141300-5	Dulapuri compartimentate	Dulap Metalic pentru documente		buc	2.850,00	1,00	2.850,00	0,00	0,00	1,00	2.850,00	Achizitie directa	P	Comanda	Offline, in conformitate cu art. 7 (7) Legea 98/2016	15.01.2023	15.02.2023		
907	44411750-6	Rezervoare pentru closete	Rezervor wc semiinaltime plastic		buc	193,50	30,00	5.805,00	0,00	0,00	30,00	5.805,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
908	44423220-9	Scări pliante	Scară de aluminiu multifuncțională 3x15 trepte, înălțime de lucru 11,54 m		buc	0,00	0,00	0,00	1,00	0,00	1,00	0,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	11.01.2023	11.02.2023		
909	44423220-9	Scări pliante	Scară de aluminiu multifuncțională 3x9 trepte, înălțime de lucru 5,69 m		buc	1.308,86	1,00	1.308,86	0,00	0,00	1,00	1.308,86	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	11.01.2023	11.02.2023		
910	44425200-7	Garnituri de cauciuc	Simering 60x70x8		buc	8,00	40,00	320,00	0,00	0,00	40,00	320,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023		
911	44425200-7	Garnituri de cauciuc	Simering 65x90x10		buc	8,00	39,00	312,00	0,00	0,00	39,00	312,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023		
912	44425200-7	Garnituri de cauciuc	Simering 120x150x15		buc	17,00	75,00	1.275,00	0,00	0,00	75,00	1.275,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023		
913	44425200-7	Garnituri de cauciuc	Simering 75x100x10		buc	12,00	30,00	360,00	0,00	0,00	30,00	360,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023		

Nr.Crt. / Cod Unic de Identificare	Cod CPV	Denumire Cod CPV	Denumirea reperului (produs, serviciu, lucrare)	Denumire re lot	U.M	Pret unitar estimat (lei fara TVA/UM)	SURSA DE FINANTARE				TOTAL		Procedura stabilita pentru derularea procesului de achizitie	Tipul contractului/AC [P-produse] [S- servicii] [L- lucrari]	Instrument specific de atribuire [contract] [acord cadru] [comanda]	Sistemul prin care se deruleaza procesul de achizitie [SEAP/BRM]	Data estimata pentru initierea achizitiei [ZZ.LL.ANUL]	Data estimata pentru finalizarea achizitiei [ZZ.LL.ANUL]				
							INDUSTRIE		INVESTITII		Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]							Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]	Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]
							Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]	Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]												
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19				
914	44424200-0	Banda adeziva	Banda adeziva transparenta 19-25 mm		buc	3,62	5,00	18,10	0,00	0,00	5,00	18,10	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023				
915	44424200-0	Banda adeziva	Banda adeziva transparenta 48-50 mm		buc	4,42	40,00	176,80	0,00	0,00	40,00	176,80	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023				
916	44425200-7	Garnituri de cauciuc	Simering 52x70x10		buc	7,00	40,00	280,00	0,00	0,00	40,00	280,00	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023				
917	44425200-7	Garnituri de cauciuc	Simering 40x52x7		buc	6,00	50,00	300,00	0,00	0,00	50,00	300,00	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023				
918	44425200-7	Garnituri de cauciuc	Simering 40x65x10		buc	6,00	40,00	240,00	0,00	0,00	40,00	240,00	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023				
919	44425200-7	Garnituri de cauciuc	Simering 42x72x8		buc	6,00	40,00	240,00	0,00	0,00	40,00	240,00	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023				
920	44425200-7	Garnituri de cauciuc	Simering 45x70x10 (La Bour)		buc	6,00	38,00	228,00	0,00	0,00	38,00	228,00	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023				
921	44425200-7	Garnituri de cauciuc	Simering 45x65x10		buc	6,00	40,00	240,00	0,00	0,00	40,00	240,00	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023				
922	44425200-7	Garnituri de cauciuc	Simering 35x50x8		buc	5,00	10,00	50,00	0,00	0,00	10,00	50,00	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023				
923	44425200-7	Garnituri de cauciuc	Simering 35x55x12		buc	5,00	51,00	255,00	0,00	0,00	51,00	255,00	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023				
924	44425200-7	Garnituri de cauciuc	Simering 30x50x10		buc	5,00	50,00	250,00	0,00	0,00	50,00	250,00	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023				
925	44425200-7	Garnituri de cauciuc	Simering 25x42x10		buc	4,00	20,00	80,00	0,00	0,00	20,00	80,00	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023				
926	44425200-7	Garnituri de cauciuc	Simering 28x47x10		buc	4,00	8,00	32,00	0,00	0,00	8,00	32,00	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023				
927	44425200-7	Garnituri de cauciuc	Simering 28x50x10 (La Bour)		buc	4,00	45,00	180,00	0,00	0,00	45,00	180,00	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023				
928	44425200-7	Garnituri de cauciuc	Simering 25x37x7		buc	4,00	20,00	80,00	0,00	0,00	20,00	80,00	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023				
929	44425200-7	Garnituri de cauciuc	Simering 15x26x7		buc	3,00	40,00	120,00	0,00	0,00	40,00	120,00	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023				
930	44440000-6	Paliere de rulare	Rulment 22313 CW3C3		buc	512,00	10,00	5.120,00	0,00	0,00	10,00	5.120,00	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023				
931	44440000-6	Paliere de rulare	Rulment 30224 A		buc	214,00	20,00	4.280,00	0,00	0,00	20,00	4.280,00	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023				
932	44440000-6	Paliere de rulare	Rulment 3214		buc	144,00	6,00	864,00	0,00	0,00	6,00	864,00	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023				
933	44440000-6	Paliere de rulare	Rulment 22311 CK		buc	128,00	10,00	1.280,00	0,00	0,00	10,00	1.280,00	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023				
934	44440000-6	Paliere de rulare	Rulment 1215K+H215		buc	124,00	4,00	496,00	0,00	0,00	4,00	496,00	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023				
935	44440000-6	Paliere de rulare	Rulment 22309 CK		buc	114,00	10,00	1.140,00	0,00	0,00	10,00	1.140,00	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023				
936	44440000-6	Paliere de rulare	Rulment 2309 / ZKL		buc	102,75	10,00	1.027,50	0,00	0,00	10,00	1.027,50	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023				
937	44440000-6	Paliere de rulare	Rulment NA 4911		buc	49,00	6,00	294,00	0,00	0,00	6,00	294,00	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023				
938	44440000-6	Paliere de rulare	Rulment 3205		buc	48,00	50,00	2.400,00	0,00	0,00	50,00	2.400,00	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023				
939	44440000-6	Paliere de rulare	Rulment 3208		buc	48,00	50,00	2.400,00	0,00	0,00	50,00	2.400,00	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023				
940	44440000-6	Paliere de rulare	Rulment NU 308		buc	44,00	10,00	440,00	0,00	0,00	10,00	440,00	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023				
941	44440000-6	Paliere de rulare	Rulment NU 307		buc	42,00	4,00	168,00	0,00	0,00	4,00	168,00	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023				
942	44440000-6	Paliere de rulare	Rulment NU 306		buc	36,00	4,00	144,00	0,00	0,00	4,00	144,00	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023				
943	44440000-6	Paliere de rulare	Rulment 30207 JR		buc	32,00	10,00	320,00	0,00	0,00	10,00	320,00	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023				
944	44440000-6	Paliere de rulare	Rulment NJ 2208 E		buc	31,00	10,00	310,00	0,00	0,00	10,00	310,00	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023				
945	44440000-6	Paliere de rulare	Rulment 6310 ZR		buc	30,00	10,00	300,00	0,00	0,00	10,00	300,00	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023				
946	44440000-6	Paliere de rulare	Rulment 3206		buc	28,00	50,00	1.400,00	0,00	0,00	50,00	1.400,00	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023				
947	44440000-6	Paliere de rulare	Rulment 6308		buc	26,50	10,00	265,00	0,00	0,00	10,00	265,00	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023				
948	44440000-6	Paliere de rulare	Rulment NU 305		buc	26,00	10,00	260,00	0,00	0,00	10,00	260,00	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023				
949	44440000-6	Paliere de rulare	Rulment 2207		buc	26,00	6,00	156,00	0,00	0,00	6,00	156,00	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023				
950	44440000-6	Paliere de rulare	Rulment NA4906-2RS-CX		buc	31,10	50,00	1.555,00	0,00	0,00	50,00	1.555,00	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023				
951	44440000-6	Paliere de rulare	Rulment 30210		buc	25,00	10,00	250,00	0,00	0,00	10,00	250,00	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023				
952	44440000-6	Paliere de rulare	Rulment 6210		buc	25,00	10,00	250,00	0,00	0,00	10,00	250,00	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023				
953	44440000-6	Paliere de rulare	Rulment 2206		buc	24,00	50,00	1.200,00	0,00	0,00	50,00	1.200,00	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023				

Nr.Crt. / Cod Unic de Identificare	Cod CPV	Denumire Cod CPV	Denumirea reperului (produs, serviciu, lucrare)	Denumire re lot	U.M	Pret unitar estimat (lei fara TVA/UM)	SURSA DE FINANTARE				TOTAL		Procedura stabilita pentru derularea procesului de achizitie	Tipul contractului/AC [P-produse] [S- servicii] [L- lucrari]	Instrument specific de atribuire [contract] [acord cadru] [comanda]	Sistemul prin care se deruleaza procesul de achizitie [SEAP/BRM]	Data estimata pentru initierea achizitiei [ZZ.LL.ANUL]	Data estimata pentru finalizarea achizitiei [ZZ.LL.ANUL]				
							INDUSTRIE		INVESTITII		Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]							Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]	Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]
							Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]	Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]												
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19				
954	44440000-6	Paliere de rulare	Rulment 6308 ZR		buc	24,00	10,00	240,00	0,00	0,00	10,00	240,00	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023				
955	44440000-6	Paliere de rulare	Rulment 6404 FAG		buc	70,75	14,00	990,50	0,00	0,00	14,00	990,50	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023				
956	44440000-6	Paliere de rulare	Rulment 30208 A		buc	22,50	10,00	225,00	0,00	0,00	10,00	225,00	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023				
957	44440000-6	Paliere de rulare	Rulment 6209		buc	21,50	10,00	215,00	0,00	0,00	10,00	215,00	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023				
958	44440000-6	Paliere de rulare	Rulment 6307		buc	17,00	6,00	102,00	0,00	0,00	6,00	102,00	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023				
959	44440000-6	Paliere de rulare	Rulment 6307-H-2Z-FAG		buc	35,45	10,00	354,50	0,00	0,00	10,00	354,50	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023				
960	44440000-6	Paliere de rulare	Rulment 6208 Z		buc	15,50	20,00	310,00	0,00	0,00	20,00	310,00	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023				
961	44440000-6	Paliere de rulare	Rulment 6306		buc	13,50	6,00	81,00	0,00	0,00	6,00	81,00	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023				
962	44440000-6	Paliere de rulare	Rulment 6207-H-2Z-FAG		buc	22,50	30,00	675,00	0,00	0,00	30,00	675,00	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023				
963	44440000-6	Paliere de rulare	Rulment 6206 ZR		buc	9,50	20,00	190,00	0,00	0,00	20,00	190,00	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023				
964	44440000-6	Paliere de rulare	Rulment 6305		buc	9,50	12,00	114,00	0,00	0,00	12,00	114,00	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023				
965	44440000-6	Paliere de rulare	Rulment 6007		buc	9,20	6,00	55,20	0,00	0,00	6,00	55,20	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023				
966	44440000-6	Paliere de rulare	Rulment 6205 ZR		buc	6,00	20,00	120,00	0,00	0,00	20,00	120,00	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023				
967	44482000-2	Dispozitive de protectie impotriva incendiilor	Corp iluminat de siguranță		buc	33,00	81,70	2.696,10	0,00	0,00	81,70	2.696,10	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	03.01.2023	03.02.2023				
968	44511000-5	Scule de mana	Furcă cu coadă		buc	50,00	10,00	500,00	0,00	0,00	10,00	500,00	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023				
969	44511120-2	Lopeti	Lopeti patrate cu coadă		buc	50,00	30,00	1.500,00	0,00	0,00	30,00	1.500,00	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023				
970	44511120-2	Lopeti	Cazmale cu coadă		buc	35,00	20,00	700,00	0,00	0,00	20,00	700,00	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023				
971	44511120-2	Lopeti	Lopeti simple cu coadă		buc	36,00	30,00	1.080,00	0,00	0,00	30,00	1.080,00	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023				
972	44511320-4	Tamacoape	Tamacoape cu coadă		buc	60,00	10,00	600,00	0,00	0,00	10,00	600,00	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023				
973	44511330-7	Sape	Sapa cu coadă		buc	43,00	30,00	1.290,00	0,00	0,00	30,00	1.290,00	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023				
974	44511340-0	Greble	Grebla cu coadă		buc	33,00	30,00	990,00	0,00	0,00	30,00	990,00	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023				
975	44511500-0	Ferastraie de mana	Motoferastrăru drujbă		buc	2.524,16	0,00	0,00	4,00	10.096,64	4,00	10.096,64	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023				
976	44512000-2	Diverse scule de mână	Motocoasă pe benzină		buc	2.684,87	0,00	0,00	4,00	10.739,50	4,00	10.739,50	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023				
977	44512000-2	Diverse scule de mână	Motocosoitoare lățime tăiere 100cm		buc	5.289,92	0,00	0,00	4,00	21.159,66	4,00	21.159,66	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023				
978	44512000-2	Diverse scule de mână	Menghină de banc 150 mm		buc	645,00	2,00	1.290,00	0,00	0,00	2,00	1.290,00	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023				
979	44512000-2	Diverse scule de mână	Extractor universal pentru rulmenți		buc	537,50	1,00	537,50	0,00	0,00	1,00	537,50	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023				
980	44512000-2	Diverse scule de mână	Extractor hidraulic pentru rulmenți 5t		buc	537,50	1,00	537,50	0,00	0,00	1,00	537,50	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023				
981	44512900-1	Vârfuri de burghiu, vârfuri de șurubelniță și alte accesorii	Tarozii pentru filetare manuală, HSS, DIN 352; M 20 – pas normal – set de 3 bucăți		set	335,27	4,00	1.341,08	0,00	0,00	4,00	1.341,08	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023				
982	44512900-1	Vârfuri de burghiu, vârfuri de șurubelniță și alte accesorii	Tarozii pentru filetare manuală, G 1/8" – pas gaz – set de 3 bucăți		set	322,50	1,00	322,50	0,00	0,00	1,00	322,50	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023				
983	44512900-1	Vârfuri de burghiu, vârfuri de șurubelniță și alte accesorii	Tarozii pentru filetare manuală, G 1/4" – pas gaz – set de 3 bucăți		set	322,50	1,00	322,50	0,00	0,00	1,00	322,50	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023				
984	44512900-1	Vârfuri de burghiu, vârfuri de șurubelniță și alte accesorii	Tarozii pentru filetare manuală, G 3/8" – pas gaz – set de 3 bucăți		set	322,50	1,00	322,50	0,00	0,00	1,00	322,50	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023				
985	44512900-1	Vârfuri de burghiu, vârfuri de șurubelniță și alte accesorii	Tarozii pentru filetare manuală, G 1/2" – pas gaz – set de 3 bucăți		set	322,50	1,00	322,50	0,00	0,00	1,00	322,50	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023				
986	44512900-1	Vârfuri de burghiu, vârfuri de șurubelniță și alte accesorii	Tarozii pentru filetare manuală, G 3/4" – pas gaz – set de 3 bucăți		set	322,50	1,00	322,50	0,00	0,00	1,00	322,50	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023				
987	44512900-1	Vârfuri de burghiu, vârfuri de șurubelniță și alte accesorii	Filiere pentru filetare manuală, G 1/8" – pas gaz		buc	322,50	1,00	322,50	0,00	0,00	1,00	322,50	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023				
988	44512900-1	Vârfuri de burghiu, vârfuri de șurubelniță și alte accesorii	Filiere pentru filetare manuală, G 1/4" – pas gaz		buc	322,50	1,00	322,50	0,00	0,00	1,00	322,50	Achizitie directă	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023				

Nr.Crt. / Cod Unic de Identificare	Cod CPV	Denumire Cod CPV	Denumirea reperului (produs, serviciu, lucrare)	Denumire lot	U.M	Pret unitar estimat (lei fara TVA/UM)	SURSA DE FINANTARE				TOTAL		Procedura stabilita pentru derularea procesului de achizitie	Tipul contractului/AC [P-produse] [S-servicii] [L-lucrari]	Instrument specific de atribuire [contract] [acord cadru] [comanda]	Sistemul prin care se deruleaza procesul de achizitie [SEAP/BRM]	Data estimata pentru initierea achizitiei [ZZ.LL.ANUL]	Data estimata pentru finalizarea achizitiei [ZZ.LL.ANUL]		
							INDUSTRIE		INVESTITII		Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]							Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]
							Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]	Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19		
989	44512900-1	Vârfuri de burghiu, vârfuri de șurubelniță și alte accesorii	Filieri pentru filetare manuală, G 3/8" – pas gaz		buc	322,50	1,00	322,50	0,00	0,00	1,00	322,50	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023		
990	44512900-1	Vârfuri de burghiu, vârfuri de șurubelniță și alte accesorii	Filieri pentru filetare manuală, G 1/2" – pas gaz		buc	322,50	1,00	322,50	0,00	0,00	1,00	322,50	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023		
991	44512900-1	Vârfuri de burghiu, vârfuri de șurubelniță și alte accesorii	Filieri pentru filetare manuală, G 3/4" – pas gaz		buc	322,50	1,00	322,50	0,00	0,00	1,00	322,50	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023		
992	44512900-1	Vârfuri de burghiu, vârfuri de șurubelniță și alte accesorii	Tarozii pentru filetare manuală, HSS, DIN 352; M 18 – pas normal – set de 3 bucăți		set	313,52	4,00	1.254,08	0,00	0,00	4,00	1.254,08	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023		
993	44512900-1	Vârfuri de burghiu, vârfuri de șurubelniță și alte accesorii	Tarozii pentru filetare manuală, HSS, DIN 352; M 16 – pas normal – set de 3 bucăți		set	215,59	4,00	862,36	0,00	0,00	4,00	862,36	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023		
994	44512900-1	Vârfuri de burghiu, vârfuri de șurubelniță și alte accesorii	Tarozii pentru filetare manuală, HSS, DIN 352; M 14 – pas normal – set de 3 bucăți		set	178,96	4,00	715,84	0,00	0,00	4,00	715,84	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023		
995	44512900-1	Vârfuri de burghiu, vârfuri de șurubelniță și alte accesorii	Filieri de mâna HSS, conf. DIN 22568, M 16, pas normal		buc	159,65	6,00	957,90	0,00	0,00	6,00	957,90	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023		
996	44512900-1	Vârfuri de burghiu, vârfuri de șurubelniță și alte accesorii	Filieri de mâna HSS, conf. DIN 22568, M 18, pas normal		buc	159,65	6,00	957,90	0,00	0,00	6,00	957,90	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023		
997	44512900-1	Vârfuri de burghiu, vârfuri de șurubelniță și alte accesorii	Filieri de mâna HSS, conf. DIN 22568, M 20, pas normal		buc	159,65	6,00	957,90	0,00	0,00	6,00	957,90	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023		
998	44512900-1	Vârfuri de burghiu, vârfuri de șurubelniță și alte accesorii	Tarozii pentru filetare manuală, HSS, DIN 352; M 9 – pas normal – set de 3 bucăți		set	132,12	4,00	528,48	0,00	0,00	4,00	528,48	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023		
999	44512900-1	Vârfuri de burghiu, vârfuri de șurubelniță și alte accesorii	Tarozii pentru filetare manuală, HSS, DIN 352; M 12 – pas normal – set de 3 bucăți		set	117,27	4,00	469,08	0,00	0,00	4,00	469,08	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023		
1000	44512900-1	Vârfuri de burghiu, vârfuri de șurubelniță și alte accesorii	Filieri de mâna HSS, conf. DIN 22568, M 14, pas normal		buc	107,24	6,00	643,44	0,00	0,00	6,00	643,44	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023		
1001	44512900-1	Vârfuri de burghiu, vârfuri de șurubelniță și alte accesorii	Filieri de mâna HSS, conf. DIN 22568, M12, pas normal		buc	97,03	6,00	582,18	0,00	0,00	6,00	582,18	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023		
1002	44512900-1	Vârfuri de burghiu, vârfuri de șurubelniță și alte accesorii	Tarozii pentru filetare manuală, HSS, DIN 352; M 10 – pas normal – set de 3 bucăți		set	93,93	4,00	375,72	0,00	0,00	4,00	375,72	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023		
1003	44512900-1	Vârfuri de burghiu, vârfuri de șurubelniță și alte accesorii	Tarozii pentru filetare manuală, HSS, DIN 352; M 7 – pas normal – set de 3 bucăți		set	81,94	4,00	327,76	0,00	0,00	4,00	327,76	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023		
1004	44512900-1	Vârfuri de burghiu, vârfuri de șurubelniță și alte accesorii	Tarozii pentru filetare manuală, HSS, DIN 352; M 8 – pas normal – set de 3 bucăți		set	79,50	4,00	318,00	0,00	0,00	4,00	318,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023		
1005	44512900-1	Vârfuri de burghiu, vârfuri de șurubelniță și alte accesorii	Tarozii pentru filetare manuală, HSS, DIN 352; M 6 – pas normal – set de 3 bucăți		set	66,17	4,00	264,68	0,00	0,00	4,00	264,68	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023		
1006	44512900-1	Vârfuri de burghiu, vârfuri de șurubelniță și alte accesorii	Filieri de mâna HSS, conf. DIN 22568, M10, pas normal		buc	58,63	6,00	351,78	0,00	0,00	6,00	351,78	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023		
1007	44512900-1	Vârfuri de burghiu, vârfuri de șurubelniță și alte accesorii	Tarozii pentru filetare manuală, HSS, DIN 352; M 5 – pas normal – set de 3 bucăți		set	57,51	4,00	230,04	0,00	0,00	4,00	230,04	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023		
1008	44512900-1	Vârfuri de burghiu, vârfuri de șurubelniță și alte accesorii	Tarozii pentru filetare manuală, HSS, DIN 352; M 4 – pas normal – set de 3 bucăți		set	55,08	4,00	220,32	0,00	0,00	4,00	220,32	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023		
1009	44512900-1	Vârfuri de burghiu, vârfuri de șurubelniță și alte accesorii	Filieri de mâna HSS, conf. DIN 22568, M 8, pas normal		buc	37,31	6,00	223,86	0,00	0,00	6,00	223,86	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023		
1010	44512900-1	Vârfuri de burghiu, vârfuri de șurubelniță și alte accesorii	Filieri de mâna HSS, conf. DIN 22568, M 6, pas normal		buc	32,86	6,00	197,16	0,00	0,00	6,00	197,16	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023		
1011	44512900-1	Vârfuri de burghiu, vârfuri de șurubelniță și alte accesorii	Filieri de mâna HSS, conf. DIN 22568, M 4, pas normal		buc	29,09	6,00	174,54	0,00	0,00	6,00	174,54	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023		
1012	44512900-1	Vârfuri de burghiu, vârfuri de șurubelniță și alte accesorii	Tarozii pentru filetare manuală, HSS, DIN 352 forma A; M 11x1,5 – pas normal – set de 3 bucăți		set	262,24	6,00	1.573,44	0,00	0,00	6,00	1.573,44	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023		
1013	44512910-4	Vârfuri de burghiu	Burghiu de centru cu varf de 3		buc	161,25	3,00	483,75	0,00	0,00	3,00	483,75	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.10.2023	01.11.2023		
1014	44512910-4	Vârfuri de burghiu	Burghiu de centru cu varf de 4		buc	161,25	3,00	483,75	0,00	0,00	3,00	483,75	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.10.2023	01.11.2023		
1015	44512910-4	Vârfuri de burghiu	Burghiu de centru cu varf de 5		buc	161,25	3,00	483,75	0,00	0,00	3,00	483,75	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.10.2023	01.11.2023		

Nr.Crt. / Cod Unic de Identificare	Cod CPV	Denumire Cod CPV	Denumirea reperului (produs, serviciu, lucrare)	Denumire re lot	U.M	Pret unitar estimat (lei fara TVA/UM)	SURSA DE FINANTARE				TOTAL		Procedura stabilita pentru derularea procesului de achizitie	Tipul contractului/AC [P-produse] [S- servicii] [L- lucrari]	Instrument specific de atribuire [contract] [acord cadru] [comanda]	Sistemul prin care se deruleaza procesul de achizitie [SEAP/BRM]	Data estimata pentru initierea achizitiei [ZZ.LL.ANUL]	Data estimata pentru finalizarea achizitiei [ZZ.LL.ANUL]				
							INDUSTRIE		INVESTITII		Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]							Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]	Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]
							Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]	Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]												
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19				
1016	44512910-4	Vârfuri de burghiu	Burghie elicoidale scurte cu coada conica DIN 345, tip N; ? = 14 mm		buc	59,28	6,00	355,68	0,00	0,00	6,00	355,68	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023				
1017	44512910-4	Vârfuri de burghiu	Burghie elicoidale scurte cu coada conica DIN 345, tip N; ? = 14,5 mm		buc	59,28	10,00	592,80	0,00	0,00	10,00	592,80	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023				
1018	44512910-4	Vârfuri de burghiu	Burghie elicoidale scurte cu coada conica DIN 345, tip N; ? = 12,5 mm		buc	47,98	6,00	287,88	0,00	0,00	6,00	287,88	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023				
1019	44512910-4	Vârfuri de burghiu	Burghie elicoidale scurte cu coada conica DIN 345, tip N; ? = 13 mm		buc	47,98	6,00	287,88	0,00	0,00	6,00	287,88	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023				
1020	44512910-4	Vârfuri de burghiu	Burghie elicoidale scurte cu coada conica DIN 345, tip N; ? = 13,5 mm		buc	47,98	6,00	287,88	0,00	0,00	6,00	287,88	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023				
1021	44512910-4	Vârfuri de burghiu	Burghie elicoidale scurte cu coada conica DIN 345, tip N; ? = 12 mm		buc	44,64	6,00	267,84	0,00	0,00	6,00	267,84	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023				
1022	44512910-4	Vârfuri de burghiu	Burghie elicoidale scurte cu coada conica DIN 345, tip N; ? = 10 mm		buc	42,64	6,00	255,84	0,00	0,00	6,00	255,84	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023				
1023	44512910-4	Vârfuri de burghiu	Burghie elicoidale scurte cu coada conica DIN 345, tip N; ? = 10,5 mm		buc	42,64	6,00	255,84	0,00	0,00	6,00	255,84	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023				
1024	44512910-4	Vârfuri de burghiu	Burghie elicoidale scurte cu coada conica DIN 345, tip N; ? = 11 mm		buc	42,64	6,00	255,84	0,00	0,00	6,00	255,84	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023				
1025	44512910-4	Vârfuri de burghiu	Burghiu elicoidal scurt, cu coadă cilindrică, conf. DIN 338, tip N, laminat, ? 13 mm		buc	20,43	6,00	122,58	0,00	0,00	6,00	122,58	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023				
1026	44512910-4	Vârfuri de burghiu	Burghiu elicoidal scurt, cu coadă cilindrică, conf. DIN 338, tip N, laminat, ? 12 mm		buc	18,22	6,00	109,32	0,00	0,00	6,00	109,32	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023				
1027	44512910-4	Vârfuri de burghiu	Burghiu elicoidal scurt, cu coadă cilindrică, conf. DIN 338, tip N, laminat, ? 11 mm		buc	15,10	6,00	90,60	0,00	0,00	6,00	90,60	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023				
1028	44512910-4	Vârfuri de burghiu	Burghiu elicoidal scurt, cu coadă cilindrică, conf. DIN 338, tip N, laminat, ? 10 mm		buc	11,33	6,00	67,98	0,00	0,00	6,00	67,98	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023				
1029	44512910-4	Vârfuri de burghiu	Burghiu elicoidal scurt, cu coadă cilindrică, conf. DIN 338, tip N, laminat, ? 9 mm		buc	8,66	6,00	51,96	0,00	0,00	6,00	51,96	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023				
1030	44512910-4	Vârfuri de burghiu	Burghiu elicoidal scurt, cu coadă cilindrică, conf. DIN 338, tip N, laminat, ? 8,5 mm		buc	8,22	6,00	49,32	0,00	0,00	6,00	49,32	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023				
1031	44512910-4	Vârfuri de burghiu	Burghiu elicoidal scurt, cu coadă cilindrică, conf. DIN 338, tip N, laminat, ? 8 mm		buc	6,89	6,00	41,34	0,00	0,00	6,00	41,34	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023				
1032	44512910-4	Vârfuri de burghiu	Burghiu elicoidal scurt, cu coadă cilindrică, conf. DIN 338, tip N, laminat, ? 7,5 mm		buc	5,99	6,00	35,94	0,00	0,00	6,00	35,94	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023				
1033	44512910-4	Vârfuri de burghiu	Burghiu elicoidal scurt, cu coadă cilindrică, conf. DIN 338, tip N, laminat, ? 7 mm		buc	5,10	6,00	30,60	0,00	0,00	6,00	30,60	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023				
1034	44512910-4	Vârfuri de burghiu	Burghiu elicoidal scurt, cu coadă cilindrică, conf. DIN 338, tip N, laminat, ? 6,5 mm		buc	4,44	6,00	26,64	0,00	0,00	6,00	26,64	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023				
1035	44512910-4	Vârfuri de burghiu	Burghiu elicoidal scurt, cu coadă cilindrică, conf. DIN 338, tip N, laminat, ? 5,5 mm		buc	3,79	6,00	22,74	0,00	0,00	6,00	22,74	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023				
1036	44512910-4	Vârfuri de burghiu	Burghiu elicoidal scurt, cu coadă cilindrică, conf. DIN 338, tip N, laminat, ? 6 mm		buc	3,79	6,00	22,74	0,00	0,00	6,00	22,74	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023				
1037	44512910-4	Vârfuri de burghiu	Burghiu elicoidal scurt, cu coadă cilindrică, conf. DIN 338, tip N, laminat, ? 5 mm		buc	3,34	6,00	20,04	0,00	0,00	6,00	20,04	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023				
1038	44512910-4	Vârfuri de burghiu	Burghiu elicoidal scurt, cu coadă cilindrică, conf. DIN 338, tip N, laminat, ? 4 mm		buc	2,89	6,00	17,34	0,00	0,00	6,00	17,34	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023				
1039	44512910-4	Vârfuri de burghiu	Burghiu elicoidal scurt, cu coadă cilindrică, conf. DIN 338, tip N, laminat, ? 3 mm		buc	2,01	6,00	12,06	0,00	0,00	6,00	12,06	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023				
1040	44512910-4	Vârfuri de burghiu	Burghiu elicoidal scurt, cu coadă cilindrică, conf. DIN 338, tip N, laminat, ? 2mm		buc	1,56	6,00	9,36	0,00	0,00	6,00	9,36	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023				
1041	44512910-4	Vârfuri de burghiu	Burghiu elicoidal scurt, cu coadă cilindrică, conf. DIN 338, tip N, laminat, ? 1 mm		buc	1,33	6,00	7,98	0,00	0,00	6,00	7,98	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023				
1042	44512940-3	Truse de scule	Set complet pentru mufare cablu 6kV - medie tensiune pentru 3x90.		buc	2.782,69	10,00	27.826,90	0,00	0,00	10,00	27.826,90	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	11.01.2023	11.02.2023				
1043	44512940-3	Truse de scule	Trusă profesională de scule pentru lăcătuși, ambalaj - cutie metalică, TSL (911/SAK3)		buc	2.436,78	8,00	19.494,24	0,00	0,00	8,00	19.494,24	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023				
1044	44521110-2	Broaste de usa	Broasca usa cu yala +maner si silduri 23 cm		buc	76,76	50,00	3.837,75	0,00	0,00	50,00	3.837,75	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023				
1045	44521110-2	Broaste de usa	Broasca usa cu yala +maner si silduri 15 cm		buc	72,24	50,00	3.612,00	0,00	0,00	50,00	3.612,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023				

Nr.Crt. / Cod Unic de Identificare	Cod CPV	Denumire Cod CPV	Denumirea reperului (produs, serviciu, lucrare)	Denumire re lot	U.M	Pret unitar estimat (lei fara TVA/UM)	SURSA DE FINANTARE				TOTAL		Procedura stabilita pentru derularea procesului de achizitie	Tipul contractului/AC [P-produse] [S- servicii] [L- lucrari]	Instrument specific de atribuire [contract] [acord cadru] [comanda]	Sistemul prin care se deruleaza procesul de achizitie [SEAP/BRM]	Data estimata pentru initierea achizitiei [ZZ.LL.ANUL]	Data estimata pentru finalizarea achizitiei [ZZ.LL.ANUL]				
							INDUSTRIE		INVESTITII		Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]							Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]	Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]
							Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]	Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]												
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19				
1046	44521210-3	Lacate	Lacat 75 mm		buc	24,83	50,00	1.241,50	0,00	0,00	50,00	1.241,50	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023				
1047	44521210-3	Lacate	Lacat 60 mm		buc	24,27	50,00	1.213,50	0,00	0,00	50,00	1.213,50	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023				
1048	44531100-2	Holz-șuruburi	Holsuruburi 6x60		buc	0,30	50,00	15,00	0,00	0,00	50,00	15,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	11.01.2023	11.02.2023				
1049	44531100-2	Holz-șuruburi	Holsuruburi 4x60		buc	0,30	50,00	15,00	0,00	0,00	50,00	15,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	11.01.2023	11.02.2023				
1050	44531100-2	Holz-șuruburi	Dibluri 8x60		buc	0,20	170,00	34,00	0,00	0,00	170,00	34,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	11.01.2023	11.02.2023				
1051	44531100-2	Holz-șuruburi	Dibluri 6x60		buc	0,20	50,00	10,00	0,00	0,00	50,00	10,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	11.01.2023	11.02.2023				
1052	44531100-2	Holz-șuruburi	Surub autoforant 5x25 mm		buc	0,13	500,00	65,00	0,00	0,00	500,00	65,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	11.01.2023	11.02.2023				
1053	44531510-9	Bolturi si suruburi	Șuruburi inox, cu cap hexagonal - M18x250; DIN 933		buc	27,47	100,00	2.747,00	0,00	0,00	100,00	2.747,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.09.2023	01.10.2023				
1054	44531510-9	Bolturi si suruburi	Șuruburi inox, cu cap hexagonal - M18x1250; DIN 933		buc	22,18	100,00	2.218,00	0,00	0,00	100,00	2.218,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023				
1055	44531510-9	Bolturi si suruburi	Șuruburi inox, cu cap hexagonal - M16x250; DIN 933		buc	21,32	100,00	2.132,00	0,00	0,00	100,00	2.132,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.09.2023	01.10.2023				
1056	44531510-9	Bolturi si suruburi	Șuruburi inox, cu cap hexagonal - M16x250; DIN 933		buc	17,21	100,00	1.721,00	0,00	0,00	100,00	1.721,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023				
1057	44531510-9	Bolturi si suruburi	Șuruburi inox, cu cap hexagonal - M16x80		buc	9,46	400,00	3.784,00	0,00	0,00	400,00	3.784,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.09.2023	01.10.2023				
1058	44531510-9	Bolturi si suruburi	Șuruburi inox, cu cap hexagonal - M14x80		buc	8,39	400,00	3.356,00	0,00	0,00	400,00	3.356,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.09.2023	01.10.2023				
1059	44531510-9	Bolturi si suruburi	Șuruburi inox, cu cap hexagonal - M12x60		buc	5,59	600,00	3.354,00	0,00	0,00	600,00	3.354,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.09.2023	01.10.2023				
1060	44531510-9	Bolturi si suruburi	Șuruburi inox, cu cap hexagonal - 8x60		buc	2,80	200,00	560,00	0,00	0,00	200,00	560,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.09.2023	01.10.2023				
1061	44531510-9	Bolturi si suruburi	Șuruburi inox, cu cap hexagonal - M10x60		buc	2,80	500,00	1.400,00	0,00	0,00	500,00	1.400,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.09.2023	01.10.2023				
1062	44531510-9	Bolturi si suruburi	Șuruburi inox, cu cap hexagonal,cu filet sub cap M6X80		buc	1,68	200,00	336,00	0,00	0,00	200,00	336,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.09.2023	01.10.2023				
1063	44531510-9	Bolturi si suruburi	Șuruburi inox, cu cap hexagonal,cu filet sub cap M6X40		buc	1,12	200,00	224,00	0,00	0,00	200,00	224,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.09.2023	01.10.2023				
1064	44531600-7	Piulite	Piulițe hexagonale inox, STAS 4071, M18		buc	3,95	100,00	395,00	0,00	0,00	100,00	395,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023				
1065	44531600-7	Piulite	Piulițe hexagonale inox, STAS 4071, M16		buc	2,82	100,00	282,00	0,00	0,00	100,00	282,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023				
1066	44531600-7	Piulite	Piulițe hexagonale inox, STAS 4071, M18		buc	4,89	100,00	489,00	0,00	0,00	100,00	489,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.09.2023	01.10.2023				
1067	44531600-7	Piulite	Piulițe hexagonale inox, STAS 4071, M16		buc	3,49	600,00	2.094,00	0,00	0,00	600,00	2.094,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.09.2023	01.10.2023				
1068	44531600-7	Piulite	Piulițe hexagonale inox, M16		buc	1,12	500,00	560,00	0,00	0,00	500,00	560,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.09.2023	01.10.2023				
1069	44531600-7	Piulite	Piulițe hexagonale inox, M14		buc	0,98	500,00	490,00	0,00	0,00	500,00	490,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.09.2023	01.10.2023				
1070	44531600-7	Piulite	Piulițe hexagonale inox, M12		buc	0,84	1.000,00	840,00	0,00	0,00	1.000,00	840,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.09.2023	01.10.2023				
1071	44531600-7	Piulite	Piulițe hexagonale inox, M10		buc	0,70	1.000,00	700,00	0,00	0,00	1.000,00	700,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.09.2023	01.10.2023				
1072	44531600-7	Piulite	Piulițe hexagonale inox, M8		buc	0,56	500,00	280,00	0,00	0,00	500,00	280,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.09.2023	01.10.2023				
1073	44531600-7	Piulite	Piulițe hexagonale inox, M6		buc	0,41	500,00	205,00	0,00	0,00	500,00	205,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.09.2023	01.10.2023				
1074	44541000-4	Lanțuri articulate	Lanț cu tija pentru transpaleti tip HL8030		buc	102,50	8,00	820,00	0,00	0,00	8,00	820,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	21.03.2023	21.04.2023				
1075	44541000-4	Lanturi articulate	Lanț Gall dublu (2 rânduri); lățime 68 mm; role 16 – 17mm; bolt de 8 mm		m	193,04	10,00	1.930,40	0,00	0,00	10,00	1.930,40	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.09.2023	01.10.2023				
1076	44541000-4	Lanturi articulate	Lanț Gall simplu (un rând); lățime 28 mm; role 12 mm; bolt de 6 mm		m	53,62	10,00	536,22	0,00	0,00	10,00	536,22	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.09.2023	01.10.2023				
1077	44542000-1	Elemente de lanturi	Pinion – roată dințată cu butuc pentru lanț Gall dublu		buc	264,53	4,00	1.058,12	0,00	0,00	4,00	1.058,12	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.09.2023	01.10.2023				
1078	44542000-1	Elemente de lanturi	Pinion – roată dințată cu butuc pentru lanț Gall simplu		buc	85,81	4,00	343,24	0,00	0,00	4,00	343,24	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.09.2023	01.10.2023				
1079	44812210-0	Vopsele de ulei	Vopsea rosie- 2,5l		cutie	123,63	40,00	4.945,00	0,00	0,00	40,00	4.945,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023				
1080	44812210-0	Vopsele de ulei	Vopsea verde- 2,5l		cutie	123,63	40,00	4.945,00	0,00	0,00	40,00	4.945,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023				
1081	44812210-0	Vopsele de ulei	Vopsea galbena- 2,5l		cutie	123,63	40,00	4.945,00	0,00	0,00	40,00	4.945,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023				
1082	44618100-6	Containere ușoare	Containere IBC 1000 l		buc	1.736,88	25,00	43.422,00	0,00	0,00	25,00	43.422,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	03.01.2023	03.02.2023				
1083	44812210-0	Vopsele de ulei	Vopsea albastra- 2,5l		cutie	123,63	40,00	4.945,00	0,00	0,00	40,00	4.945,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023				
1084	44812210-0	Vopsele de ulei	Vopsea alba- 2,5l		cutie	123,63	40,00	4.945,00	0,00	0,00	40,00	4.945,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023				

Nr.Crt. / Cod Unic de Identificare	Cod CPV	Denumire Cod CPV	Denumirea reperului (produs, serviciu, lucrare)	Denumire lot	U.M	Pret unitar estimat (lei fara TVA/UM)	SURSA DE FINANTARE				TOTAL		Procedura stabilita pentru derularea procesului de achizitie	Tipul contractului/AC [P-produse] [S-servicii] [L-lucrari]	Instrument specific de atribuire [contract] [acord cadru] [comanda]	Sistemul prin care se deruleaza procesul de achizitie [SEAP/BRM]	Data estimata pentru initierea achizitiei [ZZ.LL.ANUL]	Data estimata pentru finalizarea achizitiei [ZZ.LL.ANUL]		
							INDUSTRIE		INVESTITII		Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]							Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]
							Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]	Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19		
1085	44812210-0	Vopsele de ulei	Vopsea neagra- 2,5l		cutie	123,63	40,00	4.945,00	0,00	0,00	40,00	4.945,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
1086	44812210-0	Vopsele de ulei	Vopsea gri-2,5l		cutie	123,63	40,00	4.945,00	0,00	0,00	40,00	4.945,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
1087	44812400-9	Articole pentru zugravi și decoratori	Set Trafalet		set	28,32	28,00	792,96	0,00	0,00	28,00	792,96	Achiziție directă	P	Comanda	Offline, în conformitate cu art. 7 (7) Legea 98/2016	15.01.2023	15.02.2023		
1088	44831300-7	Chituri	Silicon tub rezistent 300 grade C		tub	68,52	25,00	1.713,00	0,00	0,00	25,00	1.713,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.09.2023	01.10.2023		
1089	44831300-7	Chituri	Silicon sanitar- 280 ml		buc	35,48	60,00	2.128,50	0,00	0,00	60,00	2.128,50	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
1090	44832200-3	Diluanti	Diluant universal- 0,900l		buc	16,13	104,00	1.677,00	0,00	0,00	104,00	1.677,00	Achiziție directă	P	Comanda	Offline, în conformitate cu art. 7 (7) Legea 98/2016	15.01.2023	15.02.2023		
1091	44921200-4	Calcar	Var praf sac 20kg		buc	35,48	10,00	354,75	0,00	0,00	10,00	354,75	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
1092	45232151-5	Lucrari de constructii de renovare a conductelor de apa	Servicii de reparare a conductelor din rasini		serv	1.382,81	20,00	27.656,20	0,00	0,00	20,00	27.656,20	Achiziție directă	L	Contract	SEAP	01.10.2023	01.11.2023		
1093	45259100-8	Reparare și întreținere a stațiilor de epurare	Servicii de reparare si intretinere instalatie Modul M4		serv	36.857,13	1,00	36.857,13	0,00	0,00	1,00	36.857,13	Achiziție directă	L	Contract	SEAP	03.01.2023	03.02.2023		
1094	45259300-0	Reparare si intretinere a centralelor termice	Service centrala termica Ferroli		serv	98.700,00	1,00	98.700,00	0,00	0,00	1,00	98.700,00	Achiziție directă	S	Contract	SEAP	03.01.2023	03.02.2023		
1095	45453000-7	Lucrari de reparatii generale si de renovare	Reabilitare Secția "E"		serv	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Procedură simplificată / NFP în conformitate cu art. 5 din Ordinul 264/2583/2022	L	Contract	Online/ Offline	01.03.2023	01.05.2023		
1096	48219300-9	Pachete Software de Administrare	Licenta Software ZED! Pro		buc	199,50	0,00	0,00	2,00	399,00	2,00	399,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	03.01.2023	01.02.2023		
1097	48300000-1	Pachete software pentru creare de documente, pentru desen, imagistică, planificare și productivitate	Licenta Software - AUTOCAD		buc	6.947,00	0,00	0,00	1,00	6.947,00	1,00	6.947,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
1098	50114100-8	Servicii de reparare a camioanelor	Servicii de reparare si intretinere buldozer T174		serv	29.768,46	1,00	29.768,46	0,00	0,00	1,00	29.768,46	Procedură simplificată	S	Contract	SEAP	15.02.2023	15.04.2023		
1099	48760000-3	Pachete Software de Protectie Antivirus	ESET File Protection for Windows Server		buc	0,00	0,00	0,00	2,00	0,00	2,00	0,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
1100	48760000-3	Pachete Software de Protectie Antivirus	ESET Endpoint Protection Standard		buc	5.324,09	0,00	0,00	2,00	10.648,18	2,00	10.648,18	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
1101	50112100-4	Servicii de reparare a automobilelor	Servicii de reparare si intretinere a autovehiculelor		serv	105.710,00	1,00	105.710,00	0,00	0,00	1,00	105.710,00	Procedură simplificată	S	Contract	SEAP	15.01.2023	15.03.2023		
1102	48825000-7	Servere web	Server pentru Mail si Site Web		buc	39.202,64	0,00	0,00	1,00	39.202,64	1,00	39.202,64	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
1103	50114100-8	Servicii de reparare a camioanelor	Servicii de reparare si intretinere electrostivuitoare Dewerk		serv	35.492,86	1,00	35.492,86	0,00	0,00	1,00	35.492,86	Procedură simplificată	S	Contract	SEAP	15.01.2023	15.03.2023		
1104	50114100-8	Servicii de reparare a camioanelor	Servicii de reparare si intretinere stivuitoare Maximal		serv	30.514,00	1,00	30.514,00	0,00	0,00	1,00	30.514,00	Procedură simplificată	S	Contract	SEAP	01.04.2023	01.06.2023		
1105	50114100-8	Servicii de reparare a camioanelor	Servicii de reparare si intretinere motostivuitoare Balkancar		serv	20.372,38	1,00	20.372,38	0,00	0,00	1,00	20.372,38	Procedură simplificată	S	Contract	SEAP	15.01.2023	15.03.2023		
1106	50114100-8	Servicii de reparare a camioanelor	Servicii de reparare si intretinere motostivuitoare si electrostivuitoare EP		serv	19.815,92	1,00	19.815,92	0,00	0,00	1,00	19.815,92	Procedură simplificată	S	Contract	SEAP	15.01.2023	15.03.2023		
1107	50114100-8	Servicii de reparare a camioanelor	Servicii de reparare si intretinere incarcator frontal HL780 7A		serv	36.672,10	1,00	36.672,10	0,00	0,00	1,00	36.672,10	Procedură simplificată	S	Contract	SEAP	15.01.2023	15.03.2023		
1108	50114100-8	Servicii de reparare a camioanelor	Servicii de reparare si intretinere buldoexcavator Komatsu		serv	29.443,06	1,00	29.443,06	0,00	0,00	1,00	29.443,06	Procedură simplificată	S	Contract	SEAP	15.01.2023	15.03.2023		
1109	50411000-9	Servicii de reparare si de intretinere a aparatelor de măsurare	Service presa pastilare KOMAGE		serv	59.125,00	1,00	59.125,00	0,00	0,00	1,00	59.125,00	Procedură simplificată	S	Contract	SEAP	01.04.2023	01.06.2023		
1110	50411000-9	Servicii de reparare si de intretinere a aparatelor de măsurare	Service analizor suprafete Q-Surf M3		serv	17.200,00	1,00	17.200,00	0,00	0,00	1,00	17.200,00	Procedură simplificată	S	Contract	SEAP	01.02.2023	01.04.2023		
1111	50411000-9	Servicii de reparare și de întreținere a aparatelor de măsurare	Service Spectrofotometru de absorbtie atomica ContrAA 300		serv	70.262,00	1,00	70.262,00	0,00	0,00	1,00	70.262,00	Procedură simplificată	S	Contract	SEAP	23.01.2023	23.03.2023		
1112	50411000-9	Servicii de reparare și de întreținere a aparatelor de măsurare	Service Spectrofotometru UV/VIS Specord 250		serv	20.512,08	1,00	20.512,08	0,00	0,00	1,00	20.512,08	Procedură simplificată	S	Contract	SEAP	23.01.2023	23.03.2023		
1113	50411000-9	Servicii de reparare și de întreținere a aparatelor de măsurare	Service Spectrograf PGS 2		serv	9.623,72	1,00	9.623,72	0,00	0,00	1,00	9.623,72	Procedură simplificată	S	Contract	SEAP	15.02.2023	15.04.2023		

Nr.Crt. / Cod Unic de Identificare	Cod CPV	Denumire Cod CPV	Denumirea reperului (produs, serviciu, lucrare)	Denumire lot	U.M	Pret unitar estimat (lei fara TVA/UM)	SURSA DE FINANTARE				TOTAL		Procedura stabilita pentru derularea procesului de achizitie	Tipul contractului/AC [P-produse] [S-servicii] [L-lucrari]	Instrument specific de atribuire [contract] [acord cadru] [comanda]	Sistemul prin care se deruleaza procesul de achizitie [SEAP/BRM]	Data estimata pentru initierea achizitiei [ZZ.LL.ANUL]	Data estimata pentru finalizarea achizitiei [ZZ.LL.ANUL]		
							INDUSTRIE		INVESTITII		Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]							Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]
							Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]	Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19		
1114	50411000-9	Servicii de reparare și de întreținere a aparatelor de măsurare	Service Spectrofotometru Specord M40		serv	6.383,08	1,00	6.383,08	0,00	0,00	1,00	6.383,08	Procedură simplificată	S	Contract	SEAP	15.02.2023	15.04.2023		
1115	50411000-9	Servicii de reparare și de întreținere a aparatelor de măsurare	Service/calibrare/verificare metrologica aparatura de laborator (spectrofotometru, pylon AB5/6, fotocolorimetru, sistem de masurare radioactivitate, fluorimetru, balanta)		serv	85.000,00	1,00	85.000,00	0,00	0,00	1,00	85.000,00	Procedură simplificată	S	Contract	SEAP	28.03.2023	15.05.2023		
1116	50411400-3	Servicii de reparare si de intretinere a tahometrelor	Verificare tahograf si limitator de viteză		serv	376,25	1,00	376,25	0,00	0,00	1,00	376,25	Achiziție directă	P	Contract	SEAP	03.01.2023	03.03.2023		
1117	30233320-0	Cititoare combinate de carduri inteligente si amprente	Descarcator carduri si tahografe DLK Pro TIS-Compact EE S		buc	2.384,86	1,00	2.384,86	0,00	0,00	1,00	2.384,86	Achiziție directă	P	Contract	SEAP	03.01.2023	03.03.2023		
1118	50412000-6	Servicii de reparare si de intretinere a aparatelor de testare	Service Cuptor sinterizare in atmosfera de Hidrogen DEGUSSA		serv	159.788,25	1,00	159.788,25	0,00	0,00	1,00	159.788,25	Procedură simplificată	S	Contract	SEAP	15.01.2023	15.03.2023		
1119	50413000-3	Servicii de reparare și de întreținere a aparatelor de control	Service Analizor Carbon ELTRA CS 800		serv	49.096,20	1,00	49.096,20	0,00	0,00	1,00	49.096,20	Procedură simplificată	S	Contract	SEAP	20.02.2023	20.04.2023		
1120	50413000-3	Servicii de reparare și de întreținere a aparatelor de control	Service Spectrometru Prodigy DC- Arc		serv	43.645,00	1,00	43.645,00	0,00	0,00	1,00	43.645,00	Procedură simplificată	S	Contract	SEAP	23.01.2023	23.03.2023		
1121	50413000-3	Servicii de reparare și de întreținere a aparatelor de control	Service Titratort Mettler Toledo DL 50 Rondolino		serv	23.885,43	1,00	23.885,43	0,00	0,00	1,00	23.885,43	Procedură simplificată	S	Contract	SEAP	20.02.2023	20.04.2023		
1122	50413000-3	Servicii de reparare și de întreținere a aparatelor de control	Service Titratort Karl Fischer 906 TITRANDO		serv	24.492,00	1,00	24.492,00	0,00	0,00	1,00	24.492,00	Procedură simplificată	S	Contract	SEAP	23.01.2023	23.03.2023		
1123	50413000-3	Servicii de reparare și de întreținere a aparatelor de control	Service Titratort Karl Fischer 701 TITRINO		serv	19.704,75	1,00	19.704,75	0,00	0,00	1,00	19.704,75	Procedură simplificată	S	Contract	SEAP	23.01.2023	23.03.2023		
1124	50413000-3	Servicii de reparare și de întreținere a aparatelor de control	Service Polarograf 797 VA		serv	16.415,25	1,00	16.415,25	0,00	0,00	1,00	16.415,25	Procedură simplificată	S	Contract	SEAP	23.01.2023	23.03.2023		
1125	50413000-3	Servicii de reparare și de întreținere a aparatelor de control	Service Bidistilator Sanyo Cyclon cu anexe de deionizare		serv	7.902,00	1,00	7.902,00	0,00	0,00	1,00	7.902,00	Procedură simplificată	S	Contract	SEAP	20.02.2023	20.04.2023		
1126	50413000-3	Servicii de reparare și de întreținere a aparatelor de control	Service Bidistilator Fistreem Cyclon cu anexe de deionizare		serv	7.902,00	1,00	7.902,00	0,00	0,00	1,00	7.902,00	Procedură simplificată	S	Contract	SEAP	20.02.2023	20.04.2023		
1127	50413000-3	Servicii de reparare și de întreținere a aparatelor de control	Service pH-metru/ conductometru MPC 227 METTLER TOLEDO		serv	10.834,59	1,00	10.834,59	0,00	0,00	1,00	10.834,59	Procedură simplificată	S	Contract	SEAP	15.10.2023	01.12.2023		
1128	50413000-3	Servicii de reparare și de întreținere a aparatelor de control	Service pH-metru METTLER TOLEDO Seven multi		serv	7.782,32	2,00	15.564,64	0,00	0,00	2,00	15.564,64	Procedură simplificată	S	Contract	SEAP	15.10.2023	01.12.2023		
1129	50413000-3	Servicii de reparare și de întreținere a aparatelor de control	Service pH-metru SEVEN EASY		serv	7.569,37	1,00	7.569,37	0,00	0,00	1,00	7.569,37	Procedură simplificată	S	Contract	SEAP	15.10.2023	01.12.2023		
1130	50413200-5	Servicii de reparare si de intretinere a echipamentului de stingere a incendiilor	Verificare și întreținere instalații de stingere hidranți		serv	2,00	3.425,02	6.850,04	0,00	0,00	3.425,02	6.850,04	Achiziție directă	S	Contract	SEAP	15.01.2023	15.02.2023		
1131	50421200-4	Servicii de reparare si de intretinere a echipamentului de radiologic	Service scanner bagaje PX6.4 + Portale detectie metale		serv	57.561,17	1,00	57.561,17	0,00	0,00	1,00	57.561,17	Achiziție directă	S	Contract	SEAP	15.01.2023	15.02.2023		
1132	50511000-0	Servicii de reparare și de întreținere a pompelor	Kit service pompă GEMA OPTIFEED		buc	7.826,00	2,00	15.652,00	0,00	0,00	2,00	15.652,00	Achiziție directă în cf. cu art. 7 alin (5) corob cu art 19 din Legea 98/2016	P	Contract	SEAP	21.03.2023	21.05.2023		
1133	50511100-1	Servicii de reparare si de intretinere a pompelor de lichid	Service pompe Grundfos		serv	209.643,00	1,00	209.643,00	0,00	0,00	1,00	209.643,00	Achiziție directă	S	Contract	SEAP	21.03.2023	21.05.2023		
1134	50530000-9	Servicii de reparare și de întreținere a masinilor	Servicii reparare si intretinere mașină de spălat industrială (kit piese)		serv	3.063,75	2,00	6.127,50	0,00	0,00	2,00	6.127,50	Achiziție directă	S	Contract	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
1135	50530000-9	Servicii de reparare și de întreținere a masinilor	Devize si constatarari pentru reparare si intretinere masina de spalare		serv	537,50	2,00	1.075,00	0,00	0,00	2,00	1.075,00	Achiziție directă	S	Contract	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
1136	50531200-8	Servicii de intretinere a aparatelor cu gaz	Service sistem cu functionare pe gaz pentru generare de aer cald		serv	3.217,26	8,00	25.738,08	0,00	0,00	8,00	25.738,08	Procedură simplificată	S	Contract	SEAP	01.04.2023	01.06.2023		
1137	50531300-9	Servicii de reparare si intretinere a compresoarelor	Service electrocompresoare tip Allegro 75		serv	12.416,25	4,00	49.665,00	0,00	0,00	4,00	49.665,00	Procedură simplificată	S	Contract	SEAP	01.10.2023	01.12.2023		
1138	50531400-0	Servicii de reparare si intretinere a macaralelor	Service instalatii de ridicat		serv	1.694,43	23,00	38.971,82	0,00	0,00	23,00	38.971,82	Procedură simplificată	S	Contract	SEAP	05.01.2023	05.03.2023		

Nr.Crt. / Cod Unic de Identificare	Cod CPV	Denumire Cod CPV	Denumirea reperului (produs, serviciu, lucrare)	Denumire lot	U.M	Pret unitar estimat (lei fara TVA/UM)	SURSA DE FINANTARE				TOTAL		Procedura stabilita pentru derularea procesului de achizitie	Tipul contractului/AC [P-produse] [S-servicii] [L-lucrari]	Instrument specific de atribuire [contract] [acord cadru] [comanda]	Sistemul prin care se deruleaza procesul de achizitie [SEAP/BRM]	Data estimata pentru initierea achizitiei [ZZ.LL.ANUL]	Data estimata pentru finalizarea achizitiei [ZZ.LL.ANUL]		
							INDUSTRIE		INVESTITII		Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]							Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]
							Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]	Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19		
1139	50532200-5	Servicii de reparare si de intretinere a transformatoarelor	Servicii de verificare si intretinere a transformatoarelor		serv	76.663,22	1,00	76.663,22	0,00	0,00	1,00	76.663,22	Procedură simplificată	S	Contract	SEAP	11.01.2023	11.03.2023		
1140	50532300-6	Servicii de reparare si de intretinere a generatoarelor	Revizie Generator Electric Modulul 4 Tip: MJB MA4 B; Sn: MX 22135		serv	49.818,36	1,00	49.818,36	0,00	0,00	1,00	49.818,36	Procedură simplificată	S	Contract	SEAP	11.01.2023	11.03.2023		
1141	50532300-6	Servicii de reparare si de intretinere a generatoarelor	Service Instalatie producere hidrogen		serv	191.178,00	1,00	191.178,00	0,00	0,00	1,00	191.178,00	Procedură simplificată	S	Contract	SEAP	21.03.2023	21.05.2023		
1142	50532400-7	Servicii de reparare și de intretinere a echipamentului de distribuție electrică	Service SEPAM - uri celule 6 kV		serv	110.660,62	1,00	110.660,62	0,00	0,00	1,00	110.660,62	Procedură simplificată	S	Contract	SEAP	11.01.2023	11.03.2023		
1143	50610000-4	Servicii de reparare si de intretinere a echipamentului de securitate	Servicii de reparare si intretinere sistem de protectie fizica - contract clasificat		serv	187.416,58	1,00	187.416,58	0,00	0,00	1,00	187.416,58	Procedură proprie	S	Contract	SEAP	15.01.2023	15.02.2023		
1144	50610000-4	Servicii de reparare si de intretinere a echipamentului de securitate	Verificarea Sistemelor de Alarmare si Detectare Incendiu		serv	3.685,86	1,00	3.685,86	0,00	0,00	1,00	3.685,86	Achiziție directă	S	Contract	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
1145	50710000-5	Servicii de reparare și de intretinere a instalațiilor electrice și mecanice de construcții	Servicii de verificare PRAM (Protectie prin Relee Automatizare si Masura) a instalatiilor, echipamentelor si dispozitivelor de protectie, inclusiv intreruptoare cu protectie diferențiala. Verificarea curentului de scurtcircuit total.		serv	79.571,40	1,00	79.571,40	0,00	0,00	1,00	79.571,4	Achiziție directă	S	Contract	SEAP	11.01.2023	11.02.2023		
1146	50720000-8	Servicii de reparare si de intretinere a incalzirii centrale	Service cazane de abur si apa calda		serv	2.089,63	12,00	25.075,51	0,00	0,00	12,00	25.075,512	Achiziție directă	S	Contract	SEAP	05.01.2023	05.02.2023		
1147	60130000-8	Servicii de transport rutier specializat de pasageri	Servicii de transport personal		km	5,60	256.568,00	1.436.780,80	0,00	0,00	256.568,00	1.436.780,8	Licitatie deschisa	S	Contract	SEAP	03.01.2023	15.02.2023		
1148	60182000-7	Inchiriere de vehicule industriale cu sofer (utilaje de ridicat)	Inchiriere de vehicule industriale cu sofer (utilaje de ridicat)		ora	687,32	15,00	10.309,78	0,00	0,00	15,00	10.309,78	Achiziție directă	S	Contract	SEAP	15.01.2023	15.02.2023		
1149	64210000-1	Servicii de telefonie si de transmisie de date	Servicii de telefonie si internet		serv	66.330,00	1,00	66.330,00	0,00	0,00	1,00	66.330,00	Achiziție directă	S	Contract	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
1150	66512000-2	Servicii de asigurare contra accidentelor și de asigurare de sănătate	Politica de prevenire a accidentelor majore în care sunt implicate substanțe periculoase și reprezentarea grafică (stereo 70) a zonelor de impact (conf anexa 2 legea 59/2016)		serv	30.000,00	1,00	30.000,00	0,00	0,00	1,00	30.000,00	Achiziție directă	S	Contract	Offline, în conformitate cu art. 7 (7) Legea 98/2016	28.03.2023	15.05.2023		
1151	66514110-0	Servicii de asigurare a autovehiculelor	Servicii de asigurare a autovehiculelor. Prime asigurari RCA si CASCO auto		serv	43.081,90	1,00	43.081,90	0,00	0,00	1,00	43.081,90	Achiziție directă	S	Contract	SEAP	01.05.2023	01.06.2023		
1152	71320000-7	Servicii de concepție tehnică	Documentație necesară eliberării autorizației de gospodărire a apelor		serv	29.250,00	1,00	29.250,00	0,00	0,00	1,00	29.250,00	Achiziție directă	S	Contract	Offline, în conformitate cu art. 7 (7) Legea 98/2016	09.01.2023	01.02.2023		
1153	71320000-7	Serviciu de concepție tehnica	Documentație necesară eliberării autorizației de mediu (raport de securitate/raport de mediu)		serv	25.000,00	1,00	25.000,00	0,00	0,00	1,00	25.000,00	Achiziție directă	S	Contract	SEAP	09.01.2023	01.02.2023		
1154	71336000-2	Servicii de asistenta in inginerie	Serviciul de asistență tehnică pentru repunerea în funcțiune a instalației de evaporare cristalizare		serv	145.205,12	1,00	145.205,12	0,00	0,00	1,00	145.205,12	Achiziție directă	S	Contract	SEAP	01.04.2023	01.05.2023		
1155	71351810-4	Servicii de topografie	Ridicări topografice la sistemul hidrotehnic, conform Autorizațiilor de funcționare în condiții de siguranță a lazurilor de decantare		serv	11.287,50	1,00	11.287,50	0,00	0,00	1,00	11.287,50	Achiziție directă	S	Contract	SEAP	01.04.2023	01.05.2023		
1156	71354300-7	Servicii de cadastru	Întocmire documentație de dezlipire imobil (număr cadastral 106394 - C34)		serv	10.000,00	1,00	10.000,00	0,00	0,00	1,00	10.000,00	Achiziție directă	S	Contract	SEAP	01.04.2023	01.05.2023		
1157	71356100-9	Servicii de control tehnic	Servicii de inspecție tehnică și verificare tehnică în domeniul osmozei inverse		serv	1.451,25	8,00	11.610,00	0,00	0,00	8,00	11.610,00	Achiziție directă	S	Contract	SEAP	01.04.2023	01.05.2023		
1158	71356100-9	Servicii de control tehnic	Verificări metrologice obligatorii		serv	36.553,88	1,00	36.553,88	0,00	0,00	1,00	36.553,88	Achiziție directă	S	Contract	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
1159	71356100-9	Servicii de control tehnic	Servicii tehnice efectuate in vederea reautorizarii instalatiilor sub presiune		serv	615,06	8,00	4.920,47	0,00	0,00	8,00	4.920,47	Achiziție directă	S	Contract	SEAP	05.01.2023	05.02.2023		
1160	71610000-7	Servicii de testare si de analiza a compozitiei si a nunitatii	Teste canadiene		serv	38.350,00	1,00	38.350,00	0,00	0,00	1,00	38.350,00	Achiziție directă	S	Contract	SEAP	01.04.2023	01.05.2023		
1161	71631200-2	Servicii de inspectie tehnica a automobilelor	Inspectii tehnice periodice ITP		serv	1.323,46	1,00	1.323,46	0,00	0,00	1,00	1.323,46	Achiziție directă	S	Contract	SEAP	15.01.2023	15.02.2023		
1162	71700000-5	Servicii de monitorizare si de control	Verificare funcționare, calibrare și certificare de etalonare la senzorii de gaz analizor -Drager - Pasivare		serv	637,00	1,00	637,00	0,00	0,00	1,00	637,00	Achiziție directă	S	Contract	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		

Nr.Crt. / Cod Unic de Identificare	Cod CPV	Denumire Cod CPV	Denumirea reperului (produs, serviciu, lucrare)	Denumire lot	U.M	Pret unitar estimat (lei fara TVA/UM)	SURSA DE FINANTARE				TOTAL		Procedura stabilita pentru derularea procesului de achizitie	Tipul contractului/AC [P-produse] [S-servicii] [L-lucrari]	Instrument specific de atribuire [contract] [acord cadru] [comanda]	Sistemul prin care se deruleaza procesul de achizitie [SEAP/BRM]	Data estimata pentru initierea achizitiei [ZZ.LL.ANUL]	Data estimata pentru finalizarea achizitiei [ZZ.LL.ANUL]		
							INDUSTRIE		INVESTITII		Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]							Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]
							Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]	Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19		
1163	7190000-7	Servicii de laborator	Participare la scheme de intercomparare laboratoare		serv	2.015,63	2,00	4.031,25	0,00	0,00	2,00	4.031,25	Achiziție directă	S	Contract	SEAP	03.04.2023	03.05.2023		
1164	72413000-8	Servicii de proiectare de site-uri WWW (World Wide Web)	Modificare Site Web		serv	1.025,42	1,00	1.025,42	0,00	0,00	1,00	1.025,42	Achiziție directă	S	Contract	Offline, în conformitate cu art. 7 (7) Legea 98/2016	03.01.2023	01.02.2023		
1165	72415000-2	Servicii de gazduire pentru operarea de site-uri www(World Wide Web)	Webdesign		serv	5.900,00	1,00	5.900,00	0,00	0,00	1,00	5.900,00	Achiziție directă	S	Contract	Offline, în conformitate cu art. 7 (7) Legea 98/2016	03.01.2023	01.02.2023		
1166	72415000-2	Servicii de gazduire pentru operarea de site-uri www(World Wide Web)	Gazduire site Web		serv	150,00	1,00	150,00	0,00	0,00	1,00	150,00	Achiziție directă	S	Contract	Offline, în conformitate cu art. 7 (7) Legea 98/2016	03.01.2023	01.02.2023		
1167	72540000-2	Servicii de Actualizare Informatica	Abonamente Software (Indaco) 1 Utilizator		serv	4.144,77	1,00	4.144,77	0,00	0,00	1,00	4.144,77	Achiziție directă	S	Contract	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
1168	72540000-2	Servicii de Actualizare Informatica	Licenta Software de Contabilitate si Resurse Umane		buc	33.099,64	0,00	0,00	1,00	33.099,64	1,00	33.099,64	Achiziție directă	S	Contract	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
1169	72540000-2	Servicii de Actualizare Informatica	Licenta Software pentru resurse umane		buc	0,00	0,00	0,00	1,00	0,00	1,00	0,00	Achiziție directă	S	Contract	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		
1170	79212100-4	Servicii de auditare financiară	Servicii de auditare a situatiilor financiare la 31.12.2022		serv	18.694,52	1,00	18.694,52	0,00	0,00	1,00	18.694,52	Achiziție directă	S	Contract	SEAP	03.01.2023	15.02.2023		
1171	90731100-1	Gestionarea calitatii aerului	Reconditionarea instalatiei de exhaustare		serv	24.019,80	1,00	24.019,80	0,00	0,00	1,00	24.019,80	Achiziție directă	S	Contract	SEAP	15.01.2023	15.03.2023		
1172	90923000-3	Servicii de deratizare	Servicii de deratizare		mp	0,65	13.825,00	8.986,25	0,00	0,00	13.825,00	8.986,25	Achiziție directă	S	Contract	SEAP	15.01.2023	15.03.2023		
1173	90470000-2	Servicii de curatare a canalelor de ape reziduale	Servicii de curățare a conductei de evacuare ape reziduale/tronson de canalizare/cămine de canalizare, decantoare.		ora	630,00	24,00	15.120,00	0,00	0,00	24,00	15.120,00	Achiziție directă	S	Contract	SEAP	28.03.2023	01.05.2023		
1174	90700000-4	Servicii privind mediul	Serviciul de verificare a etanseitatii surselor radioactive		serv	2.800,00	1,00	2.800,00	0,00	0,00	1,00	2.800,00	Achiziție directă	S	Contract	SEAP	07.03.2023	07.04.2023		
1175	90721600-3	Servicii de protectie impotriva radiatiilor	Monitorizare dozimetrica personal		buc	3,32	4.221,00	14.013,72	0,00	0,00	4.221,00	14.013,72	Achiziție directă	S	Contract	SEAP	09.01.2023	10.02.2023		
1176	79341000-6	Servicii de publicitate	Anunturi presa		serv	6.500,00	1,00	6.500,00	0,00	0,00	1,00	6.500,00	Achiziție directă	S	Comanda	Offline, în conformitate cu art. 7 (7) Legea 98/2016	15.01.2023	31.12.2023		
1177	79521000-2	Servicii de fotocopiare	Servicii de fotocopiare		serv	2.000,00	1,00	2.000,00	0,00	0,00	1,00	2.000,00	Achiziție directă	S	Comanda	Offline, în conformitate cu art. 7 (7) Legea 98/2016	15.01.2023	31.12.2023		
1178	35000000-4	Echipament de securitate, de luptă împotriva incendiilor, de poliție și de apărare	Cutie transport documente		buc	600,00	1,00	600,00	0,00	0,00	1,00	600,00	Achiziție directă	P	Comanda	Offline, în conformitate cu art. 7 (7) Legea 98/2016	15.01.2023	15.02.2023		
1179	22810000-1	Registre din hartie sau din carton	Set registre DS de la Imprimeria Națională		set	1.600,00	1,00	1.600,00	0,00	0,00	1,00	1.600,00	Achiziție directă	P	Comanda	Offline, în conformitate cu art. 7 (7) Legea 98/2016	15.01.2023	15.02.2023		
1180	30213000-5	Computere personale	Calculator Desktop BDS		buc	2.000,00	1,00	2.000,00	0,00	0,00	1,00	2.000,00	Achiziție directă	P	Comanda	Offline, în conformitate cu art. 7 (7) Legea 98/2016	15.01.2023	15.02.2023		
1181	30232110-8	Imprimante laser	Imprimantă BDS		buc	1.000,00	1,00	1.000,00	0,00	0,00	1,00	1.000,00	Achiziție directă	P	Comanda	Offline, în conformitate cu art. 7 (7) Legea 98/2016	15.01.2023	15.02.2023		
1182	30190000-7	Diverse mașini, echipamente și accesorii de birou	Mașină de tocat hârtie		buc	800,00	1,00	800,00	0,00	0,00	1,00	800,00	Achiziție directă	P	Comanda	Offline, în conformitate cu art. 7 (7) Legea 98/2016	15.01.2023	15.02.2023		
1183	44617000-8	Cutii	Cutie depozitare chei		buc	150,00	1,00	150,00	0,00	0,00	1,00	150,00	Achiziție directă	P	Comanda	Offline, în conformitate cu art. 7 (7) Legea 98/2016	15.01.2023	15.02.2023		
1184	39122100-4	Dulapuri	Dulap metalic tip vestiar cu 4 uși		buc	1.270,00	150,00	190.500,00	0,00	0,00	150,00	190.500,00	Achiziție directă	P	Comanda	Online	01.02.2023	15.03.2023		
1185	44800000-8	Vopsele, lacuri și masticuri	Email vopsea albastră, cutie 2.5 l		buc	80,00	4,00	320,00	0,00	0,00	4,00	320,00	Achiziție directă	P	Comanda	Offline, în conformitate cu art. 7 (7) Legea 98/2016	15.01.2023	15.02.2023		

Nr.Crt. / Cod Unic de Identificare	Cod CPV	Denumire Cod CPV	Denumirea reperului (produs, serviciu, lucrare)	Denumire lot	U.M	Pret unitar estimat (lei fara TVA/UM)	SURSA DE FINANTARE				TOTAL		Procedura stabilita pentru derularea procesului de achizitie	Tipul contractului/AC [P-produse] [S-servicii] [L-lucrari]	Instrument specific de atribuire [contract] [acord cadru] [comanda]	Sistemul prin care se deruleaza procesul de achizitie [SEAP/BRM]	Data estimata pentru initierea achizitiei [ZZ.LL.ANUL]	Data estimata pentru finalizarea achizitiei [ZZ.LL.ANUL]		
							INDUSTRIE		INVESTITII		Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]							Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]
							Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]	Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19		
1186	44531300-4	Suruburi cu autofiletare	Șurub autoporanant 6.3x25		buc	0,70	154,00	107,80	0,00	0,00	154,00	107,80	Achiziție directă	P	Comanda	Offline, în conformitate cu art. 7 (7) Legea 98/2016	15.01.2023	15.02.2023		
1187	44531100-2	Holz-șuruburi	Diblu nylon 8x65		cutie	60,00	4,00	240,00	0,00	0,00	4,00	240,00	Achiziție directă	P	Comanda	Offline, în conformitate cu art. 7 (7) Legea 98/2016	15.01.2023	15.02.2023		
1188	14522300-9	Smirghel	Pânză abrazivă 120x280x40 foi		buc	1,00	3,00	3,00	0,00	0,00	3,00	3,00	Achiziție directă	P	Comanda	Offline, în conformitate cu art. 7 (7) Legea 98/2016	15.01.2023	15.02.2023		
1189	14522300-9	Smirghel	Pânză abrazivă 120x280x100 foi		buc	1,00	4,00	4,00	0,00	0,00	4,00	4,00	Achiziție directă	P	Comanda	Offline, în conformitate cu art. 7 (7) Legea 98/2016	15.01.2023	15.02.2023		
1190	44800000-8	Vopsele, lacuri și masticuri	Email vopsea roșie, cutie 2.5 l		cutie	120,00	1,00	120,00	0,00	0,00	1,00	120,00	Achiziție directă	P	Comanda	Offline, în conformitate cu art. 7 (7) Legea 98/2016	15.01.2023	15.02.2023		
1191	44532200-0	Saibe	Șaibe plate DIN9021 M8x24x2		buc	0,50	100,00	50,00	0,00	0,00	100,00	50,00	Achiziție directă	P	Comanda	Offline, în conformitate cu art. 7 (7) Legea 98/2016	15.01.2023	15.02.2023		
1192	44800000-8	Vopsele, lacuri și masticuri	Email vopsea albă, cutie 2.5 l		cutie	80,00	2,00	160,00	0,00	0,00	2,00	160,00	Achiziție directă	P	Comanda	Offline, în conformitate cu art. 7 (7) Legea 98/2016	15.01.2023	15.02.2023		
1193	39224200-0	Perii	Perie sârmă mâner lung		buc	15,00	2,00	30,00	0,00	0,00	2,00	30,00	Achiziție directă	P	Comanda	Offline, în conformitate cu art. 7 (7) Legea 98/2016	15.01.2023	15.02.2023		
1194	24911200-5	Adezivi	Adeziv sigilant negru 600 ml		buc	75,00	1,00	75,00	0,00	0,00	1,00	75,00	Achiziție directă	P	Comanda	Offline, în conformitate cu art. 7 (7) Legea 98/2016	15.01.2023	15.02.2023		
1195	39224210-3	Pensule pentru zugravit interior	Pensulă pentru vopsea alchidică 80 mm		buc	8,00	1,00	8,00	0,00	0,00	1,00	8,00	Achiziție directă	P	Comanda	Offline, în conformitate cu art. 7 (7) Legea 98/2016	15.01.2023	15.02.2023		
1196	39224210-3	Pensule pentru zugravit interior	Pensulă pentru vopsea alchidică 60 mm		buc	5,00	2,00	10,00	0,00	0,00	2,00	10,00	Achiziție directă	P	Comanda	Offline, în conformitate cu art. 7 (7) Legea 98/2016	15.01.2023	15.02.2023		
1197	39224210-3	Pensule pentru zugravit interior	Pensulă pentru vopsea alchidică 40 mm		buc	4,00	2,00	8,00	0,00	0,00	2,00	8,00	Achiziție directă	P	Comanda	Offline, în conformitate cu art. 7 (7) Legea 98/2016	15.01.2023	15.02.2023		
1198	35261000-1	Panouri de informare	Bannere personalizate diverse dimensiuni		buc	700,00	3,00	2.100,00	0,00	0,00	3,00	2.100,00	Achiziție directă	P	Comanda	Offline, în conformitate cu art. 7 (7) Legea 98/2016	15.01.2023	15.02.2023		
1199	35261000-1	Panouri de informare	Litere logo/ siglă Sediul Administrativ		buc	2.500,00	1,00	2.500,00	0,00	0,00	1,00	2.500,00	Achiziție directă	P	Comanda	Offline, în conformitate cu art. 7 (7) Legea 98/2016	15.01.2023	15.02.2023		
1200	44100000-1	Materiale de construcții și articole conexe	Materiale de constructii pentru logo/ siglă Sediul Administrativ și PCA 1		buc	3.114,74	1,00	3.114,74	0,00	0,00	1,00	3.114,74	Achiziție directă	P	Comanda	Offline, în conformitate cu art. 7 (7) Legea 98/2016	15.01.2023	15.02.2023		
1201	45262800-9	Lucrari de extindere cladiri	Extindere cladire centrala termica si punere in functiune cazan abur		buc	0,00	0,00	0,00	1,00	0,00	1,00	0,00	Procedură simplificată / NFP in conformitate cu art. 5 din Ordinul 264/2583/2022	L	Contract	Online/ Offline	01.03.2023	01.05.2023		
1202	42000000-6	Echipeamente industriale	Instalatie de producere a apei demineralizate		buc	375.700,00	0,00	0,00	1,00	375.700,00	1,00	375.700,00	Licitatie deschisa	P	Contract	Online/ Offline	01.03.2023	01.05.2023		
1203	42000000-6	Echipeamente industriale	Sistem alimentare automata cupor reducere		buc	0,00	0,00	0,00	1,00	0,00	1,00	0,00	Licitatie deschisa/ NFP in conformitate cu art. 5 din Ordinul 264/2583/2022	P	Contract	Online/ Offline	01.03.2023	01.05.2023		

Nr.Crt. / Cod Unic de Identificare	Cod CPV	Denumire Cod CPV	Denumirea reperului (produs, serviciu, lucrare)	Denumire lot	U.M	Pret unitar estimat (lei fara TVA/UM)	SURSA DE FINANTARE				TOTAL		Procedura stabilita pentru derularea procesului de achizitie	Tipul contractului/AC [P-produse] [S-servicii] [L-lucrari]	Instrument specific de atribuire [contract] [acord cadru] [comanda]	Sistemul prin care se deruleaza procesul de achizitie [SEAP/BRM]	Data estimata pentru initierea achizitiei [ZZ.LL.ANUL]	Data estimata pentru finalizarea achizitiei [ZZ.LL.ANUL]		
							INDUSTRIE		INVESTITII		Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]							Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]
							Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]	Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19		
1204	42000000-6	Echipamente industriale	Sistem alimentare automata cupor pasivare		buc	0,00	0,00	0,00	1,00	0,00	1,00	0,00	Licitatie deschisa/ NFP in conformitate cu art. 5 din Ordinul 264/2583/2022	P	Contract	Online/ Offline	01.03.2023	01.05.2023		
1205	42000000-6	Echipamente industriale	Sistem filtrare solutii cu filtru ceramic		buc	0,00	0,00	0,00	1,00	0,00	1,00	0,00	Licitatie deschisa/ NFP in conformitate cu art. 5 din Ordinul 264/2583/2022	P	Contract	Online/ Offline	01.03.2023	01.05.2023		
1206	42000000-6	Echipamente industriale	Sistem ambalare automata pulberi in butoi 200 l		buc	0,00	0,00	0,00	1,00	0,00	1,00	0,00	Licitatie deschisa/ NFP in conformitate cu art. 5 din Ordinul 264/2583/2022	P	Contract	Online/ Offline	01.03.2023	01.05.2023		
1207	42000000-6	Echipamente industriale	Sistem alimentare reactoare concentrate		buc	1.087.987,00	0,00	0,00	1,00	1.087.987,00	1,00	1.087.987,00	Licitatie deschisa	P	Contract	Offline	05.09.2023	15.10.2023		
1208	42410000-3	Echipamente de ridicare si de manipulare	Transpalet cu cantar 2000 kg		buc	0,00	0,00	0,00	1,00	0,00	1,00	0,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.03.2023	01.04.2023		
1209	42000000-6	Echipamente industriale	Sistem determinare continut de O2 in N2 la pasivare pulberi		buc	0,00	0,00	0,00	1,00	0,00	1,00	0,00	Licitatie deschisa/ NFP in conformitate cu art. 5 din Ordinul 264/2583/2022	P	Contract	Online/ Offline	01.03.2023	01.05.2023		
1210	38421110-6	Debitmetre	Debitmetru N2		buc	4.250,00	0,00	0,00	2,00	8.500,00	2,00	8.500,00	Achizitie directa in cf. cu art. 7 alin (5) corob cu art 19 din Legea 98/2016	P	Comanda	SEAP	01.03.2023	01.04.2023		
1211	38421110-6	Debitmetre	Debitmetru aer		buc	4.250,00	0,00	0,00	2,00	8.500,00	2,00	8.500,00	Achizitie directa in cf. cu art. 7 alin (5) corob cu art 19 din Legea 98/2016	P	Comanda	SEAP	01.03.2023	01.04.2023		
1212	44611600-2	Rezervoare	Instalatii de stocare a acidului azotic		buc	1.046.711,00	0,00	0,00	1,00	1.046.711,00	1,00	1.046.711,00	Licitatie deschisa	P	Contract	Online	04.09.2023	05.11.2023		
1213	42000000-6	Echipamente industriale	Reactor dizolvare CTU		buc	0,00	0,00	0,00	2,00	0,00	2,00	0,00	Licitatie deschisa/ NFP in conformitate cu art. 5 din Ordinul 264/2583/2022	P	Contract	Online/ Offline	01.03.2023	01.05.2023		
1214	45453000-7	Lucrari de reparatii generale si de renovare	Reabilitare capitala cladire instalatie tratare ape industriale		buc	0,00	0,00	0,00	1,00	0,00	1,00	0,00	Procedura simplificata / NFP in conformitate cu art. 5 din Ordinul 264/2583/2022	L	Contract	Online/ Offline	01.03.2023	01.05.2023		
1215	45453000-7	Lucrari de reparatii generale si de renovare	Reabilitare capitala Baie Spalatorie		buc	0,00	0,00	0,00	1,00	0,00	1,00	0,00	Procedura simplificata / NFP in conformitate cu art. 5 din Ordinul 264/2583/2022	L	Contract	Online/ Offline	01.03.2023	01.05.2023		
1216	22830000-7	Caiete de Exericii	Caiet mecanic A4 cu 4 inele		buc	14,50	10,00	145,00	0,00	0,00	10,00	145,00	Achizitie directa	P	Comanda	Offline, in conformitate cu art. 7 (7) Legea 98/2016	15-01-23	25-01-23		
1217	22852000-7	Dosare	Mapa cu elastic si clape A4		buc	17,50	1,00	17,50	0,00	0,00	1,00	17,50	Achizitie directa	P	Comanda	Offline, in conformitate cu art. 7 (7) Legea 98/2016	15-01-23	25-01-23		

Nr.Crt. / Cod Unic de Identificare	Cod CPV	Denumire Cod CPV	Denumirea reperului (produs, serviciu, lucrare)	Denumire lot	U.M	Pret unitar estimat (lei fara TVA/UM)	SURSA DE FINANTARE				TOTAL		Procedura stabilita pentru derularea procesului de achizitie	Tipul contractului/AC [P-produse] [S-servicii] [L-lucrari]	Instrument specific de atribuire [contract] [acord cadru] [comanda]	Sistemul prin care se deruleaza procesul de achizitie [SEAP/BRM]	Data estimata pentru initierea achizitiei [ZZ.LL.ANUL]	Data estimata pentru finalizarea achizitiei [ZZ.LL.ANUL]		
							INDUSTRIE		INVESTITII		Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]							Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]
							Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]	Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19		
1218	22819000-4	Agende	Agende personalizate		buc	25,00	40,00	1.000,00	0,00	0,00	40,00	1.000,00	Achiziție directă	P	Comanda	Offline, în conformitate cu art. 7 (7) Legea 98/2016	15.01.2023	15.02.2023		
1219	79132100-9	Servicii de certificare a semnăturii electronice	Semnătură electronică		serv	150,00	8,00	1.200,00	0,00	0,00	8,00	1.200,00	Achiziție directă	S	Comanda	SEAP	20.02.2022	20.03.2022		
1220	79417000-0	Servicii de consultanță în domeniul securității	Servicii de Securitate și Sănătate în Muncă		serv	350,00	1,00	350,00	0,00	0,00	1,00	350,00	Achiziție directă	S	Contract	Offline	01.01.2023	31.01.2023		
1221	60182000-7	Inchiriere de vehicule industriale cu sofer	Serviciul de închiriere electrostivitor		serv	4.200,00	1,00	4.200,00	0,00	0,00	1,00	4.200,00	Achiziție directă	S	Contract	Offline	22.02.2023	06.03.2023		
1222	35123400-6	Ecusoane de identificare	Legitimații de serviciu		buc	14,50	350,00	5.075,00	0,00	0,00	350,00	5.075,00	Achiziție directă	P	Comanda	Offline	01.03.2023	15.03.2023		
1223	30199730-6	Cărți de vizită	Cărți de vizită		buc	0,60	1.000,00	600,00	0,00	0,00	1.000,00	600,00	Achiziție directă	P	Comanda	Offline	15-02-23	01-03-23		
1224	44521120-5	Încuietore electronică de securitate	Yală electromagnetică aplicabilă cu montare pe dreapta		buc	137,32	3,00	411,96	0,00	0,00	3,00	411,96	Achiziție directă	P	Comanda	Offline	08.03.2023	20.03.2023		
1225	42961100-1	Sisteme de control al accesului	Controler acces standalone cu tastatură și cititor card		buc	147,63	3,00	442,89	0,00	0,00	3,00	442,89	Achiziție directă	P	Comanda	Offline	08.03.2023	20.03.2023		
1226	31682530-4	Surse de alimentare electrică	Sursă de alimentare 60W 12V		buc	53,21	3,00	159,63	0,00	0,00	3,00	159,63	Achiziție directă	P	Comanda	Offline	08.03.2023	20.03.2023		
1227	22457000-8	Cartele de acces	Tag cu cod tipărit (125 kHz)		buc	3,50	6,00	21,00	0,00	0,00	6,00	21,00	Achiziție directă	P	Comanda	Offline	08.03.2023	20.03.2023		
1228	44521210-3	Lacăte	Lacăt cu corp din solid aluminiu		buc	69,72	4,00	278,88	0,00	0,00	4,00	278,88	Achiziție directă	P	Comanda	Offline	17-03-23	20-03-23		
1229	44521210-3	Lacăte	Lacăt oțel		buc	23,55	1,00	23,55	0,00	0,00	1,00	23,55	Achiziție directă	P	Comanda	Offline	17-03-23	20-03-23		
1230	44921100-3	Ghips	Glet		buc	25,00	10,00	250,00	0,00	0,00	10,00	250,00	Achiziție directă	P	Comanda	Offline	23-03-23	15-04-23		
1231	39224300-1	Maturi, perii si alte articole de diverse tipuri	Mătură STR 500 cu bușă metal		buc	20,00	10,00	200,00	0,00	0,00	10,00	200,00	Achiziție directă	P	Comanda	Offline	23-03-23	15-04-23		
1232	39224300-1	Maturi, perii si alte articole de diverse tipuri	Mătură STR 400 cu bușă metal		buc	20,00	5,00	100,00	0,00	0,00	5,00	100,00	Achiziție directă	P	Comanda	Offline	23-03-23	15-04-23		
1233	24911200-5	Adeziwi	Aracet 15 kg		buc	100,00	10,00	1.000,00	0,00	0,00	10,00	1.000,00	Achiziție directă	P	Comanda	Offline	23-03-23	15-04-23		
1234	39224210-3	Pensule pentru zugrăvit interior	Bidinea var		buc	10,00	5,00	50,00	0,00	0,00	5,00	50,00	Achiziție directă	P	Comanda	Offline	23-03-23	15-04-23		
1235	39711310-5	Filte de cafea electrice	Aparat pentru cafea		buc	750,00	1,00	750,00	0,00	0,00	1,00	750,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01-05-23	01-06-23		
1236	39112000-0	Scaune	Scaune birou		buc	450,00	12,00	5.400,00	0,00	0,00	12,00	5.400,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01-05-23	01-06-23		
1237	31430000-9	Acumulatori electrici	Acumulator Microbus Mercedes Benz		buc	529,41	1,00	529,41	0,00	0,00	1,00	529,41	Achiziție directă	P	Comanda	Offline	21-03-23	30-03-23		
1238	34330000-9	Piese de rezerva pentru vehiculele destinate transportului de marfuri, camioane si automobile	Electromotor Microbus Mercedes Benz		buc	399,16	1,00	399,16	0,00	0,00	1,00	399,16	Achiziție directă	P	Comanda	Offline	21-03-23	30-03-23		
1239	42924310-5	Pistoale de pulverizat	Aparat de vopsit și zugrăvit - tip pistol		buc	1.350,00	1,00	1.350,00	0,00	0,00	1,00	1.350,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01-05-23	01-06-23		
1240	32420000-3	Echipament de rețea	Fortigate FG200F		buc	57.194,00	0,00	0,00	1,00	57.194,00	1,00	57.194,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	10-04-23	15-05-23		
1241	32420000-3	Echipament de rețea	FortiSwitch FS-124E POE		buc	4.652,00	0,00	0,00	2,00	9.304,00	2,00	9.304,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	10-04-23	15-05-23		
1242	32420000-3	Echipament de rețea	FortiAP 831F		buc	7.508,00	0,00	0,00	4,00	30.032,00	4,00	30.032,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	10-04-23	15-05-23		
1243	31430000-9	Acumulatori electrici	UPS DELL		buc	19.400,00	0,00	0,00	1,00	19.400,00	1,00	19.400,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	10-04-23	15-05-23		
1244	72212214-2	Servicii de dezvoltare de software pentru sisteme de operare de rețea	Configurare echipament de rețea		serv	3.970,00	0,00	0,00	1,00	3.970,00	1,00	3.970,00	Achiziție directă	S	Comanda	SEAP	10-04-23	15-05-23		
1245	71320000-7	Servicii de concepție tehnică	Documentație necesară eliberării autorizației modificatoare de gospodărire a apelor		serv	15.600,00	1,00	15.600,00	0,00	0,00	1,00	15.600,00	Achiziție directă	S	Contract	SEAP	05-04-23	05-05-23		
1246	42124200-6	Sisteme de etansare pompe	Presetupa M-025		buc	910,00	35,00	31.850,00	0,00	0,00	35,00	31.850,00	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	01-04-23	01-06-23		
1247	42124200-6	Sisteme de etansare pompe	Inele presetupa 025		buc	1.000,00	70,00	70.000,00	0,00	0,00	70,00	70.000,00	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	01-04-23	01-06-23		
1248	50532100-4	Servicii de reparare si de intretinere a motoarelor electrice	Reparație motor asincron		serv	351,50	1,00	351,50	0,00	0,00	1,00	351,50	Achiziție directă	S	Comanda	Offline	03-04-23	10-04-23		
1249	44333000-3	Sarma	Sărmă rezistivă Kanthal		kg	180,00	20,00	3.600,00	0,00	0,00	20,00	3.600,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	10-04-23	10-05-23		
1250	34928200-0	Garduri	Gard electric		set	12.372,06	0,00	0,00	2,00	24.744,12	2,00	24.744,12	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	20-04-23	25-04-23		
1251	31711150-9	Condensatoare electrice	Condensatori LPC 30kVar, 440V, 50Hz tip ETI		buc	550,00	2,00	1.100,00	0,00	0,00	2,00	1.100,00	Achiziție directă	P	Comanda	Offline	19-04-24	01-05-23		
1252	31214400-3	Intrerupator de siguranta	Contacto CEM 50 CN.11, 230V, 50 Hz tip ETI		buc	470,00	2,00	940,00	0,00	0,00	2,00	940,00	Achiziție directă	P	Comanda	Offline	19-04-24	01-05-23		
1253	31211300-1	Sigurante	Siguranta fuzibila cilindrica 14x51, caracteristica gG, 50 A, 500 V tip ETI		buc	8,00	9,00	72,00	0,00	0,00	9,00	72,00	Achiziție directă	P	Comanda	Offline	19-04-24	01-05-23		

Nr.Crt. / Cod Unic de Identificare	Cod CPV	Denumire Cod CPV	Denumirea reperului (produs, serviciu, lucrare)	Denumire re lot	U.M	Pret unitar estimat (lei fara TVA/UM)	SURSA DE FINANTARE				TOTAL		Procedura stabilita pentru derularea procesului de achizitie	Tipul contractului/AC [P-produse] [S- servicii] [L- lucrari]	Instrument specific de atribuire [contract] [acord cadru] [comanda]	Sistemul prin care se deruleaza procesul de achizitie [SEAP/BRM]	Data estimata pentru initierea achizitiei [ZZ.LL.ANUL]	Data estimata pentru finalizarea achizitiei [ZZ.LL.ANUL]				
							INDUSTRIE		INVESTITII		Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]							Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]	Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]
							Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]	Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]												
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19				
1254	34330000-9	Piese de rezerva pentru vehiculele destinate transportului de marfuri, camionete si automobile	Alternator		buc	1.003,24	1,00	1.003,24	0,00	0,00	1,00	1.003,24	Achiziție directă	P	Comanda	Offline	01-05-23	08-05-23				
1255	24911200-5	Adezivi	Kit adeziv tip preadez 4,5 l/buc		buc	157,99	1,00	157,99	0,00	0,00	1,00	157,99	Achiziție directă	P	Comanda	Offline	01-05-23	15-05-23				
1256	44812400-9	Adezivi si decoratori	Set zugrav basic		buc	33,90	2,00	67,80	0,00	0,00	2,00	67,80	Achiziție directă	P	Comanda	Offline	01-05-23	15-05-23				
1257	44111400-5	Vopsele si materiale de acoperire a peretilor	Vopsea lavabilă 17 l cu amorsă 3 l		buc	91,60	4,00	366,38	0,00	0,00	4,00	366,38	Achiziție directă	P	Comanda	Offline	01-05-23	15-05-23				
1258	39224210-3	Pensule pentru zugrav interior	Pensulă pentru vopsea bază apă 40 mm		buc	14,37	2,00	28,74	0,00	0,00	2,00	28,74	Achiziție directă	P	Comanda	Offline	01-05-23	15-05-23				
1259	39224210-3	Pensule pentru zugrav interior	Pensulă pentru vopsea alchidică 60 mm		buc	19,95	2,00	39,90	0,00	0,00	2,00	39,90	Achiziție directă	P	Comanda	Offline	01-05-23	15-05-23				
1260	31684000-3	Accesorii electrice	Aplică led		buc	116,81	5,00	584,03	0,00	0,00	5,00	584,03	Achiziție directă	P	Comanda	Offline	01-05-23	15-05-23				
1261	31684000-3	Accesorii electrice	Priză simplă		buc	12,84	6,00	77,04	0,00	0,00	6,00	77,04	Achiziție directă	P	Comanda	Offline	01-05-23	15-05-23				
1262	31684000-3	Accesorii electrice	Înterupător cap scară		buc	10,13	4,00	40,50	0,00	0,00	4,00	40,50	Achiziție directă	P	Comanda	Offline	01-05-23	15-05-23				
1263	31684000-3	Accesorii electrice	Înterupător dublu		buc	10,74	1,00	10,74	0,00	0,00	1,00	10,74	Achiziție directă	P	Comanda	Offline	01-05-23	15-05-23				
1264	39531000-3	Covoare	Mochetă		mp	16,38	108,40	1.775,39	0,00	0,00	108,40	1.775,39	Achiziție directă	P	Comanda	Offline	01-05-23	15-05-23				
1265	39241130-3	Cutite universale	Cutter 18 mm		buc	23,52	1,00	23,52	0,00	0,00	1,00	23,52	Achiziție directă	P	Comanda	Offline	01-05-23	15-05-23				
1266	33195100-4	Monitoare	Monitor analog		buc	1.466,23	2,00	2.932,46	0,00	0,00	2,00	2.932,46	Achiziție directă	P	Comanda	Offline	22-05-23	01-06-23				
1267	09132100-4	Benzina	Benzina pentru intretinere spatii verzi si alte lucrari administrative		l	7,72	500,00	3.860,00	0,00	0,00	500,00	3.860,00	Achiziție directă	P	Contract	Online	15-05-23	25-05-23				
1268	44114100-3	Beton gata de turnare	Beton gata de turnare		mc	520,00	6,00	3.120,00	0,00	0,00	6,00	3.120,00	Achiziție directă	P	Comanda	Online	30-05-23	10-06-23				
1269	31430000-9	Acumulatori electrici	Acumulator 12V cc/ 60 Ah		buc	857,25	1,00	857,25	0,00	0,00	1,00	857,25	Achiziție directă	P	Comanda	Offline	26-05-23	09-06-23				
1270	31430000-9	Acumulatori electrici	UPS 2000VA		buc	3.395,12	1,00	3.395,12	0,00	0,00	1,00	3.395,12	Achiziție directă	P	Comanda	Offline	26-05-23	09-06-23				
1271	48921000-0	Sisteme de automatizare	Kit acționare poartă balantă 2x4 ml		kit	7.006,88	2,00	14.013,76	0,00	0,00	2,00	14.013,76	Achiziție directă	P	Comanda	Offline	26-05-23	09-06-23				
1272	33195100-4	Monitoare	Monitor 17"		buc	2.297,52	1,00	2.297,52	0,00	0,00	1,00	2.297,52	Achiziție directă	P	Comanda	Offline	26-05-23	09-06-23				
1273	42961100-1	Sisteme de control al accesului	Ușă metalică placată de interior de siguranță		buc	15.862,50	1,00	15.862,50	0,00	0,00	1,00	15.862,50	Achiziție directă	P	Comanda	Offline	26-05-23	09-06-23				
1274	42961100-1	Sisteme de control al accesului	Yală electromagnetă îngropată		buc	90,96	1,00	90,96	0,00	0,00	1,00	90,96	Achiziție directă	P	Comanda	Offline	26-05-23	09-06-23				
1275	42961100-1	Sisteme de control al accesului	Electromagnet aplicat, forță 180 kg, 12/24V		buc	231,63	1,00	231,63	0,00	0,00	1,00	231,63	Achiziție directă	P	Comanda	Offline	26-05-23	09-06-23				
1276	42961100-1	Sisteme de control al accesului	Suport ZL pentru electromagnet forță 180kg		buc	116,00	1,00	116,00	0,00	0,00	1,00	116,00	Achiziție directă	P	Comanda	Offline	26-05-23	09-06-23				
1277	42961100-1	Sisteme de control al accesului	Amortizor pentru uși de zona speciala		buc	214,21	1,00	214,21	0,00	0,00	1,00	214,21	Achiziție directă	P	Comanda	Offline	26-05-23	09-06-23				
1278	42961100-1	Sisteme de control al accesului	Contact magnetic		buc	16,24	1,00	16,24	0,00	0,00	1,00	16,24	Achiziție directă	P	Comanda	Offline	26-05-23	09-06-23				
1279	42961100-1	Sisteme de control al accesului	Buton de urgență		buc	48,73	1,00	48,73	0,00	0,00	1,00	48,73	Achiziție directă	P	Comanda	Offline	26-05-23	09-06-23				
1280	42961100-1	Sisteme de control al accesului	Sursă de alimentare dublă 12V cc/ 2A cu acumulator		buc	218,89	1,00	218,89	0,00	0,00	1,00	218,89	Achiziție directă	P	Comanda	Offline	26-05-23	09-06-23				
1281	42961100-1	Sisteme de control al accesului	Cititor de proximitate cu tastatură HID		buc	4.014,08	1,00	4.014,08	0,00	0,00	1,00	4.014,08	Achiziție directă	P	Comanda	Offline	26-05-23	09-06-23				
1282	42961100-1	Sisteme de control al accesului	Cititor de proximitate		buc	454,80	1,00	454,80	0,00	0,00	1,00	454,80	Achiziție directă	P	Comanda	Offline	26-05-23	09-06-23				
1283	42961100-1	Sisteme de control al accesului	Ușă metalică accesorii și montare		serv	1.744,41	1,00	1.744,41	0,00	0,00	1,00	1.744,41	Achiziție directă	P	Comanda	Offline	26-05-23	09-06-23				
1284	31430000-9	Acumulatori electrici	Acumulatori sistem control 12V/ 7 Ah		buc	88,95	6,00	533,70	0,00	0,00	6,00	533,70	Achiziție directă	P	Comanda	Offline	02-06-23	09-06-23				
1285	31154000-0	Surse de alimentare electrică	Alimentator monitor 12V/ 4 Ah		buc	107,25	3,00	321,75	0,00	0,00	3,00	321,75	Achiziție directă	P	Comanda	Offline	02-06-23	09-06-23				
1286	39717200-3	Aparate de aer condiționat	Aparat aer condiționat 12.000 BTU		buc	2.100,45	1,00	2.100,45	0,00	0,00	1,00	2.100,45	Achiziție directă	P	Comanda	Offline	02-06-23	09-06-23				
1287	39717200-3	Aparate de aer condiționat	Aparat aer condiționat 21.000 BTU		buc	5.280,00	1,00	5.280,00	0,00	0,00	1,00	5.280,00	Achiziție directă	P	Comanda	Offline	02-06-23	09-06-23				
1288	45331200-8	Lucrări de instalare de echipament de ventilație și de aer condiționat	Manopera montare aparat aer condiționat		serv	1.938,19	1,00	1.938,19	0,00	0,00	1,00	1.938,19	Achiziție directă	S	Comanda	Offline	02-06-23	09-06-23				
1289	35121700-5	Sisteme de alarmă	Centrală alarme cu accesorii și montaj incluse		buc	1.506,58	1,00	1.506,58	0,00	0,00	1,00	1.506,58	Achiziție directă	P	Comanda	Offline	02-06-23	09-06-23				
1290	32323500-8	Sistem video de supraveghere	DVR cu 8 canale		buc	1.276,21	1,00	1.276,21	0,00	0,00	1,00	1.276,21	Achiziție directă	P	Comanda	Offline	02-06-23	09-06-23				

Nr.Crt. / Cod Unic de Identificare	Cod CPV	Denumire Cod CPV	Denumirea reperului (produs, serviciu, lucrare)	Denumire lot	U.M	Pret unitar estimat (lei fara TVA/UM)	SURSA DE FINANTARE				TOTAL		Procedura stabilita pentru derularea procesului de achizitie	Tipul contractului/AC [P-produse] [S-servicii] [L-lucrari]	Instrument specific de atribuire [contract] [acord cadru] [comanda]	Sistemul prin care se deruleaza procesul de achizitie [SEAP/BRM]	Data estimata pentru initierea achizitiei [ZZ.LL.ANUL]	Data estimata pentru finalizarea achizitiei [ZZ.LL.ANUL]		
							INDUSTRIE		INVESTITII		Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]							Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]
							Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]	Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19		
1291	50800000-3	Diverse servicii de intretinere și de reparare	Manopera Remediere Sistem Control Acces BDS și Înlocuire electromagnet blocare ușă		serv	1.197,00	1,00	1.197,00	0,00	0,00	1,00	1.197,00	Achiziție directă	S	Comanda	Offline	26-05-23	30-05-23		
1292	35123400-6	Ecusoane de identificare	Suport PVC Rigid pentru ID Carduri		buc	5,07	350,00	1.774,50	0,00	0,00	350,00	1.774,50	Achiziție directă	P	Comanda	Online	10-06-23	10-07-23		
1293	19212500-0	Șnururi	Șnur Textil cu Clips		buc	1,12	350,00	392,00	0,00	0,00	350,00	392,00	Achiziție directă	P	Comanda	Online	10-06-23	10-07-23		
1294	33141420-0	Mănuși chirurgicale	Mănuși medicale		buc	15,77	50,00	788,50	0,00	0,00	50,00	788,50	Achiziție directă	P	Comanda	Online	30-06-23	14-07-23		
1295	32342300-5	Microfoane si seturi de portavoce	Portavoce cu sirenă și microfon		buc	299,00	3,00	897,00	0,00	0,00	3,00	897,00	Achiziție directă	P	Comanda	Online	30-06-23	14-07-23		
1296	35220000-2	Echipment de reprimare a revoltelor	Spray iritant-lacrimogen (paralizant) cu piper (OC)		buc	285,00	4,00	1.140,00	0,00	0,00	4,00	1.140,00	Achiziție directă	P	Comanda	Online	30-06-23	14-07-23		
1297	44165100-5	Furtunuri	Furtun din poliuretan-ester cu spira metalica ø 32 mm		ml	26,58	30,00	797,40	0,00	0,00	30,00	797,40	Achiziție directă	P	Comanda	Online	25-06-23	25-07-23		
1298	44165100-5	Furtunuri	Furtun din PVC cu spira metalica ø 25 mm		ml	119,48	30,00	3.584,40	0,00	0,00	30,00	3.584,40	Achiziție directă	P	Comanda	Online	25-06-23	25-07-23		
1299	38341200-9	Dozimetre de radiatii	Dozimetre personale digitale cu citire directă și praguri de alarmare		buc	3.250,00	5,00	16.250,00	0,00	0,00	5,00	16.250,00	Achiziție directă	P	Comanda	Online	15-06-23	15-07-23		
1300	42163000-9	Generatoare de aburi	Cazan de abur medie presiune cu arzător, sisteme de automatizare și protecție și accesorii		buc	1.693.015,00	0,00	0,00	1,00	1.693.015,00	1,00	1.693.015,00	Licitatie deschisă	P	Contract	Online	20-06-23	20-08-23		
1301	38300000-8	Instrumente de măsurare	Glucometru		buc	135,00	2,00	269,99	0,00	0,00	2,00	269,99	Achiziție directă	P	Comanda	Online	28-06-23	28-07-23		
1302	33124131-2	Benzi reactive	Teste glucometru		cutie	53,59	2,00	107,17	0,00	0,00	2,00	107,17	Achiziție directă	P	Comanda	Online	28-06-23	28-07-23		
1303	33141320-9	Ace medicale	Ace glicemice		cutie	29,99	1,00	29,99	0,00	0,00	1,00	29,99	Achiziție directă	P	Comanda	Online	28-06-23	28-07-23		
1304	38412000-6	Termometre	Termometru digital medical		buc	28,25	1,00	28,25	0,00	0,00	1,00	28,25	Achiziție directă	P	Comanda	Online	28-06-23	28-07-23		
1305	33123100-9	Tensiometru	Tensiometru automat		buc	310,50	1,00	310,50	0,00	0,00	1,00	310,50	Achiziție directă	P	Comanda	Online	28-06-23	28-07-23		
1306	33124100-6	Aparate de diagnosticare	Pulsoximetru pentru deget		buc	114,50	1,00	114,50	0,00	0,00	1,00	114,50	Achiziție directă	P	Comanda	Online	28-06-23	28-07-23		
1307	33141112-8	Plasturi	Plasturi sub formă de stripuri sterile		cutie	136,00	1,00	136,00	0,00	0,00	1,00	136,00	Achiziție directă	P	Comanda	Online	28-06-23	28-07-23		
1308	33141113-4	Bandaje	Fașă tifon 10cm x 10m		buc	3,30	10,00	32,95	0,00	0,00	10,00	32,95	Achiziție directă	P	Comanda	Online	28-06-23	28-07-23		
1309	33141118-0	Comprese de tifon	Comprese sterile 10 x10		buc	1,70	30,00	51,00	0,00	0,00	30,00	51,00	Achiziție directă	P	Comanda	Online	28-06-23	28-07-23		
1310	33140000-3	Consumabile medicale	Tampoane impregnate cu alcool		cutie	13,50	1,00	13,50	0,00	0,00	1,00	13,50	Achiziție directă	P	Comanda	Online	28-06-23	28-07-23		
1311	33141119-7	Comprese	Compresă rece instant		buc	9,99	10,00	99,90	0,00	0,00	10,00	99,90	Achiziție directă	P	Comanda	Online	28-06-23	28-07-23		
1312	33141112-8	Plasturi	Plasture hipoalergen		buc	19,50	1,00	19,50	0,00	0,00	1,00	19,50	Achiziție directă	P	Comanda	Online	28-06-23	28-07-23		
1313	33141310-6	Seringi	Seringă 10 ml		buc	0,54	20,00	10,71	0,00	0,00	20,00	10,71	Achiziție directă	P	Comanda	Online	28-06-23	28-07-23		
1314	33141310-6	Seringi	Seringă 20 ml		buc	0,71	40,00	28,56	0,00	0,00	40,00	28,56	Achiziție directă	P	Comanda	Online	28-06-23	28-07-23		
1315	33169300-5	Tavi cu utilizare chirurgicala	Tăviță renală carton		buc	0,93	10,00	9,28	0,00	0,00	10,00	9,28	Achiziție directă	P	Comanda	Online	28-06-23	28-07-23		
1316	33141300-3	Dispozitive de puncție venoasă și de prelevare de sânge	Branule/ cateter venos periferic G18 (verde)		buc	0,92	10,00	9,16	0,00	0,00	10,00	9,16	Achiziție directă	P	Comanda	Online	28-06-23	28-07-23		
1317	33141300-3	Dispozitive de puncție venoasă și de prelevare de sânge	Branule/ cateter venos periferic G20 (roz)		buc	0,95	10,00	9,52	0,00	0,00	10,00	9,52	Achiziție directă	P	Comanda	Online	28-06-23	28-07-23		
1318	33141300-3	Dispozitive de puncție venoasă și de prelevare de sânge	Branule G22/ cateter venos periferic (albastre)		buc	1,15	10,00	11,54	0,00	0,00	10,00	11,54	Achiziție directă	P	Comanda	Online	28-06-23	28-07-23		
1319	33141623-3	Truse de prim ajutor	Pipă Guedel mărime 5		buc	5,70	2,00	11,40	0,00	0,00	2,00	11,40	Achiziție directă	P	Comanda	Online	28-06-23	28-07-23		
1320	33141623-3	Truse de prim ajutor	Pipă Guedel mărime 4		buc	5,70	2,00	11,40	0,00	0,00	2,00	11,40	Achiziție directă	P	Comanda	Online	28-06-23	28-07-23		
1321	33141623-3	Truse de prim ajutor	Set balon resuscitare cu mască și rezervor – adulți		buc	210,00	2,00	420,00	0,00	0,00	2,00	420,00	Achiziție directă	P	Comanda	Online	28-06-23	28-07-23		
1322	33140000-3	Consumabile medicale	Guler cervical prim-ajutor - adulți		buc	122,00	5,00	610,00	0,00	0,00	5,00	610,00	Achiziție directă	P	Comanda	Online	28-06-23	28-07-23		
1323	33631600-8	Antiseptice si dezinfectante	Apă oxigenată 200 ml		buc	2,49	1,00	2,49	0,00	0,00	1,00	2,49	Achiziție directă	P	Comanda	Online	28-06-23	28-07-23		
1324	33631600-8	Antiseptice si dezinfectante	Betadină soluție 120 ml		buc	28,49	1,00	28,49	0,00	0,00	1,00	28,49	Achiziție directă	P	Comanda	Online	28-06-23	28-07-23		
1325	33631600-8	Antiseptice si dezinfectante	Aniospray-dezinfectant rapid suprafețe 1L		buc	40,46	1,00	40,46	0,00	0,00	1,00	40,46	Achiziție directă	P	Comanda	Online	28-06-23	28-07-23		

Nr.Crt. / Cod Unic de Identificare	Cod CPV	Denumire Cod CPV	Denumirea reperului (produs, serviciu, lucrare)	Denumire lot	U.M	Pret unitar estimat (lei fara TVA/UM)	SURSA DE FINANTARE				TOTAL		Procedura stabilita pentru derularea procesului de achizitie	Tipul contractului/AC [P-produse] [S- servicii] [L- lucrari]	Instrument specific de atribuire [contract] [acord cadru] [comanda]	Sistemul prin care se deruleaza procesul de achizitie [SEAP/BRM]	Data estimata pentru initierea achizitiei [ZZ.LL.ANUL]	Data estimata pentru finalizarea achizitiei [ZZ.LL.ANUL]				
							INDUSTRIE		INVESTITII		Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]							Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]	Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]
							Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]	Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]												
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19				
1326	34142100-5	Camioane cu platformă ridicătoare	Nacelă ridicătoare		buc	445.157,83	0,00	0,00	1,00	445.157,83	1,00	445.157,83	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	26-06-23	26-08-23				
1327	79311100-8	Servicii de elaborare de studii	Studiu privind procesul de prelucrare a materialelor neconforme de la FCN Pitești pe fluxul tehnologic de la FPCU Feldioara pentru obținerea pulberii sinterizabile de UO ₂		serv	0,00	1,00	0,00	0,00	0,00	1,00	0,00	Achizitie directa	S	Contract	Offline	20-06-23	10-07-23				
1328	34142000-4	Camioane macara și autobasculante	Autobasculantă		buc	535.000,00	0,00	0,00	1,00	535.000,00	1,00	535.000,00	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	05-07-23	05-09-23				
1329	31430000-9	Acumulatori electrici	Acumulator - 12 V/ 70 Ah		buc	420,17	1,00	420,17	0,00	0,00	1,00	420,17	Achizitie directa	P	Comanda	Offline	30-06-23	05-07-23				
1330	50116100-2	Servicii de reparare si de întreținere a pieselor speciale pentru vehicule	Servicii de reparare a sistemelor electrice – servicii de reparatii alternator auto		serv	2.252,11	1,00	2.252,11	0,00	0,00	1,00	2.252,11	Achizitie directa	S	Comanda	Offline	06-07-23	15-07-23				
1331	71356100-9	Servicii de control tehnic	Verificare metrologică Fluorimetru și Manovacuummetru		buc	594,50	2,00	1.189,00	0,00	0,00	2,00	1.189,00	Achizitie directa	S	Comanda	Offline	20-06-23	30-06-23				
1332	14210000-6	Pietriș, nisip, piatră concasată și agregate	Balast		to	55,00	400,00	22.000,00	0,00	0,00	400,00	22.000,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	10-07-23	25-08-23				
1333	14210000-6	Pietriș, nisip, piatră concasată și agregate	Sort		to	75,00	200,00	15.000,00	0,00	0,00	200,00	15.000,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	10-07-23	25-08-23				
1334	44113300-8	Materiale bitumate	Membrană bituminoasă		mp	11,26	1.500,00	16.890,00	0,00	0,00	1.500,00	16.890,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	19-07-23	21-07-23				
1335	44113300-8	Materiale bitumate	Amorsă bituminoasă		buc	184,04	33,00	6.073,32	0,00	0,00	33,00	6.073,32	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	19-07-23	21-07-23				
1336	44612100-4	Butelii de gaz	Butelie aragaz		buc	251,26	2,00	502,52	0,00	0,00	2,00	502,52	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	19-07-23	21-07-23				
1337	44315100-2	Accesorii de sudură	Arzător pentru acoperișuri		buc	199,16	2,00	398,32	0,00	0,00	2,00	398,32	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	19-07-23	21-07-23				
1338	39224210-3	Pensule pentru zugrăvit interior	Trafalet		buc	37,42	4,00	149,68	0,00	0,00	4,00	149,68	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	19-07-23	21-07-23				
1339	44425200-7	Garnituri de cauciuc	Garnituri 15X26X70		buc	229,00	10,00	2.290,00	0,00	0,00	10,00	2.290,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	19-07-23	19-09-23				
1340	15981100-9	Apă minerală plată	Apă de masă		Abon lunar	3.700,00	6,00	22.200,00	0,00	0,00	6,00	22.200,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	18-07-23	18-09-23				
1341	38433000-9	Spectrometre	Spectrometru portabil cu fluorescență de raze X		buc	0,00	0,00	0,00	1,00	0,00	1,00	0,00	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	01.09.2023	15.10.2023				
1342	34144210-3	Vehicule de pompieri	Autospecială PSI		buc	1.086.000,00	0,00	0,00	1,00	1.086.000,00	1,00	1.086.000,00	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	31.08.2023	31.10.2023				
1343	34136100-0	Autovehicule pentru transport mărfuri Furgoane	Autoutilitară		buc	245.500,00	0,00	0,00	1,00	245.500,00	1,00	245.500,00	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.09.2023	01.11.2023				
1344	34114121-3	Vehicule cu utilizare specială	Ambulanță tip B		buc	438.800,00	0,00	0,00	1,00	438.800,00	1,00	438.800,00	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	05.09.2023	05.11.2023				
1345	44621200-1	Boilere	Boiler termoelectric 100L		buc	835,98	1,00	835,98	0,00	0,00	1,00	835,98	Achizitie directa	P	Comanda	Offline	08.09.2023	12.09.2023				
1346	31121100-1	Grupuri electrogene cu motor cu aprindere prin compresie	Grup electrogen de putere mare - inchis		buc	1.260.000,00	0,00	0,00	1,00	1.260.000,00	1,00	1.260.000,00	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	11.09.2023	11.11.2023				
1347	31121100-1	Grupuri electrogene cu motor cu aprindere prin compresie	Grup electrogen de putere medie – inchis		buc	255.000,00	0,00	0,00	1,00	255.000,00	1,00	255.000,00	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	11.09.2023	11.11.2023				
1348	31121100-1	Grupuri electrogene cu motor cu aprindere prin compresie	Grup electrogen de putere medie - deschis		buc	205.000,00	0,00	0,00	1,00	205.000,00	1,00	205.000,00	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	11.09.2023	11.11.2023				
1349	38421110-6	Debitmetre	Sistem de monitorizare debite în fluxul de purificare nucleară		buc	636.558,91	0,00	0,00	1,00	636.558,91	1,00	636.558,91	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	15.09.2023	15.11.2023				
1350	31430000-9	Acumulatori electrici	UPS 6000VA – 6000W		buc	5.300,00	0,00	0,00	2,00	10.600,00	2,00	10.600,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	20.09.2023	20.10.2023				
1351	30120000-6	Echipamente de fotocopiere si de tiparire offset	Multifuncțională Laser Color		buc	9.987,89	0,00	0,00	1,00	9.987,89	1,00	9.987,89	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	20.09.2023	20.10.2023				
1352	50112100-4	Servicii de reparare a automobilelor	Servicii de întreținere și reparatii auto Mitsubishi Pajero (B 11 YWL)		serv	12.945,99	1,00	12.945,99	0,00	0,00	1,00	12.945,99	Achizitie directa în cf. cu art. 7 alin (5) corob cu art 19 din Legea 98/2016	S	Comanda	Offline	06.09.2023	13.09.2023				
1353	44530000-4	Dispozitive de fixare	Chingă de ridicare – 2 metri lungime, 120 mm lățime, 4000 kg		buc	144,54	2,00	289,08	0,00	0,00	2,00	289,08	Achizitie directa	P	Comanda	Offline, în conformitate cu art. 7 (7) Legea 98/2016	19.09.2023	22.19.2023				
1354	44530000-4	Dispozitive de fixare	Chingă de ridicare – 5 metri lungime, 120 mm lățime, 4000 kg		buc	311,76	2,00	623,52	0,00	0,00	2,00	623,52	Achizitie directa	P	Comanda	Offline, în conformitate cu art. 7 (7) Legea 98/2016	19.09.2023	22.19.2023				

Nr.Crt. / Cod Unic de Identificare	Cod CPV	Denumire Cod CPV	Denumirea reperului (produs, serviciu, lucrare)	Denumire lot	U.M	Pret unitar estimat (lei fara TVA/UM)	SURSA DE FINANTARE				TOTAL		Procedura stabilita pentru derularea procesului de achizitie	Tipul contractului/AC [P-produse] [S-servicii] [L-lucrari]	Instrument specific de atribuire [contract] [acord cadru] [comanda]	Sistemul prin care se deruleaza procesul de achizitie [SEAP/BRM]	Data estimata pentru initierea achizitiei [ZZ.LL.ANUL]	Data estimata pentru finalizarea achizitiei [ZZ.LL.ANUL]		
							INDUSTRIE		INVESTITII		Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]							Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]
							Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]	Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19		
1355	44540000-7	Lanțuri	Lant de angrenare: lățime 17,02 mm; role 15-16 mm; latime totala:68 mm		ml	115,51	5,00	577,55	0,00	0,00	5,00	577,55	Achiziție directă	P	Comanda	Offline, în conformitate cu art. 7 (7) Legea 98/2016	15.09.2023	18.19.2023		
1356	44540000-7	Lanțuri	ZA B2		buc	8,16	1,00	8,16	0,00	0,00	1,00	8,16	Achiziție directă	P	Comanda	Offline, în conformitate cu art. 7 (7) Legea 98/2016	15.09.2023	18.19.2023		
1357	79311100-8	Servicii de elaborare de studii	Raport special privind producția, utilizarea și distribuția de concentrate tehnice de uraniu natural la nivel global		serv	165.000,00	1,00	165.000,00	0,00	0,00	1,00	165.000,00	Achiziție directă	S	Comanda	Offline	21.09.2023	29.09.2023		
1358	85142300-9	Servicii de igienă	Servicii de închiriere toaletă ecologică		luna	1.500,00	6,00	9.000,00	0,00	0,00	6,00	9.000,00	Achiziție directă	S	Comanda	Offline	22.09.2023	01.10.2023		
1359	42410000-3	Echipamente de ridicare și de manipulare	Transpalet pentru transport butoi metalic		buc	4.400,00	0,00	0,00	2,00	8.800,00	2,00	8.800,00	Achiziție directă	P	Comanda	Online	10.10.2023	10.11.2023		
1360	33192160-1	Tărgi	Tărgă medicală		buc	1.428,57	2,00	2.857,14	0,00	0,00	2,00	2.857,14	Achiziție directă	P	Comanda	Online	06.10.2023	06.11.2023		
1361	33141760-5	Atele	Set 3 atele vacuum		set	2.277,31	2,00	4.554,62	0,00	0,00	2,00	4.554,62	Achiziție directă	P	Comanda	Online	06.10.2023	06.11.2023		
1362	31651000-4	Bandă izolantă	Bandă electroizolantă PVC 15mmx25m		buc	14,54	100,00	1.454,00	0,00	0,00	100,00	1.454,00	Achiziție directă	P	Comanda	Online	10.10.2023	10.11.2023		
1363	39540000-9	Diverse frânghi, funii, sfori și plase	Plasă umbrire 6x50 m		buc	685,00	29,00	19.865,00	0,00	0,00	29,00	19.865,00	Achiziție directă	P	Comanda	Offline	16.10.2023	18.10.2023		
1364	44512940-3	Truse de scule	Trusă profesională electricieni		buc	2.490,00	20,00	49.800,00	0,00	0,00	20,00	49.800,00	Achiziție directă	P	Comanda	Online	10.10.2023	10.11.2023		
1365	44410000-7	Articole pentru baie și bucătărie	Chiuveța dubla din compozit cu sifon antiacid 90 mm		buc	580,00	20,00	11.600,00	0,00	0,00	20,00	11.600,00	Achiziție directă	P	Comanda	Online	16.10.2023	13.11.2023		
1366	44410000-7	Articole pentru baie și bucătărie	Chiuveța lavoar baie ceramic 50x41x20 cm		buc	110,00	25,00	2.750,00	0,00	0,00	25,00	2.750,00	Achiziție directă	P	Comanda	Online	16.10.2023	13.11.2023		
1367	44410000-7	Articole pentru baie și bucătărie	Baterie perete pipă lunga mobila cartus ceramic 40 mm		buc	210,00	40,00	8.400,00	0,00	0,00	40,00	8.400,00	Achiziție directă	P	Comanda	Online	16.10.2023	13.11.2023		
1368	44410000-7	Articole pentru baie și bucătărie	Baterie perete pipă medie mobila cartus ceramic 40 mm		buc	190,00	20,00	3.800,00	0,00	0,00	20,00	3.800,00	Achiziție directă	P	Comanda	Online	16.10.2023	13.11.2023		
1369	44410000-7	Articole pentru baie și bucătărie	Baterie prindere lavoar perete pipă scurta mobila cartus ceramic 40 mm		buc	195,00	50,00	9.750,00	0,00	0,00	50,00	9.750,00	Achiziție directă	P	Comanda	Online	16.10.2023	13.11.2023		
1370	44410000-7	Articole pentru baie și bucătărie	Baterie prindere lavoar perete pipă scurta fixa		buc	185,00	20,00	3.700,00	0,00	0,00	20,00	3.700,00	Achiziție directă	P	Comanda	Online	16.10.2023	13.11.2023		
1371	44410000-7	Articole pentru baie și bucătărie	Baterie cabina dus+ furtun dus+ para		buc	210,00	100,00	21.000,00	0,00	0,00	100,00	21.000,00	Achiziție directă	P	Comanda	Online	16.10.2023	13.11.2023		
1372	44411000-4	Articole sanitare	Consola fixare lavoar ceramic 35 cm		set	30,00	20,00	600,00	0,00	0,00	20,00	600,00	Achiziție directă	P	Comanda	Online	16.10.2023	13.11.2023		
1373	44163200-2	Racorduri și fittinguri	Racord inox baterie 1/2 filet interior 40 cm		buc	18,00	50,00	900,00	0,00	0,00	50,00	900,00	Achiziție directă	P	Comanda	Online	16.10.2023	13.11.2023		
1374	44163200-2	Racorduri și fittinguri	Racord inox baterie 1/2 filet interior 50 cm		buc	18,00	50,00	900,00	0,00	0,00	50,00	900,00	Achiziție directă	P	Comanda	Online	16.10.2023	13.11.2023		
1375	44163200-2	Racorduri și fittinguri	Racord pentru vas wc vertical excentric		buc	18,00	20,00	360,00	0,00	0,00	20,00	360,00	Achiziție directă	P	Comanda	Online	16.10.2023	13.11.2023		
1376	44163200-2	Racorduri și fittinguri	Racord inox wc flexibil ½ cu 3/8- 40 cm		buc	18,00	10,00	180,00	0,00	0,00	10,00	180,00	Achiziție directă	P	Comanda	Online	16.10.2023	13.11.2023		
1377	44163200-2	Racorduri și fittinguri	Racord inox wc flexibil 3/8 cu 3/8 lungime de 40 cm		buc	18,00	30,00	540,00	0,00	0,00	30,00	540,00	Achiziție directă	P	Comanda	Online	16.10.2023	13.11.2023		
1378	44163200-2	Racorduri și fittinguri	Racord inox wc flexibil 1/2 cu 1/2 lungime de 40 cm		buc	18,00	30,00	540,00	0,00	0,00	30,00	540,00	Achiziție directă	P	Comanda	Online	16.10.2023	13.11.2023		
1379	44163200-2	Racorduri și fittinguri	Racord inox 50 cm 1/2-1/2		buc	17,00	15,00	255,00	0,00	0,00	15,00	255,00	Achiziție directă	P	Comanda	Online	16.10.2023	13.11.2023		
1380	44410000-7	Articole pentru baie și bucătărie	Robinet coltar 1/2 cu 1/2		buc	27,00	20,00	540,00	0,00	0,00	20,00	540,00	Achiziție directă	P	Comanda	Online	16.10.2023	13.11.2023		
1381	44411000-4	Articole sanitare	Robinet pisoar cu temporizare		buc	40,00	40,00	1.600,00	0,00	0,00	40,00	1.600,00	Achiziție directă	P	Comanda	Online	16.10.2023	13.11.2023		
1382	44411000-4	Articole sanitare	Robinet metalic de trecere cu bila de 1/1/2 mm		buc	125,00	20,00	2.500,00	0,00	0,00	20,00	2.500,00	Achiziție directă	P	Comanda	Online	16.10.2023	13.11.2023		
1383	44411000-4	Articole sanitare	Robinet metalic de trecere cu bila de 1/1/4 mm		buc	125,00	20,00	2.500,00	0,00	0,00	20,00	2.500,00	Achiziție directă	P	Comanda	Online	16.10.2023	13.11.2023		
1384	44163200-2	Racorduri și fittinguri	Robinet metalic de trecere 2" cu bila de mm		buc	195,00	20,00	3.900,00	0,00	0,00	20,00	3.900,00	Achiziție directă	P	Comanda	Online	16.10.2023	13.11.2023		
1385	44411700-1	Cuve si rezervoare pentru closete	WC cu iesire verticală Scurgere podea jos		buc	125,00	20,00	2.500,00	0,00	0,00	20,00	2.500,00	Achiziție directă	P	Comanda	Online	16.10.2023	13.11.2023		
1386	44163200-2	Racorduri și fittinguri	Set surub fixare vas wc		set	5,00	40,00	200,00	0,00	0,00	40,00	200,00	Achiziție directă	P	Comanda	Online	16.10.2023	13.11.2023		
1387	44411720-7	Capace pentru closet	Capac WC		buc	40,00	40,00	1.600,00	0,00	0,00	40,00	1.600,00	Achiziție directă	P	Comanda	Online	16.10.2023	13.11.2023		
1388	44411700-1	Cuve si rezervoare pentru closete	WC cu iesire spate orizontal scurgere in perete lateral		buc	110,00	20,00	2.200,00	0,00	0,00	20,00	2.200,00	Achiziție directă	P	Comanda	Online	16.10.2023	13.11.2023		
1389	44411000-4	Articole sanitare	Consola fixare lavoar ceramic 35cm		set	18,00	25,00	450,00	0,00	0,00	25,00	450,00	Achiziție directă	P	Comanda	Online	16.10.2023	13.11.2023		
1390	44163200-2	Racorduri și fittinguri	Set surub cu diblu fixare lavoar in perete		set	5,00	60,00	300,00	0,00	0,00	60,00	300,00	Achiziție directă	P	Comanda	Online	16.10.2023	13.11.2023		
1391	44411000-4	Articole sanitare	Silon flexibil antiacid 32- 40 lesire		buc	17,00	15,00	255,00	0,00	0,00	15,00	255,00	Achiziție directă	P	Comanda	Online	16.10.2023	13.11.2023		

Nr.Crt. / Cod Unic de Identificare	Cod CPV	Denumire Cod CPV	Denumirea reperului (produs, serviciu, lucrare)	Denumire lot	U.M	Pret unitar estimat (lei fara TVA/UM)	SURSA DE FINANTARE				TOTAL		Procedura stabilita pentru derularea procesului de achizitie	Tipul contractului/AC [P-produse] [S-servicii] [L-lucrari]	Instrument specific de atribuire [contract] [acord cadru] [comanda]	Sistemul prin care se deruleaza procesul de achizitie [SEAP/BRM]	Data estimata pentru initierea achizitiei [ZZ.LL.ANUL]	Data estimata pentru finalizarea achizitiei [ZZ.LL.ANUL]		
							INDUSTRIE		INVESTITII		Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]							Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]
							Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]	Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19		
1392	44411000-4	Articole sanitare	Pisoar ceramic		buc	95,00	25,00	2.375,00	0,00	0,00	25,00	2.375,00	Achizitie directa	P	Comanda	Online	16.10.2023	13.11.2023		
1393	44411000-4	Articole sanitare	Sifon scurgere pisoar		buc	13,00	20,00	260,00	0,00	0,00	20,00	260,00	Achizitie directa	P	Comanda	Online	16.10.2023	13.11.2023		
1394	44163200-2	Racorduri și fittinguri	Set surub fixare vas pisoar		set	5,00	20,00	100,00	0,00	0,00	20,00	100,00	Achizitie directa	P	Comanda	Online	16.10.2023	13.11.2023		
1395	44411700-1	Cuve si rezervoare pentru closete	Vas wc turcesc ceramic		buc	130,00	30,00	3.900,00	0,00	0,00	30,00	3.900,00	Achizitie directa	P	Comanda	Online	16.10.2023	13.11.2023		
1396	44411700-1	Cuve si rezervoare pentru closete	Rezervor vas wc turcesc		buc	65,00	30,00	1.950,00	0,00	0,00	30,00	1.950,00	Achizitie directa	P	Comanda	Online	16.10.2023	13.11.2023		
1397	44411700-1	Cuve si rezervoare pentru closete	Teava rezervor inaltime pentru wc turcesc		buc	19,00	30,00	570,00	0,00	0,00	30,00	570,00	Achizitie directa	P	Comanda	Online	16.10.2023	13.11.2023		
1398	33141623-3	Truse de prim ajutor	Geantă de prim ajutor salvatori		buc	2.260,10	2,00	4.520,20	0,00	0,00	2,00	4.520,20	Achizitie directa	P	Comanda	Online	17.10.2023	15.11.2023		
1399	35113400-3	Îmbrăcăminte de protecție și de securitate	Combinazon de protecție antistatic, ignifug, antichimic		buc	400,00	15,00	6.000,00	0,00	0,00	15,00	6.000,00	Achizitie directa	P	Comanda	Online	17.10.2023	15.11.2023		
1400	44440000-6	Paliere de rulare	Rulment 3207-BD-2Z-TVH-FAG (nou moara)		buc	144,40	4,00	577,60	0,00	0,00	4,00	577,60	Achizitie directa	P	Comanda	Online	18.10.2023	27.10.2023		
1401	44440000-6	Paliere de rulare	Rulment 6306-H-2Z-FAG (ventilator)		buc	25,30	6,00	151,80	0,00	0,00	6,00	151,80	Achizitie directa	P	Comanda	Online	18.10.2023	27.10.2023		
1402	44440000-6	Paliere de rulare	Rulment 3202 (reductor reducere)		buc	68,45	10,00	684,50	0,00	0,00	10,00	684,50	Achizitie directa	P	Comanda	Online	18.10.2023	27.10.2023		
1403	44440000-6	Paliere de rulare	Rulment 1215K NEW FORCE-ZKL+... (filtru 148)		buc	123,00	4,00	492,00	0,00	0,00	4,00	492,00	Achizitie directa	P	Comanda	Online	18.10.2023	27.10.2023		
1404	44440000-6	Paliere de rulare	H215-BUCSE BARLAD (filtru 148)		buc	56,15	4,00	224,60	0,00	0,00	4,00	224,60	Achizitie directa	P	Comanda	Online	18.10.2023	27.10.2023		
1405	44160000-9	Conducte, tevarie, tevi, tubaje, tuburi si articole conexe	Racord compresiune flanșă hidra de 110x4 toli		buc	170,52	5,00	852,60	0,00	0,00	5,00	852,60	Achizitie directa	P	Comanda	Online	01.10.2023	10.10.2023		
1406	44160000-9	Conducte, tevarie, tevi, tubaje, tuburi si articole conexe	Cot PE compresiune 110/110-90°		buc	167,99	3,00	503,97	0,00	0,00	3,00	503,97	Achizitie directa	P	Comanda	Online	01.10.2023	10.10.2023		
1407	44160000-9	Conducte, tevarie, tevi, tubaje, tuburi si articole conexe	Reductie PE 110/63		buc	44,36	2,00	88,72	0,00	0,00	2,00	88,72	Achizitie directa	P	Comanda	Online	01.10.2023	10.10.2023		
1408	44160000-9	Conducte, tevarie, tevi, tubaje, tuburi si articole conexe	Racord cu filet exterior 63 - 2 toli		buc	16,91	4,00	67,64	0,00	0,00	4,00	67,64	Achizitie directa	P	Comanda	Online	01.10.2023	10.10.2023		
1409	44160000-9	Conducte, tevarie, tevi, tubaje, tuburi si articole conexe	COT PE 63/90		buc	51,42	4,00	205,68	0,00	0,00	4,00	205,68	Achizitie directa	P	Comanda	Online	01.10.2023	10.10.2023		
1410	44160000-9	Conducte, tevarie, tevi, tubaje, tuburi si articole conexe	Robinet – 2 toli M/T		buc	206,48	2,00	412,96	0,00	0,00	2,00	412,96	Achizitie directa	P	Comanda	Online	01.10.2023	10.10.2023		
1411	44160000-9	Conducte, tevarie, tevi, tubaje, tuburi si articole conexe	Niplu – 2 toli M/T		buc	61,20	2,00	122,40	0,00	0,00	2,00	122,40	Achizitie directa	P	Comanda	Online	01.10.2023	10.10.2023		
1412	44160000-9	Conducte, tevarie, tevi, tubaje, tuburi si articole conexe	Reductie 2 - ¼		buc	20,33	2,00	40,66	0,00	0,00	2,00	40,66	Achizitie directa	P	Comanda	Online	01.10.2023	10.10.2023		
1413	44160000-9	Conducte, tevarie, tevi, tubaje, tuburi si articole conexe	Mufa de imbinare 40/40 PE		buc	15,06	4,00	60,24	0,00	0,00	4,00	60,24	Achizitie directa	P	Comanda	Online	01.10.2023	10.10.2023		
1414	44160000-9	Conducte, tevarie, tevi, tubaje, tuburi si articole conexe	Racord cu filet exterior compresiune ¼ toli		buc	9,14	4,00	36,56	0,00	0,00	4,00	36,56	Achizitie directa	P	Comanda	Online	01.10.2023	10.10.2023		
1415	44160000-9	Conducte, tevarie, tevi, tubaje, tuburi si articole conexe	Teava PE 40 mm		m	6,50	2,00	13,00	0,00	0,00	2,00	13,00	Achizitie directa	P	Comanda	Online	01.10.2023	10.10.2023		
1416	44160000-9	Conducte, tevarie, tevi, tubaje, tuburi si articole conexe	Racord olandez zincat 1 1/4		buc	42,75	1,00	42,75	0,00	0,00	1,00	42,75	Achizitie directa	P	Comanda	Online	01.10.2023	10.10.2023		
1417	24911200-5	Adezivi	Adeziv tub		buc	61,61	4,00	246,44	0,00	0,00	4,00	246,44	Achizitie directa	P	Comanda	Online	01.10.2023	10.10.2023		
1418	19430000-9	Fire textile din fibre naturale	Câlț bobina		buc	4,05	4,00	16,20	0,00	0,00	4,00	16,20	Achizitie directa	P	Comanda	Online	01.10.2023	10.10.2023		
1419	42132200-5	Piese pentru robinete	Pastă verde		buc	16,97	4,00	67,88	0,00	0,00	4,00	67,88	Achizitie directa	P	Comanda	Online	01.10.2023	10.10.2023		
1420	44160000-9	Conducte, tevarie, tevi, tubaje, tuburi si articole conexe	Colier bransare 110 – cu filet interior		buc	28,07	4,00	112,28	0,00	0,00	4,00	112,28	Achizitie directa	P	Comanda	Online	01.10.2023	10.10.2023		
1421	44612100-4	Butelii de gaz	Butelie Rothenberger sau echivalent		buc	31,90	2,00	63,80	0,00	0,00	2,00	63,80	Achizitie directa	P	Comanda	Online	01.10.2023	10.10.2023		
1422	44315100-2	Accesorii de sudură	Lampă Rothenberger sau echivalent		buc	284,70	1,00	284,70	0,00	0,00	1,00	284,70	Achizitie directa	P	Comanda	Online	01.10.2023	10.10.2023		
1423	44832100-2	Solutii de decapare	Pastă decapantă		buc	3,75	1,00	3,75	0,00	0,00	1,00	3,75	Achizitie directa	P	Comanda	Online	01.10.2023	10.10.2023		
1424	14620000-3	Aliaje	Cositor rolă		buc	121,50	1,00	121,50	0,00	0,00	1,00	121,50	Achizitie directa	P	Comanda	Online	01.10.2023	10.10.2023		

Nr.Crt. / Cod Unic de Identificare	Cod CPV	Denumire Cod CPV	Denumirea reperului (produs, serviciu, lucrare)	Denumire re lot	U.M	Pret unitar estimat (lei fara TVA/UM)	SURSA DE FINANTARE				TOTAL		Procedura stabilita pentru derularea procesului de achizitie	Tipul contractului/AC [P-produse] [S- servicii] [L- lucrari]	Instrument specific de atribuire [contract [acord cadru] [comanda]	Sistemul prin care se deruleaza procesul de achizitie [SEAP/BRM]	Data estimata pentru initierea achizitiei [ZZ.LL.ANUL]	Data estimata pentru finalizarea achizitiei [ZZ.LL.ANUL]				
							INDUSTRIE		INVESTITII		Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]							Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]	Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]
							Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]	Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]												
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19				
1425	44160000-9	Conducte, tevarie, tevi, tubaje, tuburi si articole conexe	Colier bransare 63mm		buc	19,03	6,00	114,18	0,00	0,00	6,00	114,18	Achizitie directa	P	Comanda	Online	01.10.2023	10.10.2023				
1426	44160000-9	Conducte, tevarie, tevi, tubaje, tuburi si articole conexe	Cupru 90°/Ø15 M-M		buc	2,91	20,00	58,20	0,00	0,00	20,00	58,20	Achizitie directa	P	Comanda	Online	01.10.2023	10.10.2023				
1427	44160000-9	Conducte, tevarie, tevi, tubaje, tuburi si articole conexe	Cupru 90°/Ø15 M-T		buc	2,15	20,00	43,00	0,00	0,00	20,00	43,00	Achizitie directa	P	Comanda	Online	01.10.2023	10.10.2023				
1428	44160000-9	Conducte, tevarie, tevi, tubaje, tuburi si articole conexe	Mufa imbinare cupru Ø15 M-M		buc	2,15	20,00	43,00	0,00	0,00	20,00	43,00	Achizitie directa	P	Comanda	Online	01.10.2023	10.10.2023				
1429	44160000-9	Conducte, tevarie, tevi, tubaje, tuburi si articole conexe	Teu Ø15/15/15		buc	3,85	20,00	77,00	0,00	0,00	20,00	77,00	Achizitie directa	P	Comanda	Online	01.10.2023	10.10.2023				
1430	44160000-9	Conducte, tevarie, tevi, tubaje, tuburi si articole conexe	Teava Ø15 – cupru 3m		buc	81,25	10,00	812,50	0,00	0,00	10,00	812,50	Achizitie directa	P	Comanda	Online	01.10.2023	10.10.2023				
1431	44160000-9	Conducte, tevarie, tevi, tubaje, tuburi si articole conexe	Adaptor cu filet exterior teava 15 ½		buc	4,21	10,00	42,10	0,00	0,00	10,00	42,10	Achizitie directa	P	Comanda	Online	01.10.2023	10.10.2023				
1432	44160000-9	Conducte, tevarie, tevi, tubaje, tuburi si articole conexe	Semi olandez Ø15		buc	14,00	10,00	140,00	0,00	0,00	10,00	140,00	Achizitie directa	P	Comanda	Online	01.10.2023	10.10.2023				
1433	44160000-9	Conducte, tevarie, tevi, tubaje, tuburi si articole conexe	Mufa redusa PEHD 110x75		buc	309,11	2,00	618,22	0,00	0,00	2,00	618,22	Achizitie directa	P	Comanda	Online	01.10.2023	10.10.2023				
1434	44160000-9	Conducte, tevarie, tevi, tubaje, tuburi si articole conexe	Cot compresiune PEHD filet exterior 70x75		buc	63,05	2,00	126,10	0,00	0,00	2,00	126,10	Achizitie directa	P	Comanda	Online	01.10.2023	10.10.2023				
1435	44160000-9	Conducte, tevarie, tevi, tubaje, tuburi si articole conexe	Racord compresiune PEHD filet exterior D 75x2		buc	49,14	1,00	49,14	0,00	0,00	1,00	49,14	Achizitie directa	P	Comanda	Online	01.10.2023	10.10.2023				
1436	44160000-9	Conducte, tevarie, tevi, tubaje, tuburi si articole conexe	Racord compresiune PEHD filet exterior D 40x1 ¼ 90°		buc	16,64	1,00	16,64	0,00	0,00	1,00	16,64	Achizitie directa	P	Comanda	Online	01.10.2023	10.10.2023				
1437	44160000-9	Conducte, tevarie, tevi, tubaje, tuburi si articole conexe	Cot compresiune 40x40		buc	21,26	1,00	21,26	0,00	0,00	1,00	21,26	Achizitie directa	P	Comanda	Online	01.10.2023	10.10.2023				
1438	44160000-9	Conducte, tevarie, tevi, tubaje, tuburi si articole conexe	Colier bransare teava PEHD D110x2 toli		buc	9,10	1,00	9,10	0,00	0,00	1,00	9,10	Achizitie directa	P	Comanda	Online	01.10.2023	10.10.2023				
1439	44160000-9	Conducte, tevarie, tevi, tubaje, tuburi si articole conexe	Niplu zincat 2 toli		buc	24,61	1,00	24,61	0,00	0,00	1,00	24,61	Achizitie directa	P	Comanda	Online	01.10.2023	10.10.2023				
1440	44160000-9	Conducte, tevarie, tevi, tubaje, tuburi si articole conexe	Teu zincat 2 toli		buc	47,26	1,00	47,26	0,00	0,00	1,00	47,26	Achizitie directa	P	Comanda	Online	01.10.2023	10.10.2023				
1441	44160000-9	Conducte, tevarie, tevi, tubaje, tuburi si articole conexe	Reductie zincata 2 toli – 1 ¼		buc	20,33	1,00	20,33	0,00	0,00	1,00	20,33	Achizitie directa	P	Comanda	Online	01.10.2023	10.10.2023				
1442	44160000-9	Conducte, tevarie, tevi, tubaje, tuburi si articole conexe	Robinet trecere 1 tol - ¼ MT		buc	90,36	1,00	90,36	0,00	0,00	1,00	90,36	Achizitie directa	P	Comanda	Online	01.10.2023	10.10.2023				
1443	44160000-9	Conducte, tevarie, tevi, tubaje, tuburi si articole conexe	Racord olandez zincat 1 tol - ¼		buc	37,05	1,00	37,05	0,00	0,00	1,00	37,05	Achizitie directa	P	Comanda	Online	01.10.2023	10.10.2023				
1444	44160000-9	Conducte, tevarie, tevi, tubaje, tuburi si articole conexe	Robinet trecere 2 toli MT		buc	206,48	2,00	412,96	0,00	0,00	2,00	412,96	Achizitie directa	P	Comanda	Online	01.10.2023	10.10.2023				
1445	44160000-9	Conducte, tevarie, tevi, tubaje, tuburi si articole conexe	Teava PEHD 75		m	16,45	4,00	65,80	0,00	0,00	4,00	65,80	Achizitie directa	P	Comanda	Online	01.10.2023	10.10.2023				
1446	44160000-9	Conducte, tevarie, tevi, tubaje, tuburi si articole conexe	Teava PEHD 40		m	5,63	2,00	11,26	0,00	0,00	2,00	11,26	Achizitie directa	P	Comanda	Online	01.10.2023	10.10.2023				
1447	44160000-9	Conducte, tevarie, tevi, tubaje, tuburi si articole conexe	Cot nr.1 zincat 2 toli		buc	40,77	1,00	40,77	0,00	0,00	1,00	40,77	Achizitie directa	P	Comanda	Online	01.10.2023	10.10.2023				
1448	44160000-9	Conducte, tevarie, tevi, tubaje, tuburi si articole conexe	Colier metalic tevi pentru Ø75		buc	5,25	5,00	26,25	0,00	0,00	5,00	26,25	Achizitie directa	P	Comanda	Online	01.10.2023	10.10.2023				
1449	44160000-9	Conducte, tevarie, tevi, tubaje, tuburi si articole conexe	Ciment, super-alb, sac 25 kg		buc	39,10	100,00	3.910,00	0,00	0,00	100,00	3.910,00	Achizitie directa	P	Comanda	Online	01.10.2023	10.10.2023				
1450	71354300-7	Servicii de cadastru	Intocmire documentatie cadastrala de dezlipire imobil 106500 Feldioara		serv	5.000,00	1,00	5.000,00	0,00	0,00	1,00	5.000,00	Achizitie directa	S	Contract	Offline	26.10.2023	15.11.2023				
1451	34351100-3	Pneuri pentru autovehicule	Anvelope 265/60R18-114H iarna		buc	769,74	5,00	3.848,70	0,00	0,00	5,00	3.848,70	Achizitie directa	P	Comanda	Online	15.11.2023	30.11.2023				

Nr.Crt. / Cod Unic de Identificare	Cod CPV	Denumire Cod CPV	Denumirea reperului (produs, serviciu, lucrare)	Denumire lot	U.M	Pret unitar estimat (lei fara TVA/UM)	SURSA DE FINANTARE				TOTAL		Procedura stabilita pentru derularea procesului de achizitie	Tipul contractului/AC [P-produse] [S- servicii] [L- lucrari]	Instrument specific de atribuire [contract] [acord cadru] [comanda]	Sistemul prin care se deruleaza procesul de achizitie [SEAP/BRM]	Data estimata pentru initierea achizitiei [ZZ.LL.ANUL]	Data estimata pentru finalizarea achizitiei [ZZ.LL.ANUL]				
							INDUSTRIE		INVESTITII		Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]							Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]	Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]
							Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]	Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]												
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19				
1452	31214500-4	Tablouri electrice	Tablou electric precablat organizare 32A/5P, 16A/5P, 4x230V Schuko		buc	602,31	2,00	1.204,62	0,00	0,00	2,00	1.204,62	Achiziție directă	P	Comanda	Online	30.10.2023	15.11.2023				
1453	31321210-7	Cablu de joasa tensiune	Cablu CYY-F 5x16mmp		ml	39,74	40,00	1.589,60	0,00	0,00	40,00	1.589,60	Achiziție directă	P	Comanda	Online	30.10.2023	15.11.2023				
1454	31321210-7	Cablu de joasa tensiune	Cablu CYY-F 4x1,5mmp		ml	3,59	500,00	1.795,00	0,00	0,00	500,00	1.795,00	Achiziție directă	P	Comanda	Online	30.10.2023	15.11.2023				
1455	31524100-6	Aparate de iluminat fixabile pe tavan	Corp iluminat industrial 48W IP65		buc	186,54	13,00	2.425,01	0,00	0,00	13,00	2.425,01	Achiziție directă	P	Comanda	Online	30.10.2023	15.11.2023				
1456	31524100-6	Aparate de iluminat fixabile pe tavan	Corp iluminat industrial 48W IP65		buc	88,87	8,00	710,96	0,00	0,00	8,00	710,96	Achiziție directă	P	Comanda	Online	30.10.2023	15.11.2023				
1457	31214100-0	Intrerupatoare	Carcasă intrerupător PT IP55		buc	20,66	10,00	206,60	0,00	0,00	10,00	206,60	Achiziție directă	P	Comanda	Online	30.10.2023	15.11.2023				
1458	31214100-0	Intrerupatoare	Intrerupator 1P 10A		buc	24,60	10,00	246,00	0,00	0,00	10,00	246,00	Achiziție directă	P	Comanda	Online	30.10.2023	15.11.2023				
1459	31220000-4	Componente de circuite electrice	Doză PT cu presetupe IP55 150X110X70		buc	17,13	5,00	85,65	0,00	0,00	5,00	85,65	Achiziție directă	P	Comanda	Online	30.10.2023	15.11.2023				
1460	31220000-4	Componente de circuite electrice	Doză PT cu presetupe IP55 300X220X120		buc	92,52	1,00	92,52	0,00	0,00	1,00	92,52	Achiziție directă	P	Comanda	Online	30.10.2023	15.11.2023				
1461	44530000-4	Dispozitive de fixare	Diblu+holzsurub 6x40 200buc		cutie	17,34	1,00	17,34	0,00	0,00	1,00	17,34	Achiziție directă	P	Comanda	Online	30.10.2023	15.11.2023				
1462	44530000-4	Dispozitive de fixare	Diblu+holzsurub 8x40 100buc		cutie	11,57	1,00	11,57	0,00	0,00	1,00	11,57	Achiziție directă	P	Comanda	Online	30.10.2023	15.11.2023				
1463	31220000-4	Componente de circuite electrice	Presetupă PG36 cu inel		buc	7,02	25,00	175,50	0,00	0,00	25,00	175,50	Achiziție directă	P	Comanda	Online	30.10.2023	15.11.2023				
1464	31220000-4	Componente de circuite electrice	Clemă rapidă cablu 5Px0,14-4mmp, 32A		buc	2,22	200,00	444,00	0,00	0,00	200,00	444,00	Achiziție directă	P	Comanda	Online	30.10.2023	15.11.2023				
1465	31220000-4	Componente de circuite electrice	Teavă PVC D25mm		ml	5,89	30,00	176,70	0,00	0,00	30,00	176,70	Achiziție directă	P	Comanda	Online	30.10.2023	15.11.2023				
1466	31220000-4	Componente de circuite electrice	Teavă PVC D32mm		ml	1,90	12,00	22,80	0,00	0,00	12,00	22,80	Achiziție directă	P	Comanda	Online	30.10.2023	15.11.2023				
1467	31220000-4	Componente de circuite electrice	Mufă PVC D25mm		buc	1,84	10,00	18,40	0,00	0,00	10,00	18,40	Achiziție directă	P	Comanda	Online	30.10.2023	15.11.2023				
1468	31220000-4	Componente de circuite electrice	Mufă PVC D32mm		buc	0,53	4,00	2,12	0,00	0,00	4,00	2,12	Achiziție directă	P	Comanda	Online	30.10.2023	15.11.2023				
1469	31220000-4	Componente de circuite electrice	Clips teava PVC 25mm		buc	0,59	50,00	29,50	0,00	0,00	50,00	29,50	Achiziție directă	P	Comanda	Online	30.10.2023	15.11.2023				
1470	31220000-4	Componente de circuite electrice	Clips teava PVC 34mm		buc	0,91	24,00	21,84	0,00	0,00	24,00	21,84	Achiziție directă	P	Comanda	Online	30.10.2023	15.11.2023				
1471	44613300-3	Containere standard pentru marfuri	Container inox		buc	11.403,50	0,00	0,00	20,00	228.070,00	20,00	228.070,00	Achiziție directă	P	Comanda	Online	15.11.2023	31.12.2023				
1472	45231223-4	Lucrări auxiliare pentru distribuția gazului	Verificarea instalației de utilizare gaz metan		serv	8.500,00	1,00	8.500,00	0,00	0,00	1,00	8.500,00	Achiziție directă	S	Contract	Offline	20.11.2023	01.12.2023				
1473	44541000-4	Lanțuri articulate	Lanț Gall simplu (un rând); model 12A-1		m	30,33	30,00	909,90	0,00	0,00	30,00	909,90	Achiziție directă	P	Comanda	Online	06.12.2023	15.12.2023				
1474	44542000-1	Elemente de lanțuri	Za lanț 12A-1		buc	2,85	30,00	85,50	0,00	0,00	30,00	85,50	Achiziție directă	P	Comanda	Online	06.12.2023	15.12.2023				
1475	44440000-6	Paliere de rulare	Rulment auto		set	340,58	2,00	681,16	0,00	0,00	2,00	681,16	Achiziție directă	P	Comanda	Online	06.12.2023	06.12.2023				
1476	71314300-5	Servicii de consultanță în eficiență energetică	Elaborare certificate de performanță energetică clădiri		serv	43.000,00	1,00	43.000,00	0,00	0,00	1,00	43.000,00	Achiziție directă	S	Contract	Offline	06.12.2023	20.12.2023				
1477	72540000-2	Servicii de Actualizare Informatica	Software de Contabilitate și Gestiune Stocuri		serv	1.593,00	1,00	1.593,00	0,00	0,00	1,00	1.593,00	Achiziție directă	S	Comanda	Offline	05.12.2023	10.12.2023				
								0,00		0,00	0,00	0,00										
								32.497.434,36		11.058.124,25		43.555.558,61										